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La pompe a un débit de 72 L/h.

La pompe dispose d’une alarme en cas de manque 
d’eau.

Durées : de 1 à 600 secondes 
Fréquences : de 1h à 9 jours

Idéal pour l’arrosage de vos plantes intérieures lors des 
départs en vacances.
Petite et design, la pompe vient s’accrocher au bord 
d’un pot de fleur et vient puiser l’eau d’une réserve pour 
la distribuer aux plantes. Les goutteurs, grâce à leur pic 
goutte-à-goutte, permettent une irrigation au plus près 
des racines des plantes.

Le kit est composé de :
- 1 pompe (avec batterie lithium incluse)
- 1 câble USB
- 1 anti-siphon
- 1 crépine
- 6 m de tuyau Ø 4x6 mm blanc
- 3 tés Ø 4x6 mm
- 4 croix : chacune assemblée de 4 x 40cm de micro-
tuyau blanc et de 4 goutteurs épingles de pot 2 L/h
- 3 bouchons Ø 4x6 mm

Possibilité d'étendre son système jusqu'à 25 m et 
50 goutteurs.

SK16 
SUMMER KIT 16 PLANTES

Élu produit le plus pratique

PRIX DES COLLECTIONS JARDIN 
2024-2025



2020

2021

2023

2022

TUYAUX LÉGERS (75g/m)
100 % RECYCLABLE

RÉSERVE D’EAU SOUPLE

KIT GAG AUTONOME

PROGRAMMATEURS AUTONOMES
AVEC PANNEAU SOLAIRE

DÉVIDOIR À PÉDALE

PISTOLETS À JET ROTATIF

KIT AUTONOME POUR 16 PLANTES
AVEC POMPE PROGRAMMABLE

POMPE DE BRUMISATION

2024

2025

KIT AUTONOME SOLAIRE
AVEC RÉSERVE D’EAU

INNOVATIONS
ET GRANDES NOUVEAUTÉS

JARDIBRIC



Toutes les photos présentées dans ce catalogue sont non contractuelles. En raison des procédés techniques de reproduction, les teintes, aspect (...) des produits présentés peuvent 
être légèrement différents des coloris et des matières réels utilisés.

Les photographies, en dehors des produits présentés dans ce catalogue, viennent des sites internets Pixabays.com, Pexels.com et Freepik.com et sont sous licence Creative 
Commons CC0.

PRÉSENTATION

Etiquette Gencode

En sachet

En sachet brochableSur carte

En boite

SUR-CONDITIONNEMENT

Carton de ...

Palette de ...

Box de ...

CONDITIONNEMENT

Display de ...

Cravate de ...

L
É

G
E
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Box de ...

CONDITIONS

SFC Jardibric

FRANCO

500 € nets HT

 CONDITIONS TARIFAIRES

Listing à prix nets.

La taxe REP n'est pas comprise dans le prix 
net et est susceptible d'évoluer en cours 
d'année.

ESCOMPTE

0 %

 AIDE AU MAGASIN

• Suivi régulier du linéaire.
• Formation des vendeurs.
• Aide à l'implantation : dossier merchandising 
à l'appui.

 PLANS D'ARROSAGE(**)

• Possibilité de mise à disposition du logiciel.
• Réalisation des devis d'arrosage par nos 

services. 
Vous pouvez envoyer votre demande par fax 
au 02 38 88 49 54 ou par mail à 
arrosage@jardibric.com.

• Renseignements techniques par nos équipes.
(**) la réalisation des devis d'arrosage est 
réservée aux clients travaillant avec nous la 
gamme arrosage enterré.

 RÉGLEMENT(*)

45 jours net (à compter de la date de facture).
(*) L'ouverture de compte est conditionnée par 
l'autorisation de notre service risque et nous 
nous réservons le droit d'exiger à tout moment 
un paiement comptant sur facture pro forma 
en cas de difficultés financières notoires ou de 
solvabilité douteuse.

LIVRAISON

8 jours ouvrés.
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PNR426AD Nouveauté

PROGRAMMATION

Boutons 
de réglage

Écran LCD

4 sorties M 20x27 
avec embout 
démontable

Entrée 20x27, 
écrou tournant métal, avec filtre

• Fonction "Manuel" et suspension d’arrosage "Rain Delay"

Débit : 1530 L/h (4 bars - 1 voie)
Pression de fonctionnement : de 0,5 à 8 bars
Fréquences d’arrosage : de 1 heure à 7 jours
Durées d’arrosage : de 1 à 240 minutes
Alimentation : 2 piles AA/LR6-1,5V non incluses

PNR11B Évolution

PROGRAMMATEUR NEZ DE ROBINET 
À RÉGLAGE MÉCANIQUE - 1 VOIE Entrée 20x27, 

écrou tournant, avec filtre

Boutons 
de réglage

1 sortie M 20x27 
avec embout démontable

Delay

• Fonction "Manuel" et retardateur "Delay"

Débit : 1 040 L/h
Pression de fonctionnement : de 0,5 à 8 bars
Fréquences d’arrosage : de 1 heure à 1 semaine
Durées d’arrosage : de 5 secondes à 60 minutes
Alimentation : 1 pile 9V non incluses

PROGRAMMATEUR NEZ DE ROBINET 
À RÉGLAGE DIGITAL - 4 VOIES
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RÉCUPÉRATION ET POMPAGE D'EAU DE PLUIE

PP25ADS / PS25 / BAT25 Nouveautés

PP25ADS 
POMPE D'ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE 
PROGRAMMABLE, RECHARGEABLE PAR CÂBLE 
USB-C OU PANNEAU SOLAIRE

• Se recharge avec le panneau solaire PS25 (vendu 
séparément) ou un câble USB-C (non inclus).

• Piles de secours pour garder la programmation en 
mémoire en cas de batterie vide.

• Fonction "Manuel" et suspension d’arrosage "Rain 
Delay".

Débit : 180 L/h
Puissance de fonctionnement : 15 Watts
Fréquences d’arrosage : de 1 heure à 20 jours
Durées d’arrosage : de 15 secondes à 30 minutes
Alimentation : batterie lithium 18 650 incluse
Aspiration verticale : 2 mètres
Refoulement : 50 mètres

PS25 
PANNEAU 
SOLAIRE

BAT25 
BATTERIE LITHIUM RECHARGEABLE 
POUR PP25ADS

Entrée M 20x27
Sortie 

M 20x27

Molette et boutons 
de réglage

Batterie lithium 
rechargeable

Écran LCD

Prise USB-C

USB-C

Fixation 
murale

Piquet de 
maintien

Prise USB-C

• Se recharge avec le 
panneau solaire PS25 
(vendu séparément) ou un 
câble USB-C (non inclus).
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P26 Nouveauté

POMPE D'ARROSAGE POUR RÉCUPÉRATEUR D'EAU DE PLUIE, 
SUR BATTERIE RECHARGEABLE

• Permet de prélever l'eau d'un récupérateur d'eau de pluie.

• Elle fonctionne en toute autonomie grâce à sa batterie lithium recharchable 
(câble d'alimentation inclus).

• La crépine, à positionner au fond du récupérateur d'eau, permet de laisser 
les éventuels résidus au fond lors de l’aspiration.

Débit : 660 L/h
Puissance de fonctionnement : 96 Watts
Alimentation : batterie lithium 12V 8 A incluse
Aspiration verticale : 2 mètres
Refoulement : 50 mètres

Rechargement de la batterie sur secteur 
(transformateur inclus)

Batterie lithium

Entrée et sortie d'eau

Bouton ON / OFF

Indicateur du niveau 
de la batterie

RÉCUPÉRATION ET POMPAGE D'EAU DE PLUIE

Vendue avec : 
- 1 transformateur 220 / 12 V
- 2 nez de robinet 15x21 mm
- 1 raccord rapide Ø 12,5 - 15 mm
- 2,2 m de tuyau Ø12,5 mm
- 1 crépine
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BALCON ET TERRASSE / BRUMISATION  
/ ARROSAGE ENTERRÉ

ARC6 / 
TRU6

PT26

BRU226

E1141

NouveautésNouveauté

Nouveauté

Nouveauté

ARC6  
PROGRAMMATEUR WIFI  
1 À 6 VOIES

TRU6 
PROGRAMMATEUR 
1 À 6 VOIES, COMPATIBLE WIFI

PORTE TUYAU GRANDE LONGUEUR 
POUR ROBINET DE JARDIN

TEMPORISATEUR 
À RÉGLAGE DIGITAL, PILE 9 VOLTS

BOUCHE D'ARROSAGE 
AVEC VANNE PLASTIQUE

Vendu avec 
1 clé wifi

+
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A2975R
Nez de robinet 
20x27 - 15x21

A2978R
Nez de robinet 
articulé 20x27

A2974R
Nez de robinet 
26x34 - 20x27

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

99%

A2923R
Accoupleur

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

99%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

97%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

97%

PNR02R
Programmateur 
2 voies

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

50%

MI06R
Minuterie 1 voie

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

59%

A3923R
Réparateur 

Ø 15 mm

A3943R
Réparateur 

Ø 19 mm

A3933R
Raccord rapide 
stop Ø 19 mm

A3910R
Raccord rapide 
Ø 19 mm

A3900R
Raccord rapide 
Ø 15 mm

A3903R
Raccord rapide 
stop Ø 15 mm

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

98%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

97%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

100%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

100%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

98%

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

97%
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APT22R
Pistolet plastique 

gâchette avant, 
jet réglable 

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

68%

A2415R
Lance d’arrosage 

avec vanette

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

91%

APT30R
Pistolet plastique 
 gâchette avant, 

7 jets 

FABRIQUÉ AVEC

DE PLASTIQUESRECYCLÉS

68%

notre gamme RECYCLÉEnotre gamme RECYCLÉE
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PULVÉRISATEUR À BATTERIE

3CINOQA*baadee+ 6271001W EASY SPRAYER - Pulvérisateur à batterie (PES1)
6

 150

Pulvérisateur À BATTERIE 
RECHARGEABLE par câble USB

Description du produit :
Contenance : 1 litre
Matériaux : 
	 • Buse de pulvérisation réglable 0,4mm en  
	    laiton 
	 • Joint EPDM 
	 • Réservoir en polyéthylène
Batterie : Lithium-ion rechargeable (3.6V, 2000mAh)
Rechargement : câble standard android cell phone 
USB fourni, indicateur de charge.
Autonomie de la batterie : 30L d’eau pulvérisés
Durée de rechargement : 2 heures

Présentation 
6 Easy Sprayer 
dans un display

https://youtu.be/
bhfbbrJ3mJQ

Pulvérisateur 1 litre sur batterie :
Capacité de traitement 30 x 1 litre. 
Temps de charge 2 heures via câble USB fourni.

Pulvérisation régulée :
Grâce à sa motorisation, la pression reste constante et 
régulière sans aucune perte de charge, ce qui assure 
une application homogène du traitement.

Pulvérise dans toutes les positions :
Doté d’une crépine souple, le pulvérisateur Easy 
Sprayer pulvérise dans toutes les positions, y compris 
sous l’envers du feuillage, permettant une application 
efficace.

Compatible avec des produits 
chimiques :
Le pulvérisateur Easy Sprayer est équipé de joint 
EPDM qui permet le contact avec différents produits 
chimiques.

1

2

3

4
x1

1

2

3

33

4

4

5

5

6

7
5

CHOISISSEZ VOTRE RACCORD

D3900BM D3903BM A3923BM

Ø 15 | 12 mmRaccords rapides

Ø 19 mmRaccords rapides

Ø 19 | 15 | 12 mmRaccords universels

D3910BM D3933BM A3943BM A3910R A3933R A3943R

A3800 A3803 A3823

A3923RA3903RA3900R

6  J’arrose et je nettoie

Pistolets en métal :
• AMT62
• AMT64

Pistolets gainés :
• AMT92
• AMT94

2  Je programme

Programmateurs :

• PNR125W • PNR11B • PNR426AD

1  Je me branche au robinet

Sélecteurs :

Nez de robinet :

• A8742
• A8744

• A2975BM / A2975R
Ø 20x27 | 15x21 mm

• A2974BM / A2974R
Ø 26x34 | 20x27 mm

4  Je répare, je prolonge ou je dérive

Dérivation Y :
• A3001BM

Réparateurs :
• A3923BM / A3923R
Ø 15 | 12 mm

• A3943BM / A3943R
Ø 19 mm

Réparateur
universel :
• A33823U
Ø 19 | 15 | 12 mm

3  Je me raccorde

Raccords rapides :
• D3900BM / A3900R
Ø 15 | 12 mm

• D3910BM / A3910R
Ø 19 mm

Raccord rapide universel :
• A3800U
Ø 19 | 15 | 12 mm

5  Je stoppe l’eau 

Raccords STOP :
• D3903BM / A3903R
Ø 15 | 12 mm

• D3933BM / A3933R
Ø 19 mm

Raccord STOP universel :
• A3803U
Ø 19 | 15 | 12 mm

Arroseur contour :
• DTA20

7  J’arrose

Arroseur oscillant :
• G8121

Tête à secteur :
• DMA45

Les + produits

Joints EPDM : ces joints permettent le contact 
avec des produits chimiques : Javel, soude 
caustique, désinfectant, décapants, produits 
alcalins concentrés, nettoyants (shampoing 
auto…), etc...
Batterie lithium : pulvérisation sans efforts. 
Se recharge par câble USB : 2h de charge = 
30 litres de traitement

Idéal pour le jardinage, les tâches 
ménagères, la brumisation ...
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1

2

3

33

4

4

5

5
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5

CHOISISSEZ VOTRE RACCORD

D3900BM D3903BM A3923BM

Ø 15 | 12 mmRaccords rapides

Ø 19 mmRaccords rapides

Ø 19 | 15 | 12 mmRaccords universels

D3910BM D3933BM A3943BM A3910R A3933R A3943R

A3800 A3803 A3823

A3923RA3903RA3900R

6  J’arrose et je nettoie

Pistolets en métal :
• AMT62
• AMT64

Pistolets gainés :
• AMT92
• AMT94

2  Je programme

Programmateurs :

• PNR125W • PNR11B • PNR426AD

1  Je me branche au robinet

Sélecteurs :

Nez de robinet :

• A8742
• A8744

• A2975BM / A2975R
Ø 20x27 | 15x21 mm

• A2974BM / A2974R
Ø 26x34 | 20x27 mm

4  Je répare, je prolonge ou je dérive

Dérivation Y :
• A3001BM

Réparateurs :
• A3923BM / A3923R
Ø 15 | 12 mm

• A3943BM / A3943R
Ø 19 mm

Réparateur
universel :
• A33823U
Ø 19 | 15 | 12 mm

3  Je me raccorde

Raccords rapides :
• D3900BM / A3900R
Ø 15 | 12 mm

• D3910BM / A3910R
Ø 19 mm

Raccord rapide universel :
• A3800U
Ø 19 | 15 | 12 mm

5  Je stoppe l’eau 

Raccords STOP :
• D3903BM / A3903R
Ø 15 | 12 mm

• D3933BM / A3933R
Ø 19 mm

Raccord STOP universel :
• A3803U
Ø 19 | 15 | 12 mm

Arroseur contour :
• DTA20

7  J’arrose

Arroseur oscillant :
• G8121

Tête à secteur :
• DMA45

PLV 2248721N p.85

L'ARROSAGE 
DE SURFACE
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Légers et faciles à ranger, ils ne font pas de nœuds et ne s’entortillent pas.
Tous les tuyaux et les tissus sont sertis sur les raccords.

PLV 2248769A p.85

2 tailles : 7m / 15 m / 25 m

4 tailles : 15 m / 22,5 m / 30 m / 40 m

4 tailles : 7,5 m / 15 m / 22,5 m / 30 m

Qualité : PRO 

Qualité : PRO 

Garantie : 5 ans

Garantie : 5 ans

Garantie : 3 ans

Réparabilité : 100 %

MADE IN
EUROPE

• Revêtement polymère Premium

• Matériaux de première qualité 100 % recyclable

• Pression d'utilisation : maximum 3.5 bars 
L'Elastic est un tuyau d'arrosage extensible qui s'étire jusqu'à 3 fois 
sa longueur de base, au bout de 3 cycles d'utilisation et ceux pour 
une pression comprise entre 2 bars et 3,5 bars.

• Made in Europe

• Vendu avec : 
     - deux raccords rapides, 
     - une lance (7m) ou un pistolet 8 formes (15 et 25m).

Après utilisation : fermer le robinet, vider l'eau du tuyau et 
ranger à l'abri du soleil et du gel.

• Tissage en mailles renforcées en dacron

• Latex 100 % naturel : 3 couches

• Pression d'utilisation : minimum 2 bars / maximum 4 bars 
Pour atteindre sa longueur maximale, la pression doit être comprise 
entre 3.5 bars et 4 bars.

• Vendu dans une boîte de rangement avec : 
     - un nez de robinet 20x27 pour robinet de jardin,  
     - un adaptateur MF pour robinet d'intérieur, 
     - un raccord articulé 180° côté robinet, 
     - un raccord rapide, 
     - un pistolet 7 formes.

Après utilisation : fermer le robinet, vider l'eau du tuyau et 
ranger à l'abri du soleil et du gel.

• Tissage en mailles renforcées en dacron

• Latex 100 % naturel : 3 couches

• Pression d'utilisation : minimum 2 bars / maximum 4 bars 
Pour atteindre sa longueur maximale, la pression doit être comprise 
entre 3.5 bars et 4 bars.

• Vendu avec : 
     - un nez de robinet 15x21 - 20x27, 
     - deux raccords rapides réparables, 
     - une lance d'arrosage.

Après utilisation : fermer le robinet, vider l'eau du tuyau et 
ranger à l'abri du soleil et du gel.

ELASTIC 
   > Usage intense

JARDIFLEX 
   > Usage intense

AFEXB 
   > Usage régulier
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• SETS TUYAUX ÉTIRABLES - RÉTRACTABLES

> USAGE INTENSIF 

8AKHNSC*chahac+ 6794103X

Set tuyau étirable polymère 
équipé de : 
2 raccords rapides 
+ 1 lance 
Coloris : kaki/gris

2,3  7 m ELASTIC7 12

8AKHNSC*gchbaa+ 6791014S

Set tuyau étirable polymère 
équipé de : 
2 raccords rapides 
+ 1 pistolet 8 formes 
Coloris : bleu/gris

5  15 m ELASTIC15
6

8AKHNSC*gchdfd+ 6791015A

Set tuyau étirable polymère 
équipé de : 
2 raccords rapides 
+ 1 pistolet 8 formes 
Coloris : gris/noir

8,33  25 m ELASTIC25
7

3CINOQA*baahhb+ 6794097F

Set tuyau étirable équipé 
de : 1 nez de robinet 20x27 + 
1 adaptateur MF pour robinet 
d'intérieur + 1 raccord articulé 180° 
+ 1 raccord rapide 
+ 1 pistolet 7 formes 
Coloris : taupe

5  15 m JARDI-
FLEX15 6  96

3CINOQA*baacbe+ 6794095Q

Set tuyau étirable équipé 
de : 1 nez de robinet 20x27 + 
1 adaptateur MF pour robinet 
d'intérieur + 1 raccord articulé 180° 
+ 1 raccord rapide 
+ 1 pistolet 7 formes 
2 coloris : vert anis et 
turquoise

7,5  22,5 m JARDI-
FLEX22 6  96

3CINOQA*baacgj+ 6794096Y 10  30 m JARDI-
FLEX30 6  96

3CINOQA*babaag+ 6794099W 13,5  40 m JARDI-
FLEX40 6  72

• SETS TUYAUX EXTENSIBLES - RÉTRACTABLES

> USAGE RÉGULIER

3CINOQA*baidac+ 6794115T

Set tuyau extensible équipé de 
: 1 nez de robinet 15x21 – 20x27 
+ 2 raccords rapides réparables 
+ 1 lance d'arrosage 
Coloris : gris clair/gris

2,5  7,5 m AFEX7B
6

3CINOQA*baidbj+ 6794116B

Set tuyau extensible équipé de 
: 1 nez de robinet 15x21 – 20x27 
+ 2 raccords rapides réparables 
+ 1 lance d'arrosage 
Coloris : taupe brun/gris

5  15 m AFEX15B
6

3CINOQA*baidcg+ 6794117J

Set tuyau extensible équipé de 
: 1 nez de robinet 15x21 – 20x27 
+ 2 raccords rapides réparables 
+ 1 lance d'arrosage 
Coloris : kaki/gris

7,5  22,5 m AFEX22B
6

3CINOQA*bajbje+ 6791004L

Set tuyau extensible équipé de 
: 1 nez de robinet 15x21 – 20x27 
+ 2 raccords rapides réparables 
+ 1 lance d'arrosage 
Coloris : gris anthracite/gris

10  30 m AFEX30B
6

• ACCESSOIRE POUR TUYAUX EXTENSIBLES

3CINOQA*baajff+ 6794098N Réparateur pour tuyaux extensibles AFEX et 
ECOFLEX REFEX 10  40



BALCON ET TERRASSE

16 Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• SERPENTINS D’ARROSAGE ET ACCESSOIRES

3CINOQA*aijbjj+ 6794046Q

Serpentin PU 15 m Ø 10 mm équipé de :
1 support + 1 nez de robinet 15x21 - 20x27
+ 2 raccords + 1 pistolet 7 formes
Coloris : vert anis/taupe

(DPT83) 6  54

3CINOQA*aijbic+ 6794044A
Serpentin EVA 15 m Ø 10 mm équipé de :
2 raccords + 1 pistolet 7 formes
Coloris : taupe

DPT84 6  54

3CINOQA*ahhhfc+ 6794040U

Serpentin PU 10 m Ø 10 mm équipé de :
1 support + 1 nez de robinet 15x21 - 20x27 + 
2 raccords + 1 pistolet 7 formes
2 coloris : vert et gris

(DPT81) 6  54

3CINOQA*ahefie+ 6794047Y
Serpentin EVA 10 m Ø 10 mm équipé de :
2 raccords + 1 pistolet 7 formes
2 coloris : vert anis et turquoise

(DPT80) 6  54

3CINOQA*ajdchb+ 6794069B Raccord rapide pour tuyau Ø 10 mm
Coloris : taupe DPT86

20
 200

3CINOQA*ajafga+ 6794071X Support mural pour pistolet Serpentin (SMDPT11) 10  180

3CINOQA*bbchdg+ 6581052W
Porte tuyau grande longueur pour robinet de 
jardin
Coloris : gris

PT26 5

3CINOQA*ajdgjb+ 6581051N Porte tuyau pour robinet de jardin
Coloris : taupe PT14 10  80

• MINI-DÉVIDOIRS ÉQUIPÉS

3CINOQA*ajhggi+ 6581239X

Mini dévidoir portable 10 m Ø 10 mm équipé 
de : 1 rallonge de 2m + 1 nez de robinet 15x21 - 
20x27 + 2 raccords + 1 pistolet 6 jets. 
2 coloris : vert anis/taupe, taupe/turquoise

(MD16)  
6

 48

3CINOQA*babahf+ 6581245Y

Mini dévidoir portable 10 m Ø 10 mm équipé 
de : 1 nez de robinet 15x21 - 20x27 + 2 raccords + 
1 pistolet 7 jets. 
3 coloris : vert anis, turquoise et taupe

MD19  
6

 90

> LES SERPENTINS

> LES MINI-DÉVIDOIRS ÉQUIPÉS
MD19 - 10 m MD16 - 10 m

DPT84 - EVA - 15 m

PT14 PT26
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PROGRAMMATEURS WIFI

3CINOQA*bbbjic+ 6790348E
Programmateur nez de robinet Wifi, 1 voie 
(4 x 1,5V AA), avec module Wifi
Coloris : blanc/noir

PNR125W 2

3CINOQA*bbbjjj+ 6790349M
Programmateur nez de robinet Wifi, 2 voies 
(4 x 1,5V AA), avec module Wifi
Coloris : blanc/noir

PNR225W 2

• Application contrôlée à distance.
• Historique des programmations d'arrosage.
• IP54 : protection contre les poussières et protection contre les 

projections d’eau provenant de toutes directions.
• Commande vocale via Google Assistant ou Amazon Alexa.
• Fonction "Manuel" et suspension d’arrosage "Rain Delay".

Débit : 2 100 L/h
Pression de fonctionnement : 0,5 à 8 bars
Alimentation : 4 piles AA/LR06-1,5V non incluses

PNR225W - PROGRAMMATEUR NEZ DE ROBINET WIFI / 2 VOIES

PNR04BT - PROGRAMMATEUR NEZ DE ROBINET BLUETOOTH® / 4 VOIES

Tuya Smart

4,5 
263 k avis

Compatible avec les commandes vocales :

  

Entrée 36x34, réduction 20x27, 
écrou tournant, avec filtre

Module Wifi

• PROGRAMMATEURS BLUETOOTH®

3CINOQA*bajcjd+ 6791013K
Programmateur nez de robinet Bluetooth®, 
4 voies (4 x 1,5V AA).
Coloris : gris/rouge/noir

(PNR04BT) 4

3CINOQJ*aaehia+ 6795027P
Programmateur / Temporisateur  nez 
de robinet Bluetooth®, 1 voie(2 x 1,5V AA). 
Coloris : gris/bleu

(PNRBL) 2  10

• 4 vannes pour plusieurs zones d’arrosage.
• Programmation à distance (Bluetooth®) jusqu’à 

50 mètres, facile et rapide, via son application.
• Chaque sortie est programmable 

indépendamment. 
13 démarrages programmables de 1 à 7 jours, 
de 1 à 360 minutes.

• Activation du mode "Manuel" à partir de 
l’appareil ou via l’application.

• Option "Rain Delay", pour retarder l’arrosage 
en cas de pluie.

Entrée 26x34, réduction 20x27, 
écrou tournant, filtre

Programmation Bluetooth®

4 zones d’arrosage
programmables
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PROGRAMMATEURS À PILES À AFFICHAGE DIGITAL

3CINOQA*bbchaf+ 6795040Z
Programmateur nez de robinet, affichage 
digital, 4 voies (2 x 1,5V AA). 
Coloris : vert/gris

PNR426AD 4

3CINOQA*baaebc+ 6795026G

Programmateur / Temporisateur nez 
de robinet, affichage digital, 2 voies 
(2 x 1,5V AA). Compatible panneau solaire 
Coloris : vert/gris

PNRAD02 4  240

3CINOQA*ajcbag+ 6795008J

Programmateur / Temporisateur nez de 
robinet, affichage digital, 1 voie (2 x 1,5V AA). 
Compatible panneau solaire 
Coloris : vert/gris

PNRAD 6  288

3CINOQA*bbbjhf+ 6790347X

Programmateur nez de robinet, affichage 
digital, 1 voie, débitmètre intégré 
(2 x 1,5V AAA). 
Coloris : vert/gris

PNR125ADF 4

3CINOQA*bbcaac+ 6790350A
Programmateur nez de robinet, affichage 
digital, 1 voie (2 x 1,5V AA). 
Coloris : vert/gris

PNR125AD 6

(1) PS16 : compatible avec le PNRAD et le PNRAD02
(2) Les programmateurs fonctionnent avec des piles AA LR6-1,5V mais pour une 
utilisation avec le panneau solaire il faut obligatoirement mettre des piles rechar-
geables AA NiMH.

Rendez vos 
programmateurs 

autonomes !

Autonome

Économique

Écologique

Connectez, en option, le PANNEAU SOLAIRE
pour programmateur (1)

+ installez des piles rechargeables 
AA NiMH (2) et rendez votre 
programmateur :

Les piles rechargeables : 

jusqu’à 32 FOIS MOINS 
D’IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT 

que les piles jetables !
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PROGRAMMATEURS À PILES À RÉGLAGE MÉCANIQUE

> AVEC PRESSION

3CINOQA*babefh+ 6795028X
Programmateur / Temporisateur nez de 
robinet 1 voie (2 x 1,5V AA). 
Coloris : vert anis/gris

(PNRDIAL) 6

3CINOQA*bbcfdi+ 6795037W
Programmateur / Temporisateur nez de 
robinet 1 voie (1 x 9 V). 
Coloris : vert/gris

PNR11B 6

> SANS PRESSION

3CINOQA*bbcfef+ 6795038D

 
Programmateur nez de robinet, 2 voies (2 x 
1,5 V AA). Fonctionne sans pression. 
50 % recyclé. 
Coloris : taupe/gris

PNR02R 4

3CINOQA*ajijbh+ 6795014K
Programmateur nez de robinet, 1 voie 
(2 x 1,5V AA). Fonctionne sans pression 
Coloris : taupe/gris

PNR16 6  244

• MINUTERIE D’ARROSAGE

3CINOQA*bbcgjj+ 6795039L

 
Minuterie d'arrosage, 1 voie, réglable de 5 à 
120 mn.  
Entrée F 20x27 / 26x34 - Sortie M 20x27, 
équipée d'un nez de robinet. 
59 % recyclé  
Coloris : vert/gris

MI06R 10

3CINOQA*ahefdj+ 6795002N

Minuterie d'arrosage, 1 voie réglable de 5 
à 120 mn. Entrée écrou tournant F 20x27 - 
Sortie M 20x27. Équipée d'un nez de robinet 
Coloris : vert anis/gris

(MI06) 10  40

• ACCESSOIRES

3CINOQA*ajdcjf+ 6795010E
Détecteur de pluie pour tous les 
programmateurs hors PNRAD, PNRAD02, 
PNR04 et PNRBL

DP13 5  350

3CINOQA*ajhici+ 6795016A Panneau solaire pour programmateur 
PNRAD et PNRAD02 PS16 2  396

CARTES EN L
Pour une mise en rayon 

sur broche ou poser sur tablette.
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

 
PNRBL

PNR125W / PNR225W
Wifi

Minuteur = 
programmateur

Cycle = 
temporisateur

PNR04BT
Bluetooth® PNR125AD PNR125ADF PNRAD PNRAD02 PNR426AD PNR11B PNRDIAL PNR16 PNR02R

VIDEO DE PRÉSENTATION

https://youtu.be/ 
N_NfCoc5LbE

https://youtu.be/
fyinm4pTBts

https://youtu.be/
jXc1Ov8OmLU

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 1 ou 2 1 4 1 1 1 2 4 1 1 1 2

Couvercle de protection

BRANCHEMENT

Entrée F 15x21 - 20x27 F 26x34- 20x27 F 15x21 - 20x27 F 20x27 - 26x34 F 20x27 - 26x34 F 20x27 F 20x27 F 20x27 F 26x34- 20x27 F 20x27 F 20x27 F 20x27 

Sortie M 20x27 M 20x27 + embout auto 
démontable

M 20x27 + embout auto 
démontable M 20x27 M 20x27 M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Durées d'arrosage en seconde 1  59 5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 
35 - 40 - 45 - 50 - 55

10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 
40 - 45 - 50 - 55 5 - 10 - 30 5 - 10 - 15 - 20

Durées d'arrosage en minute 1  59 1  59 1  59 1  360 1  239 1  239 1  360 1  360 1  240 1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

Durées d'arrosage en heure 1  24 1  6 1  23 1  6 1  4 1  4 et/ou 
choix du débit 1   9999 L 1  6 1  6 1  4 1 1 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2

Fréquences d'arrosage en seconde 1  59 10 - 30 10 - 30 30 30

Fréquences d'arrosage en minute 1 1  59 1 - 3 - 5 1 - 3 - 5 1 - 3

Fréquences d'arrosage en heure 1 1  23 1 - 2 - 4 - 6 - 8 - 12 6 - 8 - 12 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 3 - 6 - 12 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 12 - 24 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

Fréquences d'arrosage en jour choix du(des) jour(s) 1  15 1  7 1  7 1  7 ou choix du(des) jour(s) 1  7 1  7 1  7 1  7 ou choix du(des) jour(s) 1 - 2 - 3 - 7 1 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7

Fréquences d'arrosage en semaine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Nombres de programmations multiples 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1

OPTIONS
- Eco fonction
- Historique d'arrosage
- Commande vocale

- Eco fonction - Débimètre
- Historique de la consom-

mation d'eau

- Prise pour panneau 
solaire

- Prise pour panneau 
solaire

- Prise pour détecteur de 
pluie

- Prise pour détecteur de 
pluie

- Prise pour détecteur de 
pluie

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type d'ouverture Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Vanne motorisée Vanne motorisée

Pression de fonctionnement  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0  8 bars 0  8 bars

Débit maximum à 4 bars 2 100 L/h 1 800 L/h 2 520 L/h 1 320 L/h 1 320 L/h 1040 L/h 1040 L/h 1530 L/h (4 bars - 1 voie) 1040 L/h 1040 L/h 1160 L/h 1398 L/h

Suspension arrosage (rain delay)

Possibilité de retarder le programme (delay)  (modèle 2025)

Possibilité de fonctionnement en manuel

Possibilité de fonctionnement en semi-automatique

Type de piles 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AAA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 1 x 9 volts 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts  AA

Fermeture automatique de la vanne en cas d'usure 
des piles

Témoin d'usure des piles

Garantie Fabricant 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans

Départ d'arrosage après avoir effectué la pro-
grammation

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionn,é à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Differé : proportionnel à
la fréquence choisie

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Norme
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

 
PNRBL

PNR125W / PNR225W
Wifi

Minuteur = 
programmateur

Cycle = 
temporisateur

PNR04BT
Bluetooth® PNR125AD PNR125ADF PNRAD PNRAD02 PNR426AD PNR11B PNRDIAL PNR16 PNR02R

VIDEO DE PRÉSENTATION

https://youtu.be/ 
N_NfCoc5LbE

https://youtu.be/
fyinm4pTBts

https://youtu.be/
jXc1Ov8OmLU

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 1 ou 2 1 4 1 1 1 2 4 1 1 1 2

Couvercle de protection

BRANCHEMENT

Entrée F 15x21 - 20x27 F 26x34- 20x27 F 15x21 - 20x27 F 20x27 - 26x34 F 20x27 - 26x34 F 20x27 F 20x27 F 20x27 F 26x34- 20x27 F 20x27 F 20x27 F 20x27 

Sortie M 20x27 M 20x27 + embout auto 
démontable

M 20x27 + embout auto 
démontable M 20x27 M 20x27 M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
M 20x27 + embout auto 

démontable
 M 20x27 + embout auto 

démontable

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Durées d'arrosage en seconde 1  59 5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 
35 - 40 - 45 - 50 - 55

10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 
40 - 45 - 50 - 55 5 - 10 - 30 5 - 10 - 15 - 20

Durées d'arrosage en minute 1  59 1  59 1  59 1  360 1  239 1  239 1  360 1  360 1  240 1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 30 - 60 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

Durées d'arrosage en heure 1  24 1  6 1  23 1  6 1  4 1  4 et/ou 
choix du débit 1   9999 L 1  6 1  6 1  4 1 1 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2

Fréquences d'arrosage en seconde 1  59 10 - 30 10 - 30 30 30

Fréquences d'arrosage en minute 1 1  59 1 - 3 - 5 1 - 3 - 5 1 - 3

Fréquences d'arrosage en heure 1 1  23 1 - 2 - 4 - 6 - 8 - 12 6 - 8 - 12 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 2 - 4 - 12 1 - 3 - 6 - 12 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 12 - 24 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

Fréquences d'arrosage en jour choix du(des) jour(s) 1  15 1  7 1  7 1  7 ou choix du(des) jour(s) 1  7 1  7 1  7 1  7 ou choix du(des) jour(s) 1 - 2 - 3 - 7 1 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7

Fréquences d'arrosage en semaine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Nombres de programmations multiples 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1

OPTIONS
- Eco fonction
- Historique d'arrosage
- Commande vocale

- Eco fonction - Débimètre
- Historique de la consom-

mation d'eau

- Prise pour panneau 
solaire

- Prise pour panneau 
solaire

- Prise pour détecteur de 
pluie

- Prise pour détecteur de 
pluie

- Prise pour détecteur de 
pluie

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type d'ouverture Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Membrane Vanne motorisée Vanne motorisée

Pression de fonctionnement  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars  0,5  8 bars 0  8 bars 0  8 bars

Débit maximum à 4 bars 2 100 L/h 1 800 L/h 2 520 L/h 1 320 L/h 1 320 L/h 1040 L/h 1040 L/h 1530 L/h (4 bars - 1 voie) 1040 L/h 1040 L/h 1160 L/h 1398 L/h

Suspension arrosage (rain delay)

Possibilité de retarder le programme (delay)  (modèle 2025)

Possibilité de fonctionnement en manuel

Possibilité de fonctionnement en semi-automatique

Type de piles 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 4 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AAA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 1 x 9 volts 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts AA 2 x 1,5 volts  AA

Fermeture automatique de la vanne en cas d'usure 
des piles

Témoin d'usure des piles

Garantie Fabricant 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans

Départ d'arrosage après avoir effectué la pro-
grammation

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionn,é à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Differé : proportionnel à
la fréquence choisie

Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée

Norme
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PROGRAMMATEUR ET MINUTERIE RECYCLÉS

3CINOQA*bbcfef+ 6795038D

 
Programmateur nez de robinet 2 voies (2 x 
1,5 V AA). Fonctionne sans pression. 
50 % recyclé.
Coloris : taupe/gris

PNR02R 4

3CINOQA*bbcgjj+ 6795039L

 
Minuterie d'arrosage, 1 voie, réglable de 
5 à 120 mn. Entrée F 20x27 / 26x34 - Sortie 
M 20x27, équipée d'un nez de robinet. 
59 % recyclé 
Coloris : vert/gris

MI06R 10

• NEZ DE ROBINET RECYCLÉS

3CINOQA*bbajbg+ 6790055X
 

Nez de robinet 20x27 articulé 
99% recyclé

A2978R 10

3CINOQA*bbajcd+ 6790056E
 

Nez de robinet 20x27 – 15x21 
97 % recyclé

A2975R 10

3CINOQA*bbajda+ 6790057M
 

Nez de robinet 26x34 – 20x27 
97 % recyclé

A2974R 10

• RACCORDS AUTOMATIQUES RECYCLÉS

3CINOQA*bbajeh+ 6790058U
 

Raccord rapide Ø 15 m 
98 % recyclé

A3900R 10

3CINOQA*bbajfe+ 6790059C
 

Raccord rapide stop Ø 15 m 
97 % recyclé

A3903R 10

3CINOQA*bbajgb+ 6790061Y
 

Réparateur Ø 15 mm 
100 % recyclé

A3923R 10

3CINOQA*bbajhi+ 6790062F
 

Raccord rapide Ø 19 mm 
98 % recyclé

A3910R 10

3CINOQA*bbajif+ 6790063N
 

Raccord rapide stop Ø 19 mm 
97 % recyclé

A3933R 10

3CINOQA*bbajjc+ 6790064W
 

Réparateur Ø 19 mm 
100 % recyclé

A3943R 10

• ACCESSOIRE RECYCLÉS POUR RACCORDS AUTOMATIQUES

3CINOQA*bbbabc+ 6790067T
 

Accoupleur 
99 % recyclé

A2923R 10

GAMME  

Gamme en ABS recyclé
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• SÉLECTEUR MÉTAL GAINÉ SUR CARTE

3CINOQA*ahegja+ 6791427T Sélecteur 2 sorties filetées laiton gainé.
Entrée F 20x27 – 2 sorties M 20x27 A8466 10  40

• SÉLECTEURS PLASTIQUE SUR CARTE

3CINOQA*bajcgc+ 6791011U

  
Sélecteur 4 sorties filetées avec nez de 
robinet. Entrée métal gainée F 20x27.
4 sorties M 20x27 équipées de 2 nez de 
robinet + 2 nez de robinet orientables.
Coloris : noir/gris

A8944 6

3CINOQA*bajchj+ 6791012C

  
Sélecteur 2 sorties filetées avec nez de 
robinet. Entrée métal gainée F 20x27.
2 sorties M 20x27 équipées de 1 nez de 
robinet + 1 nez de robinet orientable.
Coloris : noir/gris

A8742 6

3CINOQA*ahfjbi+ 6790038G
Sélecteur 2 sorties embouts automatiques
Entrée F 20x27 
Coloris : taupe/gris

A3945 10  200

• SÉLECTEURS PLASTIQUE SEMI VRAC

3CINOQA*agdgfg+ 6790337Q
Sélecteur 4 sorties
Entrée F 20x27 – 4 sorties M 20x27 
Coloris : taupe/gris

D7940 10  40

3CINOQA*agidif+ 6790235U
Sélecteur 2 sorties filetées
Entrée F 20x27 - 2 sorties M 20x27 
Coloris : taupe/gris

D7740 10  200

• NEZ DE ROBINET SUR CARTE

3CINOQA*ajhgfb+ 6790014N
Adaptateur rapide pour robinet d'intérieur 
avec filtre F 22x1 – M 24x1 
Coloris : vert anis/gris

A2977 5  40

3CINOQA*ajhhaf+ 6790023M
Nez de robinet 26x34 - 20x27 coudé et 
articulé 
Coloris : vert anis/gris

A2976 10  100

3CINOQA*agafih+ 6791202G Nez de robinet 20x27 A9311 5

3CINOQA*baceaj+ 6790278T Nez de robinet bi-matière 20x27 - 15x21 
Coloris : vert anis/gris (A2975BM) 10  200

3CINOQA*agafje+ 6791203P Nez de robinet 26x34 A9312 5  50

3CINOQA*bacdjd+ 6790277L Nez de robinet bi-matière 26x34 
Coloris : vert anis/gris (A2974BM) 10  200

• LANCE D’ARROSAGE RECYCLÉ

3CINOQA*bbbacj+ 6790068B
 

Lance avec vannette 
91 % recyclé

A2415R 10

• PISTOLETS PLASTIQUES RECYCLÉS

3CINOQA*bbbaed+ 6790070X
 

Pistolet plastique 7 jets 
68 % recyclé

APT30R 10

3CINOQA*bbbafa+ 6790071E
 

Pistolet plastique jet réglable 
68 % recyclé

APT22R 10



RACCORDS DE SURFACE

24 Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• NEZ DE ROBINET SEMI VRAC

3CINOQA*agicgc+ 6790201U Nez de robinet 15x21 
Coloris : gris anthracite D2973 10  500

3CINOQA*agicig+ 6790203K Nez de robinet 20x27 
Coloris : gris D2975 10  500

3CINOQA*agichj+ 6790202C Nez de robinet 26x34 
Coloris : noir D2974 10  500

Système lock :
Permet de bloquer les griffes du raccord 
pour une meilleure tenue à la pression.

Système stop :
Si aucun terminal n'est connecté au 
raccord, l'eau ne s'écoule pas.
Si on connecte un terminal au raccord, 
l'eau s'écoule.

Automatique

3 points

Bi-matière

Système lock

Universel
PLV 2248722W p.85

CLASSIFICATION DES RACCORDS :

• RACCORDS AUTOMATIQUES UNIVERSELS BI-MATIÈRE AVEC LOCK

3CINOQA*ajdhcb+ 6790013F
Raccord universel articulé 180° 
bi-matière avec système lock 
Coloris : vert anis/taupe

(A3802U) 10  40

3CINOQA*ajhghf+ 6790007E
Raccord rapide universel 12/15/19 mm
bi-matière avec système lock. 
Coloris : vert anis/gris

A3800U 10  100

3CINOQA*aigafb+ 6790265P D3800U 10  100

3CINOQA*bbbdjf+ 6790051R
Raccord rapide universel 12/15/19 mm
bi-matière avec système lock. 
Coloris : bleu/gris

(D3800UB) 10  100

3CINOQA*ajhgic+ 6790008M
Raccord rapide stop universel 12/15/19 mm 
bi-matière avec système lock 
Coloris : vert anis/gris – stop rouge

A3803U 10  100

3CINOQA*aigagi+ 6790266X D3803U 10  100

3CINOQA*bbbeab+ 6790052Z
Raccord rapide stop universel 12/15/19 mm 
bi-matière avec système lock 
Coloris : bleu/gris – stop rouge

(D3803UB) 10  100

3CINOQA*ajhgjj+ 6790009U

Réparateur universel 12/15/19 mm bi-matière 
Coloris : vert anis/gris

A3823U 10  100

3CINOQA*aigahf+ 6790267E D3823U 10  100

• RACCORDS AUTOMATIQUES BI-MATIÈRE

3CINOQA*ahjfde+ 6790261J Raccord rapide bi-matière 15 mm.
Coloris : vert anis/gris D3900BM 10  100
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Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*ahjfjg+ 6790253S

Raccord rapide stop bi-matière 15 mm
Coloris : vert anis/gris ─ stop rouge

(A3903BM) 10  100

3CINOQA*ahjffi+ 6790263Z D3903BM 10  100

3CINOQA*bacdhj+ 6790259N Réparateur - jonction bi-matière 15 mm 
Coloris : vert anis/gris (A3923BM) 10  200

3CINOQA*ahjfeb+ 6790262R Raccord rapide bi-matière 19 mm.
Coloris : vert anis/gris D3910BM 10  100

3CINOQA*ahjfgf+ 6790264G Raccord rapide stop bi-matière 19 mm.
Coloris : vert anis/gris ─ stop rouge D3933BM 10  100

3CINOQA*bacdig+ 6790260B Réparateur - jonction bi-matière 19 mm 
Coloris : vert anis/gris (A3943BM) 10  200

3CINOQA*bajcei+ 6791009Z Raccord rapide bi-matière M 20x27 
Coloris : vert anis/gris A3915BM 10

3CINOQA*bajcff+ 6791010M Raccord rapide bi-matière F 20x27 
Coloris : vert anis/gris A3917BM 10

• RACCORDS AUTOMATIQUES PLASTIQUE

3CINOQA*agadij+ 6790270H Raccord rapide 15 mm. 
Coloris : taupe/gris D3900 10  400

3CINOQA*agaeac+ 6790272Y Raccord rapide STOP 15 mm. 
Coloris : taupe/gris D3903 10  400

3CINOQA*agaecg+ 6790274N Réparateur – jonction 15 mm. 
Coloris : taupe/gris D3923 10  800

3CINOQA*agadjg+ 6790271Q Raccord rapide 19 mm. 
Coloris : taupe/gris D3910 10  400

3CINOQA*agaebj+ 6790273F Raccord rapide STOP 19 mm. 
Coloris : taupe/gris D3933 10  400

3CINOQA*agbecd+ 6790021X

Réparateur – jonction 19 mm. 
Coloris : taupe/gris

(A3943) 10  200

3CINOQA*agaedd+ 6790275W D3943 10  400

3CINOQA*ajcacb+ 6790255H Raccord rapide M 20x27. 
Coloris : taupe/gris (A3915) 10  80

3CINOQA*ajcadi+ 6790256Q Raccord rapide F 20x27. 
Coloris : taupe/gris (A3917) 10  100

3CINOQA*bbbaaf+ 6790065D Raccord automatique double A3939 10
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Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• ACCESSOIRES POUR RACCORDS AUTOMATIQUES

3CINOQA*agbdce+ 6790026K

Adaptateur mâle 20x27. 
Coloris : gris

A2906 10  100

3CINOQA*agidgb+ 6790226W D2906 10  600

3CINOQA*agaefh+ 6790276D Accoupleur 
Coloris : gris D2923 10  400

3CINOQA*bacebg+ 6790279B Dérivation Y bi-matière 
Coloris : vert anis/gris A3001BM 10  200

3CINOQA*agicdb+ 6790005P

Dérivation Y automatique. 
Coloris : gris

(A3001) 10  100

3CINOQA*agicjd+ 6790205A D3001 10  400

3CINOQA*ahfjdc+ 6790018T 12 joints 20x27. A2970 10  100

3CINOQA*ahfjej+ 6790019B 20 joints toriques pour embouts auto. A2980 10  100

• LANCES D’ARROSAGE

3CINOQA*bacecd+ 6790284U Lance d'arrosage bi-matière 
Coloris : vert anis/gris (D2414BM)  

20

3CINOQA*agidjc+ 6790240N Lance d'arrosage. 
Coloris : taupe/gris D2414 10  100

• RACCORDS GROS DÉBIT

3CINOQA*ajiffj+ 6790280P Nez de robinet 26x34 gros débit 
Coloris : noir A2979GD 10  100

3CINOQA*ajifgg+ 6790281X Raccord rapide Ø 25mm gros débit 
Coloris : orange/noir A3920GD 10  100

3CINOQA*ajifia+ 6790283M Réparateur Ø 25mm gros débit  
Coloris : orange/noir A2924GD 10  100

3CINOQA*ajifhd+ 6790282E Lance d’arrosage gros débit  
Coloris : orange/noir A2416GD 10  100

3CINOQA*ajijce+ 6790217X

Set de base gros débit équipé de : 
1 lance + 2 raccords rapides Ø 19 mm + 1 nez de 
robinet 26x34 
Coloris : gris/noir

SDB19 10  80

3CINOQA*ajijdb+ 6790218E

Set de base gros débit équipé de : 
1 lance + 2 raccords rapides Ø 25 mm + 1 nez de 
robinet 26x34 
Coloris : orange/noir

SDB25 10  80

Nez de robinet

gros débit
Nez de robinet

classique

Les raccords automatiques « gros débit » permettent 
de relier votre pompe ou votre arrivée d’eau à un 
long tuyau de Ø 19 mm ou 25 mm et ceci avec un 
minimum de perte de pression.
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• RACCORDS TRADITIONNELS LAITON SUR CARTE

3CINOQA*agihib+ 6792091B Raccord 1 pièce laiton Ø 15 mm 20x27 (A9922) 10  100

3CINOQA*agihji+ 6792092J Raccord 1 pièce laiton Ø 19 mm 20x27 (A9923) 10  100

3CINOQA*agiibb+ 6792094Z Raccord 1 pièce laiton Ø 25 mm 26x34 (A9925) 5  100

3CINOQA*agihdg+ 6792071N Raccord 2 pièces à oreilles Ø 15 mm 20x27 (A9912) 10  100

3CINOQA*agihgh+ 6792074L Raccord 2 pièces à oreilles Ø 25 mm 26x34 (A9915) 10  100

3CINOQA*agiggi+ 6792031M Raccord 3 pièces à oreilles Ø 15 mm 20x27 (A9962) 10  100

3CINOQA*agighf+ 6792032U Raccord 3 pièces à oreilles Ø 19 mm 20x27 (A9963) 10  100

3CINOQA*agihaf+ 6792051A Lance d'arrosage Ø 15 mm 20x27 (A9982) 10  100

3CINOQA*agihbc+ 6792052H Lance d'arrosage Ø 19 mm 20x27 (A9983) 10  100

3CINOQA*agaifd+ 6792021F Robinet de jardin. Entrée 15x21 – Sortie 20x27 (A9990) 10  100

• RACCORDS TRADITIONNELS LAITON SEMI-VRAC

3CINOQA*agjdbd+ 6792471K Raccord 2 pièces à oreilles Ø 15 mm 20x27 (D9912) 10  500

3CINOQA*agjdca+ 6792472S Raccord 2 pièces à oreilles Ø 19 mm 20x27 (D9913) 10  500

• COLLIERS DE SERRAGE

3CINOQA*agijad+ 6792220J 2 colliers largeur 8mm Ø 11 au 15 mm A9110 10  250

3CINOQA*agijba+ 6792222Z 2 colliers largeur 8mm Ø 15 au 21 mm A9111 10  100

3CINOQA*agijch+ 6792224P 2 colliers largeur 8mm Ø 19 au 27 mm A9112 10  100

3CINOQA*agijde+ 6792226E 2 colliers largeur 8mm Ø 25 au 35 mm A9113 10  100

3CINOQA*agijeb+ 6792227M 2 colliers largeur 8mm Ø 33 au 51 mm A9114 10  100

• ROBINETS DE JARDIN POLYPRO SEMI-VRAC

3CINOQA*ahcaaj+ 7794105N Robinet de jardin à sphère 15x21 - 20x27 D9995 10

3CINOQA*ahcabg+ 7794106W Robinet de jardin à sphère 20x27 - 20x27 D9996 10

3CINOQA*ahcacd+ 7794107D Robinet de jardin à sphère 20x27 - 26x34 D9997 10



TERMINAUX

28 Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PISTOLETS MÉTAL GAINÉS « PREMIUM » SUR CARTE
> GAMME INTUITIVE PREMIUM

3CINOQA*bajcce+ 6791007J
  

Pistolet de lavage et d’arrosage métal gainé, 
6 jets dont 1 jet rotatif 
Coloris : rouge/noir/gris

(AMT104) 10

3CINOQA*bajcbh+ 6791006B
  

Pistolet de lavage métal gainé, jet rotatif 
réglable  
Coloris : vert anis/noir/gris

(AMT102) 10

Les cartes permettent 
aux clients de 
prendre en main 
les pistolets afin de 
tester leur ergonomie 
avant achat

POUR UNE 
IMPLANTATION 

SIMPLIFIÉE

Présentation carte 
brochable dans un 
display empilable.

intuitive

Des travaux de nettoyage ? Éliminez la saleté et les débris à l’aide du jet à 
rotation rapide des pistolets de lavage.
Ressentez la puissance générée par ce jet innovant pour un nettoyage plus 
rapide tout au long de la saison. 
La gâchette 3 en 1 permet une prise en main optimale du pistolet, le rendant 
plus confortable et sans effort.

PISTOLETS DE LAVAGE / ARROSAGE

JET JET 
ROTATIFROTATIF

> Usage intensif
Utilisation simplifiée, 
métal.

> Usage régulier
Gâchette avant, ABS 
recyclé

> Usage intensif
Gâchette avant, métal.

> Usage régulier
Gâchette arrière.

> Usage régulier
Tri-matière

GAMME 
INTUITIVE PREMIUM

GAMME 
RECYCLED

GAMME 
PROFESSIONNELLE

GAMME 
TRADITIONNELLE

GAMME 
ERGONOMIQUE

UN CODE COULEUR POUR 4 GAMMES :



TERMINAUX

29Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
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tation

3CINOQA*bachbd+ 6794001B
  

Pistolet métal gainé système 3 en 1, 5 jets 
Coloris : vert anis/noir/gris

AMT94  
10

3CINOQA*bachag+ 6794000T
  

Pistolet métal gainé système 3 en 1, jet 
réglable 
Coloris : vert anis/noir/gris

(AMT92)  
10

3CINOQA*bachca+ 6794030N
  

Pistolet métal gainé control pouce 3 jets 
Coloris : vert anis/noir/gris

(AMT2162)  10

• PISTOLETS PLASTIQUES « RECYCLED » SUR CARTE
> GAMME RECYCLED

3CINOQA*bbbaed+ 6790070X
  

Pistolet plastique 7 jets, 68 % recyclé 
Coloris : gris/noir

APT30R 10

3CINOQA*bbbafa+ 6790071E
  

Pistolet plastique jet réglable, 68 % recyclé
Coloris : gris/noir

APT22R 10

• PISTOLETS MÉTAL GAINÉS « PRO » SUR CARTE
> GAMME PROFESSIONNELLE

3CINOQA*ajafie+ 6794076K Pistolet métal gainé 8 jets 
Coloris : métal brossé/noir AMT64 10  50

3CINOQA*ajafhh+ 6794075C Pistolet métal gainé jet réglable 
Coloris : métal brossé/noir AMT62 10  50

• PISTOLETS GAINÉS « TRADI » SUR CARTE
> GAMME TRADITIONNELLE

3CINOQA*bbacee+ 6794034T Pistolet métal gainé double gomme 7 jets 
Coloris : vert anis/taupe AMT74 10

3CINOQA*bbacfb+ 6794035B
Pistolet métal gainé double gomme jet 
réglable 
Coloris : vert anis/taupe

AMT72 10

3CINOQA*agcicg+ 6794004Z Pistolet métal gainé 7 jets 
Coloris : métal brossé/noir (AMT30) 10  40

3CINOQA*agcidd+ 6794005G Pistolet métal gainé jet réglable 
Coloris : métal brossé/noir (AMT22) 10  40

3CINOQA*bahddg+ 6794112W Pistolet plastique gainé double gomme 7 jets 
Coloris : bleu/gris APT33 10  40

3CINOQA*bahdcj+ 6794111N
Pistolet plastique gainé double gomme jet 
réglable 
Coloris : bleu/gris

APT23 10  40
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PISTOLETS GAINÉS « TRADI » SEMI VRAC
> GAMME TRADITIONNELLE

3CINOQA*babaee+ 6794064N Pistolet métal gainé double gomme 7 jets 
Coloris : vert anis/taupe DMT74  

15

3CINOQA*babadh+ 6794063F
Pistolet métal gainé double gomme jet 
réglable 
Coloris : vert anis/taupe

DMT72  
25

3CINOQA*ahibig+ 6794014F Pistolet plastique gainé 7 jets 
2 coloris : taupe/gris et vert anis/gris DPT30 10  60

3CINOQA*ahibjd+ 6794017D Pistolet plastique gainé jet réglable 
2 coloris : taupe/gris et vert anis/gris DPT22 10  100

• PISTOLETS « ERGO » SUR CARTE
> GAMME ERGONOMIQUE

3CINOQA*bbbadg+ 6790069J
Pistolet plastique 6 jets avec gâchette 3 en 1, 
pour une grande surface d'arrosage
Coloris : bleu/gris

APT88 10

3CINOQA*baheec+ 6794114L
Pistolet plastique gainé 10 jets avec gachette 
3 en 1 
Coloris : vert anis/gris

APT84 6  60

• SETS D’ARROSAGE SUR CARTE

3CINOQA*baaccb+ 6790066L

Set complet 
(1 sélecteur 2 circuits + 2 raccords automatiques 
Ø 15 + 2 raccords automatiques stop Ø 15 + 
1 pistolet 10 jets + 1 asperseur sur pic) 
Coloris : vert anis/taupe

(SC18)  
6

 168

3CINOQA*bagfag+ 6794110F

Set de base 12/15/19 mm  
(1 nez de robinet 15x21 - 20x27 + 1 raccord BM 
universel + 1 raccord BM universel stop + 1 pistolet 
métal gainé 8 jets) 
Coloris : vert anis/gris

(A3930RU) 10  60

3CINOQA*ahfjcf+ 6790089X

Set de base 12/15/19 mm  
(1 nez de robinet 15x21 - 20x27 + 1 raccord BM 
universel + 1 raccord BM universel stop + 1 pistolet 
plastique gainé 7 jets) 
Coloris : vert anis/taupe

A2930RU 10  60

3CINOQA*baceeh+ 6790287S

Set de base 19 mm  
(1 nez de robinet 20x27 - 26x34 + 1 raccord BM 19 mm 
+ 1 raccord BM stop 19 mm + 1 lance BM) 
Coloris : vert anis/gris

(SDB19BM) 10  80

• SETS D’ARROSAGE SEMI-VRAC

3CINOQA*aijbfb+ 6790094Q

Set de base 15 mm 
(1 nez de robinet 15x21 - 20x27 + 1 raccord 15mm 
+ 1 raccord stop 15mm + 1 pistolet plastique gainé 
7 jets) 
Coloris : taupe/gris

SDB30 10  60

3CINOQA*aijbgi+ 6790095Y

Set de base 15 mm  
(1 nez de robinet 15x21-20x27 + 1 raccord 15mm 
+ 1 raccord stop 15mm + 1 pistolet plastique gainé 
jet réglable) 
Coloris : taupe/gris

SDB22 10  60

3CINOQA*aijbhf+ 6790096F

Set de base 15 mm  
(1 nez de robinet 15x21-20x27 + 1 raccord 15mm + 
1 raccord stop 15mm + 1 lance plastique) 
Coloris : taupe/gris

SDB14 10  100
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Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• LANCES FLORALES

3CINOQA*bbbjdh+ 6790343R
Lance florale orientable télescopique
(71 cm - 95 cm) 6 jets
Coloris : bleu/gris

DPT88 12

3CINOQA*aibhec+ 6794057E
Lance florale orientable télescopique
(69 cm - 102 cm) 8 jets
Coloris : vert anis/gris

(DPT78) 12  255

3CINOQA*ajagbe+ 6794079H Lance courte orientable 50 cm 10 jets 
Coloris : vert anis/gris DPT69 10  50

• BROSSES DE LAVAGE

3CINOQA*bbbija+ 6790339F
Brosse de lavage rotative en micro-fibre, 
avec réservoir à savon.
Hauteur : 1m

AMT115 4

3CINOQA*bbbjag+ 6790340T

Brosse de lavage télescopique 
(91 cm - 160 cm).
Vendue avec 2 brosses (1 poils souples et 
1 poils durs).

AMT116 4

• ARROSEUR CONTOUR

3CINOQA*bacgja+ 6793037M
  

Arroseur à turbine - 2 jets 
Coloris : vert anis/noir/gris

(DTA20)  
6

• ARROSEURS OSCILLANTS

3CINOQA*bagfbd+ 6793280C
  

Arroseur oscillant métal 19 buses 
Coloris : vert anis/noir/gris

G8121 6

3CINOQA*ahfgfj+ 6793271D Arroseur oscillant 18 buses 
Coloris : taupe/gris (G8109) 6  126

3CINOQA*agdcaf+ 6793270W Arroseur oscillant 15 buses 
Coloris : taupe/gris (G8107) 10  280

• ARROSEURS ROTATIFS

3CINOQA*bagfca+ 6793044W
  

Turbine de surface 4 jets sur pic passant 
métal 
Coloris : vert anis/noir/gris

(DTA21)  
8

3CINOQA*ajbccc+ 6793032Z
Turbine de surface plastique 2 jets sur pic 
passant 
Coloris : taupe/gris

DTA12 12  48

3CINOQA*ahefcc+ 6793042F Arroseur rotatif 3 bras sur embase 
Coloris : taupe/gris DG8104 8  48
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• ARROSEURS JETS FIXES

3CINOQA*ahefbf+ 6793040Q Arroseur statique 8 formes
Coloris : taupe/gris DG8128 10  480

3CINOQA*aibfag+ 6793041Y Arroseur 9 jets sur pic passant plastique 
Coloris : taupe/gris DPA07

20
 320

3CINOQA*ajagdi+ 6793043N Arroseur circulaire 
Coloris : taupe/gris (AC11) 10  840

• ARROSEURS GRANDES PORTÉES

3CINOQA*bbbahe+ 6790073U
 

Asperseur métal sur pic passant métal avec 
appui pied
Coloris : gris

DMA46 10

3CINOQA*baeaef+ 6793061L Asperseur métal sur pic passant métal
Coloris : métal brossé/gris DMA45 10  60

3CINOQA*agjeji+ 6793053U Asperseur métal 
Coloris : métal brossé DMA32 10  50

3CINOQA*baeacb+ 6793062T Asperseur plastique sur pic passant plastique 
Coloris : taupe/gris DPA45 10  60

3CINOQA*agjehe+ 6793050X Asperseur plastique 
Coloris : taupe/gris DPA32 10  60

• ACCESSOIRES POUR ARROSEURS GRANDES PORTÉES

3CINOQA*agjfdf+ 6793071S Pic passant métal DMA34 10  80

3CINOQA*agjfci+ 6793070K Pic passant plastique 
Coloris : taupe/gris DPA34 10  100

• ARROSEURS SOUPLES

3CINOQA*acbhce+ 6412500E

Trifog 
Largeur d'arrosage maxi à 4 
bars : 1,5m

7,5 m 6412500E 10  400

3CINOQA*acbhdb+ 6412510L 15 m 6412510L 10  270

• DOUCHE DE JARDIN

3CINOQA*ajcaid+ 6794061Q Douche de jardin sur pied/trépied DJ12 12  72
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CIRCULAIRES Angle réglable Portée à 2 bars Consommation à 2 bars Portée à 4 bars Consommation à 4 bars

DTA21 30  360° 8,5 m 570 L/h 9,5 m 936 L/h

DTA12 30  360° 9 m 552 L/h 11,5 m 792 L/h

DG8104 Ø 9 m 600 L/h Ø 12 m 1 008 L/h

AC11 2,5 m 196 L/h 2,8 m 276 L/h

DTA20 20  360° 7 m 624 L/h 9 m 900 L/h

DMA46 /
DMA45 / 
DMA32

30  360° 10 m 550 L/h 11 m 700 L/h

DPA45 /
DPA32

30  360° 10 m 380 L/h 14 m 450 L/h

RECTANGULAIRES Nombre de buses Portée à 2 bars Consommation à 2 bars Portée à 4 bars Consommation à 4 bars

G8121 11  19 18 x 15 m 1 000 L/h 20 x 15 m 1 700 L/h

G8109 18 15,4 x 13,6 m 500 L/h 17 x 19,5 m 594 L/h

G8107 15 10 x 6,7 m 642 L/h 17,5 x 10,5 m 1098 L/h

MULTI-FORMES Type de formes Portée à 2 bars Consommation à 2 bars Portée à 4 bars Consommation à 4 bars

DG8128

Plein cercle Ø 7,6 m 594 L/h Ø 9 m 894 L/h

Cercle intérieur Ø 5 m 594 L/h Ø 6,5 m 900 L/h

Cercle extérieur Ø 1,1 m 642 L/h Ø 1,7 m 990 L/h

Demi-cercle Ø 10 m 642 L/h Ø 11,5 m 990 L/h

Rectangle 7 x 5 m 564 L/h 8 x 5 m 858 L/h

Carré 6,5 x 4,5 m 612 L/h 8 x 5,5 m 906 L/h

Bande 7 x 1 m 624 L/h 8,5 x 1 m 936 L/h

Côté de bande 7,2 x 2 m 450 L/h 8 x 2 m 666 L/h

DPA07

Plein cercle Ø 6,4 m 462 L/h Ø 9 m 708 L/h

Cercle intérieur Ø 3 m 408 L/h Ø 5 m 648 L/h

Cercle extérieur Ø 1 m 534 L/h Ø 1,8 m 834 L/h

Demi-cercle Ø 10 m 384 L/h Ø 10 m 642 L/h

Rectangle 9 x 1 m 462 L/h 12 x 1 m 732 L/h

Carré Ø 4,8 m 444 L/h Ø 7 m 648 L/h

Demi-carré Ø 7,4 m 408 L/h Ø 11,2 m 336 L/h

Bande 13,5 x 3 m 300 L/h 18,8 x 3 m 474 L/h

Côté de bande 6 x 1,6 m 318 L/h 8,5 x 2 m 504 L/h

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• TUYAUX D’ARROSAGE TRICOTÉS 5 COUCHES PRO

3CINOQA*ajfhdc+ 5134202L

Tuyau d'arrosage tricoté 
5 couches Ø 15mm

25 m PRO1525 1  36

3CINOQA*ajfhej+ 5134204B 50 m PRO1550 1  20

3CINOQA*ajfhfg+ 5134261S

Tuyau d'arrosage tricoté 
5 couches Ø 19mm 

25 m PRO1925 1  42

3CINOQA*ajfhgd+ 5134264Q 50 m PRO1950 1  24

• TUYAUX D'ARROSAGE TRICOTÉS 3 COUCHES SMART

3CINOQA*ajfibh+ 5134052H

Tuyau d'arrosage tricoté 
3 couches Ø 15mm

25 m SMART 
1525 1  36

3CINOQA*ajfice+ 5134054Y 50 m SMART 
1550 1  30

3CINOQA*ajfidb+ 5134062P

Tuyau d'arrosage tricoté 
3 couches Ø 19mm

25 m SMART 
1925 1  42

3CINOQA*ajfiei+ 5134064E 50 m SMART 
1950 1  24

• TUYAUX D'ARROSAGE GUIPÉS ECO

3CINOQA*ajfhha+ 5133752R Tuyau d'arrosage guipé 
Ø 15mm 20 m ECO1520 1  138

3CINOQA*ajfhje+ 5133762Y Tuyau d'arrosage guipé 
Ø 19mm 20 m ECO1920 1  108

PRO SMART ECO
TRICOTÉ - 5 COUCHES TRICOTÉ - 3 COUCHES GUIPÉ

20
bar

+50
-10

UV
protection

all season

ANTI
algae
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20
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TWIST

GARANTIE

  ANS

20

GARANTIE

  ANS

20

GARANTIE

  ANS

5

MADE IN
PORTUGAL

MADE IN
PORTUGAL

MADE IN
PORTUGAL
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• TUYAUX D'ARROSAGE LÉGERS

3CINOQA*baihai+ 6781101Q Set tuyau Superlight équipé 
de :  
1 raccord Ø 15 mm + 1 raccord stop 
Ø 15 mm. 
Coloris : verts anis/gris

15 m SUPER 
LIGHT15 7

3CINOQA*baihbf+ 6781102Y 22,5 m SUPER 
LIGHT22 4

3CINOQA*baihcc+ 6781103F Set tuyau Light équipé de :  
1 raccord Ø 19 mm + 1 raccord stop 
Ø 19 mm. 
Coloris : bleu/gris

20 m (LIGHT20) 2

3CINOQA*baihdj+ 6781104N 30 m (LIGHT30) 2
 

• DÉVIDOIRS À ENROULEMENT AUTOMATIQUE

3CINOQA*baeahg+ 6581226S

  
Dévidoir mural rétractable
(1 rallonge de 2m + 1 nez de robinet 
+ 3 raccords rapides + 1 lance 
d'arrosage)

Ø 12,5mm
35 m

NICO-
REEL35 1  12

3CINOQA*baeagj+ 6581225K
Dévidoir mural rétractable
(1 rallonge de 2m + 1 nez de robinet 
+ 2 raccords rapides + 1 lance 
d'arrosage)

Ø 12,5mm
20 m

NICO-
REEL20 2  28

• DÉVIDOIRS ÉQUIPÉS

3CINOQA*bajfcb+ 6581221E
Dévidoir à pédale
1 rallonge de 2m + 1 nez de robinet 
+ 3 raccords rapides + 1 pistolet 
6 jets

Ø 12,5 mm
30 m DEVP30 2  12

3CINOQA*bbbaji+ 6581173X
Dévidoir à pédale
1 rallonge de 2m + 1 nez de robinet 
+ 4 raccords rapides + 1 pistolet 
6 jets

Ø 12,5 mm  
25 m DEVP25 2

• DÉVIDOIRS PLASTIQUE NON ÉQUIPÉS

3CINOQA*ahfbda+ 6581222M Chariot dévidoir capacité 60 m Ø 15 mm
Coloris : gris/vert STANDARD 6  48

3CINOQA*acbhei+ 6581050F
Sellette plastique murale capacité 25 m 
Ø 15 mm
2 coloris : vert anis et taupe

SP700 10  40

Tuyau équipé
- 1 tuyau extra-léger
- 1 raccord rapide bi-matière Ø 15 mm
- 1 raccord rapide Stop bi-matière Ø 15 mm

Tuyau équipé
- 1 tuyau extra-léger
- 1 raccord rapide Ø 19 mm
- 1 raccord rapide Stop Ø 19 mm

SUPERLIGHT 
Ø 15 mm

LIGHT 
Ø 19 mm

15 m

1,1kg

20 m

2,2kg

22,5 m

1,7kg

30 m

3,3kg

MADE IN
EUROPE

GARANTIE

ANS

30
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Programmer

Se raccorder
à un robinet

Canalisation
Ø 4 x 6 mm

Créer
une jonction

Canalisation
Ø 13 x 16 mm

Fermer

Fermer

Créer une
dérivation

Créer une
jonction

Créer une
dérivation

Réduire
la pression

Ø 13 x 16 mm

Fermer

Ø
 4 

x 6
 m

m

Goutteurs1

Goutteurs1

1 Micro-asperseurs

Ø
 4 

x 6
 m

m

Ø
 4 

x 6
 m

m

Quantités d’eau à apporter*

* Attention les valeurs ci-dessus sont des valeurs moyennes qui
peuvent varier en fonction de la qualité du sol et de
l’ensoleillement.

Type plantations Moitié Nord Moitié Sud

Laitue 1 L/jour 1,5 L/jour

Pomme de terre 1,5 L/jour 2,25 L/jour

Tomate 1,75 L/jour 3,5 L/jour

Aubergine 1,75 L/jour 3,5 L/jour

Fleurs 2,5 L/jour 5 L/jour

Végétaux 1,5 L/jour 3 L/jour

FLEURS, POTAGERS ET HAIES

D1215 Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm22 L/h

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

L9227/L9226

0  

40 L/h
1 BAR

Ø 13 x 16 mm
Ø 4 x 6 mm

L9500

360°

Ø 13 x 16 mm
Ø 4 x 6 mm

MASSIFS

Ø 4 x 6 mm

L9245L9242 L9240
180° 360°90°

M
ic

ro
-a

sp
er

se
ur

 s
ur
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ic

s
B

ru
m

is
at

eu
rs

L9350

1 Goutteurs et micro-asperseurs
Quel type de plante j’arrose ?

PLANTES EN POTS ET JARDINIÈRES

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

L9206

0  

6 L/h
1 BAR

FLEURS ET POTAGERS SUR TERRAINS EN PENTE

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

Ø 13 x 16 mm

Ø 4 x 6 mm

L9319

L9318

L9317

22 L/h

44 L/h

88 L/h

CONDUITE PRINCIPALE
Ø 13 x 16 mm

CONDUITE SECONDAIRE
Ø 4 x 6 mm

GOUTTEURS &
MICRO-ASPERSEURS

DÉPART

L'ARROSAGE LOCALISÉ

PLV 2248768S p.85
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• DÉPART SUR CARTE

3CINOQA*bajfgj+ 6350018X Régulateur de pression F 20x27 - M 20x27 
Régule la pression à 1 bar L9040 10

3CINOQA*bajfef+ 6350016G Branchement cannelé 
F 20x27 - Ø 16 mm L9005 10

3CINOQA*bajcig+ 6350006A Raccord rapide M 20x27 
+ raccord F 20x27 – Ø 16 mm L9009 10

3CINOQA*bajffc+ 6350017P 2 adaptateurs automatiques cannelés 
Ø 16 mm L9007 10

3CINOQA*aicijd+ 6790006X Vanne de contrôle de débit 5 positions
Entrée embout automatique – Sortie M 20x27 A3948 10  120

3CINOQA*ajhgdh+ 6351123A
Compteur débit d’eau 
Entrée F 20x27 – Sortie M 20x27 
Compteur journalier et compteur total

(L8046) 5  20

• DÉPART – FILTRATION SEMI VRAC

3CINOQA*ahbjjg+ 6350013J Branchement extra cannelé F 20x27 x Ø 
16 mm D1005 10  300

3CINOQA*ajddbi+ 6350601U

Filtre / Régulateur de pression M 20x27 – 
M 20x27. Régule la pression à 1 bar environ 
pour une pression maximum en amont de 
4 bars

D1043 10

3CINOQA*agdjdj+ 6350014R Filtre + bouchon d'entretien M 20x27 - 
M 20x27 D1030 10  50

3CINOQA*ajhhji+ 6771240L Adaptateur FF 20x27 écrou tournant D8069 10  100

3CINOQA*bajbih+ 6351006E Régulateur de pression F 20x27 - M 20x27 
Régule la pression à 1,38 bars D1042 10

3CINOQA*ahiaje+ 6350011T Régulateur de pression F 20x27 - M 20x27 
Régule la pression à 1 bar D1040 10  100

• RACCORDS CONDUITE PRINCIPALE SUR CARTE

3CINOQA*bajfid+ 6350020S 2 adaptateurs M 20x27 x Ø 16 mm. L9066 10

DÉPART CONDUITE 
PRINCIPALE Ø 16 MM

CONDUITE 
SECONDAIRE Ø 6 MM

GOUTTEURS ET 
MICRO ASPERSEURS

Pour une plus grande visibilité en rayon : un code couleur
La gamme a été pensée pour pouvoir être implantée soit recto, soit verso.
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*bajfja+ 6350021A 4 tés cannelés Ø 16 mm. L9071 10

3CINOQA*bajgag+ 6350022H 10 tés cannelés Ø 16 mm. L907110 10

3CINOQA*bajhcj+ 6350023Q 4 jonctions cannelées Ø 16 mm . L9076 10

3CINOQA*bajgca+ 6350024Y 10 jonctions cannelées Ø 16 mm. L907610 10

3CINOQA*bajgdh+ 6350025F 4 coudes cannelés Ø 16 mm. L9081 10

3CINOQA*bajgee+ 6350026N 10 coudes cannelés Ø 16mm. L908110 10

3CINOQA*bajgfb+ 6350027W 2 croix cannelées Ø 16 mm L9085 10

3CINOQA*bajggi+ 6350028D 4 bouchons cannelés Ø 16 mm. L9086 10

3CINOQA*bajghf+ 6350029L 10 bouchons cannelés Ø 16 mm. L908610 10

3CINOQA*bajgic+ 6350030Z Vanne d'arrêt Ø 16 mm x Ø 16 mm. L9280 10

3CINOQA*bajgjj+ 6350031G Vanne d'arrêt M 20x27 x Ø 16 mm. L9281 10

3CINOQA*bajhaf+ 6350032P 5 piquets de maintien Ø 16 mm / Ø 20 mm. 
Hauteur : 15 cm L9090 10

3CINOQA*bajhbc+ 6350033X 10 colliers de serrage Ø 16 mm. L909610 10

• RACCORDS CONDUITE PRINCIPALE EN SACHET

3CINOQA*ahejdf+ 6350575Q 5 tés cannelés Ø 16 mm. D1071-5 10  100

3CINOQA*ahejfj+ 6350585X 5 coudes cannelés Ø 16 mm. D1081-5 10

3CINOQA*ahejci+ 6350570C 5 jonctions cannelées Ø 16 mm. D1076-5 10  400

3CINOQA*ahejec+ 6350580J 5 bouchons cannelés Ø 16 mm. D1086-5 10

3CINOQA*ahejbb+ 6350565J 10 colliers de serrage Ø 16 mm. D1096-10 10

• PIQUETS CONDUITE PRINCIPALE

3CINOQA*bbbbdf+ 6350076W
10 piquets longs de maintien Ø 16 mm / 
Ø 20 mm 
Hauteur : 30 cm

D1093 10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*agdiif+ 6350161G 10 piquets de maintien Ø 16 mm / Ø 20mm. 
Hauteur : 15 cm D1090 10  500

VRAC 6720001L 100 piquets de maintien Ø 16 mm / Ø 20 mm 
Hauteur : 15 cm 1090V 100  500

• RACCORDS CONDUITE PRINCIPALE Ø 16 EXTRA SEMI-VRAC

3CINOQA*bbbbci+ 6350075N Branchement extra Ø 16 mm x M 20x27 D1015 10

3CINOQA*agdida+ 6350122N Jonction extra Ø 16 mm. D1630 10   250

3CINOQA*agdife+ 6350124D Coude extra Ø 16 mm. D1650 10   200

3CINOQA*ajcigb+ 6350128J Coude extra Ø 16 mm x M 15x21 D1655 10   320

3CINOQA*agdieh+ 6350123W Coude extra Ø 16 mm x F 20x27. D1635 10   240

3CINOQA*agdicd+ 6350121F Té extra Ø 16 mm. D1620 10  130

3CINOQA*ajcife+ 6350127B Té extra Ø 16 mm x M 15x21 x Ø 16 mm. D1645 10  180

3CINOQA*agdigb+ 6350125L Bouchon extra Ø 16 mm. D1660 10   450

3CINOQA*agdibg+ 6350120Y Té extra Ø 16 mm x F 20x27 x Ø 16 mm. D1605 10  150

3CINOQA*agdihi+ 6350126T Vanne d'arrêt extra Ø 16 mm. D1670 10  170

• RACCORDS CONDUITE PRINCIPALE Ø 20 EXTRA SEMI-VRAC

3CINOQA*ahicda+ 6350012B Branchement extra F 20x27 x Ø 20 mm. D1006 10  750

3CINOQA*ahibaa+ 6350131M Jonction extra Ø 20 mm. D2030 10  450

3CINOQA*ahibbh+ 6350132U Coude extra Ø 20 mm. D2050 10  400

3CINOQA*ahibce+ 6350133C Té extra Ø 20 mm. D2020 10  200

3CINOQA*ahibdb+ 6350134K Bouchon extra Ø 20 mm. D2060 10  900

3CINOQA*ahibei+ 6350135S Vanne d'arrêt extra Ø 20 mm. D2070 10  300
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• RACCORDS CONDUITE SECONDAIRE SUR CARTE

3CINOQA*bajhdg+ 6350034E Adaptateur F 20x27 cannelé Ø 6 mm. L9195 10

3CINOQA*bajhed+ 6350035M 10 tés cannelés Ø 6 mm. L9141 10

3CINOQA*bajhfa+ 6350036U 10 jonctions cannelées Ø 6 mm auto-
perçantes avec collier de serrage Ø 16 mm. L9154 10

3CINOQA*bajhgh+ 6350037C 10 jonctions cannelées Ø 6 mm. L9152 10

3CINOQA*bajhhe+ 6350038K 10 coudes cannelés Ø 6 mm. L9160 10

3CINOQA*bajhib+ 6350039S 10 croix cannelées Ø 6 mm. L9165 10

3CINOQA*bajhji+ 6350040F 10 bouchons cannelés Ø 6 mm. L9170 10

3CINOQA*bajiae+ 6350041N 10 bouchons cannelés Ø 6 mm + 1 poinçon. L9180 10

3CINOQA*bajibb+ 6350042W 5 vannes d'arrêt Ø 6 mm. L9270 10

3CINOQA*bajigg+ 6350047J 10 piquets de maintien Ø 6 mm 
Hauteur : 11 cm L9193 10

• RACCORDS CONDUITE SECONDAIRE EXTRA SUR CARTE

3CINOQA*bbbidi+ 6350092D Sélecteur extra 4 sorties F 20x27 – Ø 6 mm. L9104 5

3CINOQA*bajici+ 6350043D Nez de robinet extra F 20x27 – Ø 6 mm. L9196 10

3CINOQA*bajidf+ 6350044L 5 tés extra + 5 bouchons extra Ø 6 mm. L9143 10

3CINOQA*bajiec+ 6350045T 5 jonctions extra + 5 bouchons extra Ø 6 mm. L9153 10

3CINOQA*bajifj+ 6350046B 2 vannettes extra Ø 6 mm. L9273 10

Ø 6 mmØ 20 mm

• Résiste à la pression
• Connexions professionnelles
• Montage facile
• Serrage intérieur et extérieur du tuyau

• Pour le Ø 16 mm et 20 mm : 
Filetage 20x27 permettant de multiples 
combinaisons

Ø 16 mm

LES + DE NOS 
RACCORDS EXTRA



ARROSAGE LOCALISÉ

41Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

(*)  Les goutteurs auto-régulants sont des goutteurs de précision qui délivrent le même débit 
quelque soit la pression entre 1 et 4 bars.

• RACCORDS CONDUITE SECONDAIRE SEMI VRAC

3CINOQA*agdjai+ 6350211E 25 jonctions cannelées Ø 6 mm. D1152 10  130

3CINOQA*baebca+ 6350130E 25 jonctions cannelées Ø 6 mm auto-
perçantes avec collier de serrage Ø 16 mm. D1154 10

3CINOQA*agdjbf+ 6350210X 25 tés cannelés Ø 6 mm. D1141 10  40

3CINOQA*agdjcc+ 6350213U 20 bouchons cannelés Ø 6 mm. D1180 10  100

3CINOQA*agdjie+ 6350371Z 25 piquets de maintien Ø 6 mm. 
Hauteur : 11 cm D1190 10  400

3CINOQA*ahbfhg+ 6350214C Poinçon pro D1181 10  100

• RACCORDS CONDUITE SECONDAIRE EXTRA SEMI VRAC

3CINOQA*bbahdc+ 6350071H 20 tés extra + 20 bouchons extra Ø 6 mm. D1143 10

3CINOQA*bbahej+ 6350072Q 20 jonctions extra + 20 bouchons extra 
Ø 6 mm. D1153 10

3CINOQA*bbahcf+ 6350070A 5 vannettes extra Ø 6 mm. D1183 10

• GOUTTEURS SUR CARTE

3CINOQA*bbbbec+ 6350077D 10 goutteurs fin de ligne réglables sur pic 
de 0 à 6 l/h à 1 bar L9228 10

3CINOQA*bbbbfj+ 6350078L 10 goutteurs en ligne réglables sur pic 
de 0 à 6 l/h à 1 bar L9229 10

3CINOQA*bajihd+ 6350048R 10 goutteurs en ligne réglables 
de 0 à 6 L/h à 1 bar L9206 10

3CINOQA*bajiia+ 6350049Z 10 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
2 L/h

L9317 10

3CINOQA*bajijh+ 6350050M 25 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
2 L/h

L931725 10

3CINOQA*bajjad+ 6350051U 10 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
4 L/h

L9318 10

3CINOQA*bajjba+ 6350052C 25 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
4 L/h

L931825 10

3CINOQA*bajjch+ 6350053K 10 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
8 L/h

L9319 10

3CINOQA*bajjde+ 6350054S 25 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
8 L/h

L931925 10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*bajjeb+ 6350055A 10 goutteurs réglables de 0 à 40 L/h à 1 bar L9226 10

3CINOQA*bajjfi+ 6350056H 25 goutteurs réglables de 0 à 40 L/h à 1 bar L922625 10

3CINOQA*bajjgf+ 6350057Q
10 goutteurs réglables sur pic 
de 0 à 40 L/h à 1 bar
Vendu avec une jonction cannelée Ø 6mm

L9227 10

• GOUTTEURS SEMI-VRAC

3CINOQA*bbcbbi+ 6350010L 5 goutteurs épingle de pot de 2 L/h à 1 bar, Ø 
6mm, longeur 60 cm L9230 10

3CINOQA*ahbgag+ 6350369D 100 goutteurs standards de 2 L/h à 1 bar D1215 10  100

3CINOQA*bahaai+ 6350370R 25 goutteurs en ligne réglables de 0 à 6 L/h 
à 1 bar. D1206 10

3CINOQA*bbaajb+ 6350069M 50 goutteurs auto-régulants(*) - auto-perçants 
4 L/h

D1321 10  100

3CINOQA*agdjfd+ 6350365Y 50 goutteurs réglables de 0 à 40 L/h à 1 bar D1225 10  100

3CINOQA*agdjga+ 6350366F 100 goutteurs réglables de 0 à 40 L/h à 1 bar D1224 10  100

3CINOQA*badiea+ 2247466G Malette 250 goutteurs réglables de 0 à 40 L/h 
à 1 bar ML250GR 1

3CINOQA*ajfjbg+ 2244877E Malette de rangement L 32 x H 23 x P 6 cm 1

3CINOQA*ageaec+ 6778015Z
Goutteur réglable sur pic de 0 à 40L/h à 
1 bar.
Vendu avec une jonction cannelée Ø 6mm

D1227 100  300

• MICRO ASPERSION SUR CARTE

3CINOQA*bajjhc+ 6350058Y
10 maxi-jets
À 1 bar : portée 2,0 m, débit 36 L/h
Angle : 90°

L9242 10

3CINOQA*bajjij+ 6350059F
10 maxi-jets
À 1 bar : portée 1,8 m, débit 36 L/h
Angle : 180°

L9240 10

3CINOQA*bajjjg+ 6350060T
10 maxi-jets
À 1 bar : portée 2,3 m, débit 36 L/h
Angle : 360°

L9245 10

3CINOQA*agehef+ 6350400B 5 tiges rigides 30 cm A1260 10  150

3CINOQA*agehfc+ 6350401J Support de tige 30 cm A1265 10  100

3CINOQA*bbaacc+ 6350063R

Maxi-jets réglable sur pic
À 1 bar : portée réglable de 0 à 2,1 m, débit 
77 L/h
Angle : 90°

L9310 10  100

(*)  Les goutteurs auto-régulants sont des goutteurs de précision qui délivrent le même débit 
quelque soit la pression entre 1 et 4 bars.
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3CINOQA*bbaadj+ 6350064Z

Maxi-jets réglable sur pic
À 1 bar : portée réglable de 0 à 2,0 m, débit 
77 L/h
Angle : 180°

L9320 10  100

3CINOQA*bbaaeg+ 6350065G

Maxi-jets réglable sur pic
À 1 bar : portée réglable de 0 à 2,9 m, débit 
77 L/h
Angle : 360°

L9340 10  100

3CINOQA*bbaafd+ 6350066P
Brumisateur réglable sur pic
À 1 bar : portée réglable de 0 à 0,25 m, débit 
13 L/h

L9350 10  100

3CINOQA*bbaaga+ 6350067X

Micro-arroseur réglable sur pic
À 1 bar : portée réglable de 0 à 3,2 m, débit 
77 L/h
Angle : 360°

L9500 10  100

> PERFORMANCES DES MICRO-JETS

M
A

XI
-J

ET
S

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

RAYON D'ARROSAGE
(m)

DIAMÈTRE D'ARROSAGE
(m)

90° 180° 360° Micro-mist

STANDARD L9242 L9240 L9245

0,5 27 1,4 1,5 3,7
1,0 36 2,0 1,8 4,6
1,5 47 2,4 2,0 5,4
2,0 54 2,8 2,2 6,0
2,5 61 3,1 2,4 6,6

RÉGLABLE L9310 L9320 L9340 L9350

0,5 0 - 54 0 - 1,5 0 - 1,4 0 - 5,0
1,0 0 - 77 0 - 2,1 0 - 2,0 0 - 5,8
1,5 0 - 94 0 - 2,6 0 - 2,3 0 - 6,4
2,0 0 - 105 0 - 3,0 0 - 2,8 0 - 7,0
2,5 0 - 119 0 - 3,3 0 - 3,0 0 - 7,5
0,5 0 - 9 0 - 0,4
1,0 0 - 13 0 - 0,5
1,5 0 - 15 0 - 0,5
2,0 0 - 16 0 - 0,5
2,5 0 - 18 0 - 0,5

M
IC

R
O

-A
R

R
O

SE
U

R
S

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

DIAMÈTRE 
D'ARROSAGE

(m)

HAUTEUR 
DE JET

(m)

360°

RÉGLABLE L9500

1,0 0 - 77 0 - 6,3 0 - 0,4
1,25 0 - 94 0 - 7,2 0 - 0,4
2,0 0 - 105 0 - 7,9 0 - 0,4

> PERFORMANCES DES GOUTTEURS

G
O

U
TT

EU
R

S

STANDARD AUTO-RÉGULANT EN LIGNE 
RÉGLABLE RÉGLABLE

D1215 L9317 L9318 / D1321 L9319 L9228 / L9229 / 
L9206 L9226 / L9227

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

PRESSION
(bar)

DÉBIT
(L/h)

1,0 2 0,5 2 0,5 4 0,5 8 0,5 0 - 4,1 1,0 0 - 40
1,5 2,3 1,0 2 1,0 4 1,0 8 0,75 0 - 5,1 1,5 0 - 50
2,0 2,5 1,5 2 1,5 4 1,5 8 1,0 0 - 6,0 1,7 0 - 60

2,0 2 2,0 4 2,0 8 1,25 0 - 6,8
2,5 2 2,5 4 2,5 8 1,5 0 - 7,5

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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tation

• TUYAUX D’ALIMENTATION PRINCIPALE BD 2,5 BARS

Débit à 1,2 bars de pression : environ 600 L/h

3CINOQA*agbihe+ 1712613Q

Couronne PE noir 
Ø 13 x 16 mm

25 m A1365 6  80

3CINOQA*agbiib+ 1712614Y 50 m A1366 6  56

3CINOQA*agbiji+ 1712615F 100 m A1367 6  42

Débit à 1,2 bars de pression : environ 1000 L/h

3CINOQA*agbjbb+ 1712623X

Couronne PE noir 
Ø 17 x 20 mm

25 m A1360 6  48

3CINOQA*agbjci+ 1712624E 50 m A1361 6  24

• TUYAUX D’ALIMENTATION SECONDAIRE BD

Débit à 1,2 bars de pression : environ 60 L/h

3CINOQA*bbbihg+ 6781208Z Tuyau micro-conduit blanc 
Ø 4 x 6 mm 15 m A1370B 10

3CINOQA*aggahh+ 6781203L

Tuyau micro-conduit noir 
Ø 4 x 6 mm

15 m A1370 10  60

3CINOQA*aggaie+ 6781205B 25 m A1371 10  60

3CINOQA*aggajb+ 6781206J 50 m A1372 10  220

• TUYAUX GOUTTEURS INCORPORÉS

Débit à 1 bar de pression : environ 2 L/h par goutteur. Espacement entre 2 goutteurs : 33 cm

3CINOQA*ahfiac+ 6781610R
Tuyau Aqua Gout' noir 
Ø 13 x 16 mm avec goutteurs 
incorporés

25 m A1480 1  50

3CINOQA*ahhjib+ 6781611Z 50 m A1481 1  45

Débit à 1 bar de pression : environ 2 L/h par goutteur. Espacement entre 2 goutteurs : 15 cm

3CINOQA*bacfdj+ 6781614X
Tuyau micro-conduit marron 
Ø 4 x 6 mm avec goutteurs 
incorporés

15 m A1390 10

• TUYAUX POREUX

Débit à 1 bar de pression : environ 20 L/h au mètre linéaire – longueur maxi : 50 m

3CINOQA*aggbdi+ 6781303R
Kit poreux noir équipé
(tuyau poreux Ø 16mm, 1 raccord 
rapide, 1 bouchon)

15 m A2000 5  80

3CINOQA*aggbef+ 6781305G 25 m A2001 4  72
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3CINOQA*afhdfi+ 6781315N

Couronne poreux noir

25 m A2009 5

3CINOQA*aggbfc+ 6781316W 50 m A2010 2  48

3CINOQA*aggbgj+ 6781317D 100 m A2011 1  18

Débit à 1 bar de pression : environ 3,9 L/h au mètre linéaire

3CINOQA*bajdbg+ 6781302J Tuyau poreux marron 
Ø 4 x 6 mm 10 m A4610 10

Débit à 1 bar de pression : environ 4,2 L/h au mètre linéaire

3CINOQA*bbcbcf+ 6781207R
Kit poreux marron équipé 
(micro-tuyau poreux Ø 4x6 mm + 
1 raccord de départ + 1 bouchon)

20 m A4620 10

• KITS COMPLETS

3CINOQA*bbbheg+ 6350083E

Kit pieuvre massif et potager
(25m de micro-tuyau Ø 6mm, 1 tête 6 sorties Ø 6mm 
avec 1 piquet, 18 goutteurs en ligne réglables sur 
pic 0-6 L/h, 6 goutteurs fin de ligne réglables sur pic 
0-6 L/h)

K4025 6

3CINOQA*bbbdge+ 6781750Y

Kit spécial carré potager
(15m de micro-tuyau Ø 6mm, 1 connexion 5 sorties 
Ø 6mm, 11 goutteurs en ligne réglables sur pic 
0-6 L/h, 5 goutteurs fin de ligne réglables sur pic 
0-6 L/h)

K4024 6

3CINOQA*bachfb+ 6781738W

Kit Jardin et Terrasse
(25m de tuyau Ø 16mm, 15m de tuyau Ø 6mm, 
1 programmateur PNR16, 1 réducteur de pression, 
1 raccord de départ F20x27 Ø 16mm, 40 goutteurs 
réglables 0-40 L/h, 10 goutteurs en ligne réglables 
0-6 L/h, 1 poinçon, 2 vannes Ø 16mm, 2 jonctions 
Ø 16mm, 2 tés Ø 16mm, 2 coudes Ø 16mm, 
4 bouchons Ø 16mm, 5 piquets Ø 16mm, 
3 vannettes Ø 6mm, 10 jonctions Ø 6mm, 10 tés 
Ø 6mm, 5 coudes Ø 6mm, 10 bouchons Ø 6mm, 
25 piquets Ø 6mm)

K4091  
5

 40

3CINOQA*ajiidc+ 6781709J

Kit goutte à goutte 
(25m de tuyau Ø 16mm, 1 raccord de départ F20x27 
Ø 16mm, 4 bouchons Ø 16mm, 2 tés Ø 16mm, 
10 bouchons Ø 6mm, 1 poinçon et 50 goutteurs 
réglables 0-40 L/h)

K4067 5  40

Installez la tête 6 sorties avec son piquet de maintien au centre de votre potager 
ou de votre massif. 
Connectez dessus 6 micro-tuyaux Ø4x6 mm. Créez les lignes d’irrigation à l’aide 
des goutteurs réglables en ligne et terminez chaque ligne par un goutteur réglable 
fin de ligne. Terminez l’installation en raccordant l’arrivée d’eau sur le piquet de 
maintien.
La tête permet un réglage indépendant, sur chaque ligne d’irrigation, du débit de 
l’eau (plus ou moins fort) ou de couper l’eau.

K4025 
KIT MASSIF ET POTAGER

Filtre

ON / Réglage du débit / OFF 
de la ligne d’irrigation

Connection de la 
ligne d’irrigation

Vue du dessus Vue du dessous
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• KITS GRAVITAIRES

3CINOQA*bbbdcg+ 6781747U

Kit GAG gravitaire 50m² 
(15m de tuyau Ø 16 mm, 50m de tuyau à goutteurs 
incorporés Ø 6 mm, 1 coude F20x27 x M20x27, 
1 raccord de départ F20x27 Ø 16 mm, 10 piquets 
pour tuyau Ø 16 mm, 1 filtre en ligne pour tuyau 
Ø 16 mm, 1 coude Ø 16 mm, 1 té Ø 16 mm, 
2 bouchons Ø 16 mm, 20 jonctions auto-perçantes 
Ø 6 mm, 20 bouchons Ø 6 mm, 50 piquets Ø 6 mm)

KG50 2

3CINOQA*bbbhbf+ 6350080G

Kit GAG gravitaire 25m² avec programmateur 
(40m de micro-tuyau Ø 6mm, 1 programmateur 
PNR1VM, 1 connexion 5 sorties Ø 6mm, 2 coudes 
Ø 6mm, 3 tés Ø 6mm, 30 goutteurs en ligne 
réglables sur pic 0-6 L/h).

KG25 2

3CINOQA*bajfbe+ 6350008Q
Kit GAG gravitaire 10L 
(5m de tuyau Ø 6mm, 1 connecteur, 1 vannette, 
6 goutteurs en ligne réglables, 1 bouchon, 2 attaches 
de suspension, 2 vis à tête coupée et 2 écrous)

KG10 6

Idéal pour un potager d’environ 25 m² avec un circuit d’irrigation en 
boucle. Plus besoin d’arrivée d’eau, connectez le kit à une réserve d’eau. 
Le programmateur, qui fonctionne sans pression, s’occupe de transmettre 
l’eau jusqu’à vos plantes.

Idéal pour un potager d’environ 50 m². Plus besoin d’arrivée d’eau, le kit se 
connecte directement à une réserve d’eau et la gravité s’occupe d’envoyer 
l’eau jusqu’à vos plantes.

KG25 
KIT GRAVITAIRE - 25 M2

KG50 
KIT GRAVITAIRE - 50 M2

Réserve non incluse
Si la réserve est placée au même 
niveau que le système d’irrigation, 
elle peut être installée jusqu’à 10 
mètres de l’entrée du peigne de 
répartition.
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• KITS AVEC POMPE PROGRAMMABLE

3CINOQA*bbbdea+ 6781749K

Kit pompe solaire programmable avec 
réserve d'eau 50L 
(1 réserve d'eau 50L (REC50), 5m de micro-tuyau 
Ø 6mm, 15m de micro-tuyau avec goutteurs 
incorporés Ø 6mm, 1 pompe solaire, 1 anti-siphon, 
1 raccord de départ F20x27 Ø 6mm, 1 jonction 
Ø 6mm, 1 bouchon Ø 6mm, 20 piquets Ø 6mm)

KPP2450SI 2

3CINOQA*bbbddd+ 6781748C

Kit pompe solaire programmable 
(5m de micro-tuyau Ø 6mm, 15m de micro-tuyau 
avec goutteurs incorporés Ø 6mm, 1 pompe solaire, 
1 anti-siphon, 1 raccord de départ F20x27 Ø 6mm, 
1 jonction Ø 6mm, 1 bouchon Ø 6mm, 20 piquets 
Ø 6mm)

(KPP24SI) 6

3CINOQA*bbbhfd+ 6350084M

Kit pompe solaire balcon et terrasse 
(25m de micro-tuyau Ø 6mm, 1 pompe solaire, 
1 anti-siphon, 1 raccord de départ F20x27 Ø 6mm, 
7 tés Ø 6mm, 10 bouchon Ø 6mm, 20 goutteurs en 
ligne réglables sur pic 0-6 L/h)

KPP25SI 1

3CINOQA*baheci+ 6781740R

Kit pompe programmable 
(15m de micro-tuyau Ø 4x6 mm, 1 pompe 
programmable PP16, 1 panneau solaire PS16, 
14 goutteurs en ligne auto-régulants sur pic 2L/h et 
1 goutteur auto-régulant sur pic 2L/h)

(KPP16SI) 6

3CINOQA*bbbhdj+ 6350082X

SUMMER KIT - kit autonome 16 plantes 
(6m de micro-tuyau blanc Ø 6mm, 1 pompe 
programmable, 1 câble USB de charge, 1 crépine, 
3 tés Ø 6mm, 4 croix Ø 6mm chacune assemblée 
de 4 x 40cm de micro-tuyaux blanc et de 4 goutteurs 
épingles de pot 2 L/h, 3 bouchons Ø 6mm).

SK16  
6

3CINOQA*bacghg+ 6796437X

SUMMER KIT - kit autonome 10 plantes 
(10m de tuyau Ø 6mm, 1 pompe programmable, 
1 crépine lestée, 1 adaptateur de bouteille, 1 câble 
USB de charge, 1 accroche récipient, 10 tés Ø 6mm, 
2 bouchons Ø 6mm, 10 goutteurs standard 2 L/h, 
10 piquets de maintien pour tuyau Ø 6mm).

(SK10)  
6

3CINOQA*baacfc+ 6351400F
HOME GARDEN - Support végétal avec 
système d’arrosage automatique et réserve 
d’eau

SVA20 1  7

KPP25SI 
KIT BALCON ET TERRASSE

Ce kit permet d’avoir un système automatisé d’arrosage goutte à goutte indépendant (sans robinet). 
Le programmateur possède une pompe électrique interne qui permet de récupérer l’eau dans la réserve pour la délivrer en 
quantité suffisante à chacune des plantes.
Le panneau solaire, intégré à la pompe, permet de recharger automatiquement et en permanence les piles rechargeables (non 
incluses) préalablement installées et, de ce fait, d’alimenter en continu le programmateur.
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• ARROSEURS AUTONOMES – CÔNES TERRE CUITE

3CINOQA*bbcbfg+ 6350628L Ollas à planter, nature 0,4 L OAP04 9

3CINOQA*bbcbgd+ 6350629T Ollas à planter, rouge 0,4 L OAP04R 9

3CINOQA*bbcdbg+ 6350630G Ollas à enterrer 1,1 L OAE11 6

3CINOQA*baadca+ 6350523S

2 Arroseurs autonomes Aquago
Pour pot de Ø 25 à 35 cm
Débit ± 20 cl / 24 h
S’adapte sur une bouteille d’eau

AQUAGO 10

3CINOQA*baaddh+ 6350524A

2 Arroseurs autonomes Hydroplant
Pour pot de Ø 15 à 25 cm
Débit ± 10 cl / 24 h
Pour une réserve d'eau

HYDRO-
PLANT 10

• ARROSEURS AUTONOMES PLASTIQUE

3CINOQA*bahdib+ 6350525H Goutteur autonome réglable sur pic pour 
différentes bouteilles AQUAGB1

12

• GELS D’ARROSAGE

3CINOQA*ahicif+ 6350532R

Gel d'arrosage
De 30 à 40 jours d'autonomie 
suivant les plantes

3 L GEL3000 1

3CINOQA*ajjdjg+ 6350547L 400 ml JARDIGEL  
24

3CINOQA*baadfb+ 6350538M 330 ml JARDIFLU  
24

> LES CÔNES > LES GELS
AQUAGO 

± 20 cl / 24 h.
GEL3000 / JARDIGEL 

30 à 40 jours d’autonomie

HYDROPLANT 
± 10 cl / 24 h.

JARDIFLU 
30 à 40 jours d’autonomie

2 SOLUTIONS POUR VOTRE DÉPART EN VACANCES :
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• RÉSERVES D'EAU SOUPLES

3CINOQA*bajdaj+ 6350007H Réserve d’eau souple, démontable - 50 L 
Ø 400 x H 500 mm REC50 10

3CINOQA*bbahje+ 2291050Y Réserve d’eau souple, démontable - 200 L 
Ø 600 x H 700 mm REC200 6

3CINOQA*bbaiaa+ 2291051F Réserve d’eau souple - 500 L 
L 1500 x H 450 x P 900 mm REC500 1

3CINOQA*bbaibh+ 2291052N Réserve d’eau souple - 1 000 L 
L 1500 x H 450 x P 1500 mm REC1000 1

3CINOQA*bbaice+ 2291053W Réserve d’eau souple - 2 000 L 
L 3000 x H 450 x P 1500 mm REC2000 1

3CINOQA*bbaidb+ 2291054D Réserve d’eau souple - 3 000 L 
L 3000 x H 450 x P 2230 mm REC3000 1

3CINOQA*bbaiei+ 2291055L Réserve d’eau souple - 5 000 L 
L 5000 x H 450 x P 2000 mm REC5000 1

• ACCESSOIRES

3CINOQA*bbcbej+ 2291057B Kit de connexion pour réserve souple KREC 4

3CINOQA*bbcefd+ 2291060E Ecrou pour cuve 1000L grillagée ECG 10

3CINOQA*bbceeg+ 2291059R kit pour cuve 1000L grillagée 
(écrou, vanne et nez de robinet) KCG 10

3CINOQA*bbcfgj+ 2291061M Robinet sortie automatique pour cuve 
(vendu avec 1 écrou filtre et 2 joints) RSC 10

Aujourd’hui il est important de récupérer 
l’eau de pluie, vous pouvez par exemple 
installer cette réserve d'eau dans un vide 
sanitaire.

REC500 / REC1000 / REC2000 / REC3000 / REC5000 
RÉSERVES D’EAU SOUPLES - DE 500 À 5000 L

FF 1’’
(26 x 34 mm)

F 1’’1/2’’
(40 x 49 mm)

0,7 - 0,8mm

PVC

Vendu en carton (L x H x P) :
500 L - 45 x 20 x 35 cm

1 000 L - 50 x 20 x 40 cm

2 000 L - 50 x 20 x 45 cm
3 000 L - 60 x 25 x 40 cm
5 000 L - 50 x 45 x 45 cm

La réserve d'eau doit être installée sur 
une surface plane, sans cailloux ou 
éléments qui pourraient l'abîmer ou la 
percer.

Privilégiez un sol sablonneux, ou 
installez du géotextile en dessous de la 
réserve d'eau pour mieux la préserver 
dans le temps.

80˚

-35˚
100%

UV
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PP25ADS - POMPE D'ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE PROGRAMMABLE 
RECHARGEABLE PAR CÂBLE USB-C OU PANNEAU SOLAIRE

• Se recharge avec le panneau solaire PS25 
(vendu séparément) ou avec un câble USB-C 
(non inclus).

• Piles de secours pour garder la programmation 
en mémoire en cas de batterie vide.

• Fonction "Manuel" et suspension d’arrosage 
"Rain Delay".

Débit : 180 L/h
Puissance de fonctionnement : 15 Watts
Fréquences d’arrosage : de 1 heure à 20 jours
Durées d’arrosage : de 15 secondes à 30 minutes
Alimentation : batterie lithium 18 650 incluse
Aspiration verticale : 2 mètres
Refoulement : 50 mètres

PS25 - PANNEAU SOLAIRE

BAT25 - BATTERIE LITHIUM 
RECHARGEABLE POUR PP25ADS

Entrée M 20x27
Sortie 

M 20x27

Molette et boutons 
de réglage

Batterie lithium 
rechargeable

Écran LCD

Prise USB-C

USB-C

Fixation 
murale

Piquet de 
maintien

Prise USB-C

• POMPE PROGRAMMABLE ET ACCESSOIRES

3CINOQA*bbbjgi+ 6790346P

Pompe d'arrosage goutte-à-goutte 
programmable.
Fonctionne sur batterie, rechargeable par 
câble USB-C ou paneau solaire.

PP25ADS 2

3CINOQA*bbbjee+ 6790344Z Panneau solaire avec embout USB-C PS25 2

3CINOQA*bbchbc+ 6790085R Batterie lithium rechargeable pour pompe 
PP25ADS BAT25 2
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• POMPE POUR RÉCUPÉRATEUR D'EAU DE PLUIE

3CINOQA*bbchhe+ 6790213R
Pompe pour récupérateur d'eau de pluie.
Fonctionne sur batterie, rechargeable sur 
secteur.

P26 1

POMPE D'ARROSAGE POUR RÉCUPÉRATEUR D'EAU DE PLUIE, 
SUR BATTERIE RECHARGEABLE

• Permet de prélever l'eau d'un récupérateur d'eau de pluie.

• Elle fonctionne en toute autonomie grâce à sa batterie lithium recharchable 
(câble d'alimentation inclus).

• La crépine, à positionner au fond du récupérateur d'eau, permet de laisser 
les éventuels résidus au fond lors de l’aspiration.

Débit : 660 L/h
Puissance de fonctionnement : 96 Watts
Alimentation : batterie lithium 12V 8 A incluse
Aspiration verticale : 2 mètres
Refoulement : 50 mètres

Rechargement de la batterie sur secteur 
(transformateur inclus)

Batterie lithium

Entrée et sortie d'eau

Bouton ON / OFF

Indicateur du niveau 
de la batterie

Vendue avec : 
- 1 transformateur 220 / 12 V
- 2 nez de robinet 15x21 mm
- 1 raccord rapide Ø 12,5 - 15 mm
- 2,2 m de tuyau Ø12,5 mm
- 1 crépine
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Prog. du 
KG25

Prog. du 
KPP16SI

Prog. du 
KPP24(50)SI / KPP25SI

Prog. du 
SK10

Prog. du 
SK16

P26 PP25ADS BRU226
Pompe du 
KPBRU20

VIDEO DE PRÉSENTATION

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Couvercle de protection

BRANCHEMENT

Entrée F 20x27 Micro-conduit
4 x 6

Micro-conduit
4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 M 15x21 M 20x27 F 20x27 - 26x34 Embout rapide

Sortie M 20x27 + embout auto 
démontable

Micro-conduit
4 x 6

Micro-conduit
4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 M 15x21 M 20x27 M 20x27 + embout auto 

démontable Spécifique

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Durées d'arrosage en seconde 30 1  600 15 - 30 - 45 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Durées d'arrosage en minute 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 - 
60 - 90 - 120

1 - 3 - 5 - 10 - 15
- 20 - 30 - 60 - 90

- 120

1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 20 - 
30 - 60

1 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 
12 - 15 1  10 1  30 1  59 1 - 2

Durées d'arrosage en heure 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2 1 1  99

Fréquences d'arrosage en seconde 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Fréquences d'arrosage en minute 1  59 1 - 2 - 3

Fréquences d'arrosage en heure 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24 
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 -
12 - 24 - 48 - 72 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 1 - 3 - 6 - 12 - 24 - 48 1  12 1  12 1  99

Fréquences d'arrosage en jour 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 1  9 1  20 1  4

Fréquences d'arrosage en semaine 1 1 1 1 1 2

Nombres de programmations 1 1 1 1 1 1 1 1

OPTIONS - Prise pour détecteur de 
pluie

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type d'ouverture Vanne motorisée Membrane Membrane Membrane Membrane - Membrane Membrane -

Pression de fonctionnement 0  8 bars 0,5 bar 0,7 bar 0 bar 0 bar 2 bars 0 bar 0  8 bars 40 bars

Débit maximum à 4 bars 1400 L/h 14 L/h 26 L/h 9 L/h 72 L/h 668 L/h 200 L/h 1200 L/h 9 L/h

Suspension arrosage (rain delay)

Possibilité de retarder le programme (delay)

Possibilité de fonctionnement en manuel

Possibilité de fonctionnement en semi-automatique

Type de piles/batterie 2 x 1,5 volts AA 3 x 1,5 volts AA 3 x AA NiMH rechargeables Rechargeable par câble USB Rechargeable par câble USB Rechargeable sur secteur Rechargeable par câble USB 1 x 9 volts

Fermeture automatique de la vanne en cas d'usure des piles

Témoin d'usure des piles/batterie

Garantie Fabricant 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans

Départ d'arrosage après avoir effectué la programmation Différé : proportionnel à
la fréquence choisie

Différé : proportionnel à
la fréquence choisie Immédiat Différé : proportionnel à

la fréquence choisie Immédiat Immédiat Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée Immédiat Immédiat

Norme

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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Prog. du
KG25

Prog. du
KPP16SI

Prog. du
KPP24(50)SI / KPP25SI

Prog. du
SK10

Prog. du 
SK16

P26 PP25ADS BRU226
Pompe du 
KPBRU20

VIDEO DE PRÉSENTATION

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Couvercle de protection

BRANCHEMENT

Entrée F 20x27 Micro-conduit
4 x 6

Micro-conduit
4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 M 15x21 M 20x27 F 20x27 - 26x34 Embout rapide

Sortie M 20x27 + embout auto 
démontable

Micro-conduit
4 x 6

Micro-conduit
4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 Micro-conduit 4 x 6 M 15x21 M 20x27 M 20x27 + embout auto 

démontable Spécifique

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Durées d'arrosage en seconde 30 1  600 15 - 30 - 45 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Durées d'arrosage en minute 1 - 3 - 5 - 10 - 15 - 20 - 30 -
60 - 90 - 120

1 - 3 - 5 - 10 - 15
- 20 - 30 - 60 - 90

- 120

1 - 2 - 5 - 10 - 15 - 20 -
30 - 60

1 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 -
12 - 15 1  10 1  30 1  59 1 - 2

Durées d'arrosage en heure 1 - 1,5 - 2 1 - 1,5 - 2 1 1  99

Fréquences d'arrosage en seconde 2  59 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 
- 50 - 55

Fréquences d'arrosage en minute 1  59 1 - 2 - 3

Fréquences d'arrosage en heure 1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 - 12 - 24
- 48 - 72

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 8 -
12 - 24 - 48 - 72 1 - 2 - 4 - 12 - 24 - 48 - 72 1 - 3 - 6 - 12 - 24 - 48 1  12 1  12 1  99

Fréquences d'arrosage en jour 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 7 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 1  9 1  20 1  4

Fréquences d'arrosage en semaine 1 1 1 1 1 2

Nombres de programmations 1 1 1 1 1 1 1 1

OPTIONS - Prise pour détecteur de 
pluie

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type d'ouverture Vanne motorisée Membrane Membrane Membrane Membrane - Membrane Membrane -

Pression de fonctionnement 0  8 bars 0,5 bar 0,7 bar 0 bar 0 bar 2 bars 0 bar 0,5  8 bars 40 bars

Débit maximum à 4 bars 1400 L/h 14 L/h 26 L/h 9 L/h 72 L/h 668 L/h 180 L/h 1200 L/h 9 L/h

Suspension arrosage (rain delay)

Possibilité de retarder le programme (delay)

Possibilité de fonctionnement en manuel

Possibilité de fonctionnement en semi-automatique

Type de piles/batterie 2 x 1,5 volts AA 3 x 1,5 volts AA 3 x AA NiMH rechargeables Rechargeable par câble USB Rechargeable par câble USB Rechargeable sur secteur Rechargeable par câble USB 1 x 9 volts

Fermeture automatique de la vanne en cas d'usure des piles

Témoin d'usure des piles/batterie

Garantie Fabricant 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans 2 ans

Départ d'arrosage après avoir effectué la programmation Différé : proportionnel à
la fréquence choisie

Différé : proportionnel à
la fréquence choisie Immédiat Différé : proportionnel à

la fréquence choisie Immédiat Immédiat Le jour sélectionné, à
l'heure indiquée Immédiat Immédiat

Norme

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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Quel brumisateur choisir ?

Vous recherchez un brumisateur à 
fixer occasionnellement et unique-
ment pour la période estivale :

 sur une toile.

BRU051

Vous voulez un brumisateur 
nomade que vous pouvez déplacer 
où bon vous semble et qui vous sui-
vra dans vos séances de farniente 
ou pour rafraichir vos enfants qui 
jouent dans le jardin.

BRU502

Vous voulez un brumisateur multifonc-
tion : brumisation et douche pour vous 
accompagner au bord de la piscine.

DJBRU

Vous recherchez un 
brumisateur à fixer et 
permanent :

 sur une toile, 
 sur une pergola.

BRU061 
BRU071

Vous cherchez un petit brumisa-
teur manuel qui vous suivra dans 
n’importe quelle situation :

 après le sport, 
 sur la plage, 
 à la piscine, 
 à la montagne...

HANDMIST

SOS IL FAIT CHAUD !
Impossible de rester dehors sans souffrir de la chaleur ?

L’astuce : La climatisation extérieure 
pour passer l’été au frais !

La brumisation sert à rafraichir l’air durant les périodes 
chaudes.
Installé en extérieur, le brumisateur apporte un confort 
naturel et permet de profiter de son jardin ou de sa terrasse 
sans avoir à supporter la chaleur estivale.
Il permet de baisser la température de 10° lorsque la 
température extérieure est de 30°.
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• KITS DE BRUMISATION

3CINOQA*bacgid+ 6796438E

Kit de brumisation avec pompe
(14,5m de tuyau Ø 7mm pré-monté avec 1 raccord, 
5 jonctions avec buses de brumisation et 1 bouchon 
avec buse de brumisation; 3m de rallonge Ø 10mm 
avec 2 raccords rapides, 1 adaptateur AC/DC, 
1 adaptateur FF 20x27 avec écrou tournant, 1 filtre 
anti-calcaire, 1 nez de robinet 20x27, 12 pointes de 
fixation, 1 buse de brumisation de rechange)

KPBRU20 2

3CINOQA*baidea+ 6781590N

Kit complet de brumisation fixe 
(1 temporisateur BRU200, 10 m de tuyau 
Ø 5 x 8 mm, 1 raccord de départ, 6 jonctions avec 
buse anti-goutte (à 2 bars) orientable, 1 bouchon 
avec purge manuelle, 20 pinces, 20 cavaliers).

BRU071
5

3CINOQA*ajdibd+ 6781585U

Kit complet de brumisation fixe 
(1 temporisateur, 1 raccord rapide F, 1 filtre, 
1 connecteur, 16 colliers de fixation, 6 jonctions avec 
buses, 1 bouchon avec purge, 10 m de tuyau Ø 10 et 
1 coupe tuyau)

(BRU070)
5

 100

3CINOQA*baiddd+ 6781589A

Kit de brumisation fixe 
(10 m de tuyau Ø 5 x 8 mm, 1 raccord de départ, 
6 jonctions avec buse anti-goutte (à 2 bars) 
orientable, 1 bouchon avec purge manuelle, 
16 pinces, 16 cavaliers).

BRU061
10

3CINOQA*bahdhe+ 6781544L
Kit de brumisation portable 
(7,5 m de tuyau Ø 4 x 6 mm, 1 raccord de départ 
Push-fit, 5 jonctions Push-fit avec buse orientable, 
1 bouchon, 7 pinces).

BRU051
10

• BRUMISATEURS

3CINOQA*ajjbib+ 6781586C
Douche / Brumisateur jardin sur trépied
Equipée de 3 buses
Hauteur 2,4 m rétractable

DJBRU 6  108

3CINOQA*ajdhah+ 6781549Z

Brumisateur sur pied, 2 têtes orientables à 
360°. Hauteur : 78 cm. 
Vendu en box 
2 coloris : vert anis et taupe

BRU502
30

 120

3CINOQA*baaeib+ 6781545T 2 buses pour BRU502 
Coloris : noir BUS502 10

3CINOQA*ajcbfb+ 6781575N Vannette de réglage de débit
Coloris : noir/gris BRU600

15
 1080

3CINOQA*ajibjb+ 6781548R Brumisateur manuel
Capacité : 30 ml HAND MIST

20
 560

• RACCORDS POUR BRUMISATION SUR CARTE

3CINOQA*bbbbjh+ 6781591W Raccord F 20x27 x Ø 5 x 8 mm BRU205 10

3CINOQA*bbbcad+ 6781592D 2 tés connecteurs Ø 5 x 8 mm BRU210 10

3CINOQA*bbbcba+ 6781593L 2 coudes connecteurs Ø 5 x 8 mm BRU215 10

3CINOQA*bbbcch+ 6781594T 2 jonctions connecteurs Ø 5 x 8 mm + sortie 
buse BRU230 10

3CINOQA*bbbcde+ 6781595B 2 bouchons connecteurs Ø 5 x 8 mm + sortie 
buse BRU235 10

3CINOQA*aidacj+ 6781569M 10 colliers à visser Ø 6 x 10 mm (BRU150) 10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*aidadg+ 6781570A 10 fixations pointe Ø 6 x 10 mm (BRU155) 10

3CINOQA*bbbceb+ 6781596J Tuyau d'alimentation 
Ø 5 x 8 mm 10 m BRU260  

10

3CINOQA*ajaidg+ 6781572Q 4 buses chromées BRU165 10

3CINOQA*baidfh+ 6781600K 2 buses chromées anti-goutte (2 bars) BRU169 10

3CINOQA*ajaied+ 6781573Y 4 buses chromées anti-goutte (20 bars mini) (BRU170) 10

3CINOQA*ajcbjj+ 6781578L 10 pinces pour brumisation portable (BRU175) 10

• TEMPORISATEURS POUR BRUMISATION

3CINOQA*ajbdbe+ 6781581P
Temporisateur à réglage digital
Fréquence de 1 minute à 30 jours
Durée de 1 seconde à 11h 59 minutes

(BRU300) 1  10

3CINOQA*bbchgh+ 6781597R
Temporisateur à réglage digital 
(1 x 9 V)
Coloris : vert/gris

BRU226 10

• ACCESSOIRES POUR BRUMISATION

3CINOQA*ajcbgi+ 6781576W
Tuyau Ø 10 mm 10m avec 1 nez de robinet, 
2 raccords rapides et une vannette 
Coloris : taupe

BRU550+   
10

 150

3CINOQA*ajccaf+ 6781577D

Potence couleur taupe hauteur 115,5cm
Entrée M 15x21 ou par embout rapide, 
équipée d'un robinet laiton M 20x27 et d'un 
porte tuyau

(BRU650) 6
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

CE QUE VOUS FAITES

CE QUE NOUS FAISONS

Faites un plan du jardin en indiquant :

  les obstacles (végétaux de grande taille, murets, etc...)
  les parties à ne pas arroser.

	 Prendre pour échelle 1cm = 1 mètre ou 1 cm = 2 mètres.
  Si le terrain est valloné, indiquez les différences de niveau par 

rapport au niveau où l'on se branchera.

1

Précisez la nature des plantations (pelouses, haies, arbustes, 
fleurs, etc...).

2

Nous concevons entièrement votre système d'arrosage : arro-
seurs, tuyaux, raccords, vannes et accessoires.

1

Nous établissons un devis gratuit, un plan détaillé avec une liste 
de tout ce qu'il vous faut. 
Nous donnerons nos conseils. Nous vous montrerons comment 
installer un système fiable et performant, en vous faisant écono-
miser votre temps et votre argent !

2

Indiquez les possibilités d'alimentation en eau et leur position, le 
débit et la pression :

3

1 • Ouvrez le robinet à fond

2 • Placez un seau de 10 L sous le jet

3 • Notez le temps de remplissage du seau

4 • Calculez le débit à l'heure (en litres) :

10 x 3 600 ___________________
temps de remplissage 

(en secondes)

PLV 2248782K p.85

PLV 2248771W p.85

POUR UN PLUS
GRAND CHOIX

NOBLES

MARQUES
DE PRODUITS
3
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• ARROSEURS HUNTER

VRAC 6813157G

Turbine PGP ULTRA
Portée de 5 à 14 m, 
Réglable de 50 à 360°
Vendue avec buses standard et angle bas
Entrée 20x27 – Elévation 10 cm

(PGP- 
ULTRA) 20

3CINOQA*ajahdh+ 6760122A

Pack de 4 turbines PGP 
+ 4 jeux de buses et une clé
Portée de 8,20 à 14,90 m 
Réglable de 40 à 360°
Entrée 20x27 – Elévation 10 cm

PACKPGP 5

3CINOQA*aibfdh+ 6760117G

Turbine PGP
Portée de 8,20 à 14,90 m 
Réglable de 40 à 360°
12 buses + 1 buse montée
Entrée 20x27 – Elévation 10 cm

PGP-SV 10  1080

3CINOQA*baafbb+ 6760125Y

Turbine PGP
Portée de 8,20 à 14,90 m 
Réglable de 40 à 360°
1 buse montée
Entrée 20x27 – Elévation 10 cm

PGPG 20  720

VRAC 6813165Y

Turbine PGJ
Portée de 4,30 à 11,60 m 
Réglable de 40 à 360°
1 buse montée
Entrée 15x21 – Elévation 15 cm

PGJ-04 25  1800

3CINOQA*baadic+ 6760123H

Pack de 4 turbines SRM 
+ 4 jeux de buses et une clé
Portée de 4 à 9,40 m 
Réglable de 40 à 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

PACKSRM 5

3CINOQA*aibfee+ 6760118P

Turbine SRM
Portée de 4 à 9,40 m 
Réglable de 40 à 360°
6 buses + 1 buse montée
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

SRM-SV 10  1440

3CINOQA*baafae+ 6760124Q

Turbine SRM
Portée de 4 à 9,40 m 
Réglable de 40 à 360°
1 buse montée
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

SRMG 25

• ACCESSOIRES POUR ARROSEURS HUNTER

3CINOQA*aigaic+ 6760119X Jeu de 12 buses pour PGP BUPGP 10

3CINOQA*aigajj+ 6760121S Jeu de 6 buses pour SRM BUSRM 10

3CINOQA*aihjia+ 6760163J Clé de réglage pour Eco Rotator MPCLE 10

3HAKKOF*iaadfh+ 6760129D Clé de réglage pour tuyères/turbines Hunter CLE  
HUNTER 10

• ECO ROTATOR HUNTER

3CINOQA*aihiji+ 6760151M

Eco Rotator
Portée de 2,50 à 4,50 m
Plein cercle 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
1000360 10

Étiquette couleur

+ 1 buse montée

+ 1 jeu de buses

Étiquette noir et blanc

+ 1 buse montée

SV G

Quelle est la différence entre SV et G ?
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*aihjae+ 6760153C

Eco Rotator
Portée de 2,50 à 4,50 m
Réglable de 90º à 210º
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
100090 10

3CINOQA*aihjbb+ 6760154K

Eco Rotator
Portée de 4 à 6,40 m
Plein cercle 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
2000360 10

3CINOQA*aihjci+ 6760156A

Eco Rotator
Portée de 4 à 6,40 m
Réglable de 90 à 210º
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
200090 10

3CINOQA*aihjdf+ 6760157H

Eco Rotator
Portée de 6,70 à 9,10 m
Plein cercle 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
3000360 10

3CINOQA*aihjec+ 6760159Y

Eco Rotator
Portée de 6,70 à 9,10 m
Réglable de 90 à 210º
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

MPLR 
300090 10

• TUYÈRES ÉQUIPÉES HUNTER

3HAKKOF*iaaacj+ 6760130R Tuyère
Portée 3 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PSU0210A 10

3CINOQA*bacjfj+ 6760173Q PSU0210AG 25

3CINOQA*ajahgi+ 6760137U

Pack de 6 tuyères 
Portée 3,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PACKSU212 10

3HAKKOF*iaaafa+ 6760131Z Tuyère
Portée 3,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PSU0212A 10  2400

3CINOQA*bacjgg+ 6760174Y PSU0212AG 25

3CINOQA*ajahhf+ 6760138C

Pack de 6 tuyères 
Portée 4,60 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PACKSU215 10

3HAKKOF*iaaaib+ 6760132G Tuyère
Portée 4,60 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PSU0215A 10  2400

3CINOQA*bacjhd+ 6760175F PSU0215AG 25

3HAKKOF*iaabbb+ 6760133P

Tuyère
Portée 5,20 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PSU0217A 10

3HAKKOF*iaahai+ 6760134X Tuyère
Rectangle 1,50 x 9 m pour une pression de 
2,1 bars
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm

PSU025SS 10

3CINOQA*bacjia+ 6760176N PSU025SSG 25

3CINOQA*ajjeea+ 6760149R Tuyère
Portée 2,40 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU0408A 10  2400

3CINOQA*baafci+ 6760164R PSU0408AG 25

3HAKKOF*iaaadg+ 6760140Y Tuyère
Portée 3 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU0410A 10  2400

3CINOQA*baafdf+ 6760165Z PSU0410AG 25
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

Étiquette couleur Étiquette noir et blanc

A AG

Quelle est la différence entre A et AG ?

3HAKKOF*iaaagh+ 6760141F Tuyère
Portée 3,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU0412A 10  2400

3CINOQA*baafec+ 6760166G PSU0412AG 25

3CINOQA*ajahee+ 6760147B

Pack de 6 tuyères 
Portée 3,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PACKSU412 10

3HAKKOF*iaaaji+ 6760142N Tuyère
Portée 4,60 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU0415A 10  2400

3CINOQA*baaffj+ 6760167P PSU0415AG 25

3CINOQA*ajahfb+ 6760148J

Pack de 6 tuyères 
Portée 4,60 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PACKSU415 10

3HAKKOF*iaabci+ 6760143W Tuyère
Portée 5,20 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU0417A 10  2400

3CINOQA*baafgg+ 6760168X PSU0417AG 25

3HAKKOF*iaaeab+ 6760144D Tuyère
Rectangle 1,50 x 9 m pour une pression de 
2,1 bars
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm

PSU045SS 10

3CINOQA*baafhd+ 6760169E PSU045SSG 25

• CORPS DE TUYÈRE HUNTER

3CINOQA*bacjci+ 6760170S Corps de tuyère, sans buse
Entrée 15x21 - Élévation : 5 cm PROS-02G 10

3CINOQA*bacjdf+ 6760171A Corps de tuyère, sans buse
Entrée 15x21 - Élévation : 7,5 cm (PROS-03G) 10

3CINOQA*eacjed+ 6760172H Corps de tuyère, sans buse
Entrée 15x21 - Élévation : 10 cm PROS-04G 10

• BUSES HUNTER

3CINOQA*badabh+ 6761065Y
Buse réglable 
Portée 1,20 m pour une pression de 2,1 bars 
Réglable de 1 à 360°

HUNTER 
04A-1 10

3CINOQA*badace+ 6761066F
Buse réglable 
Portée 1,80 m pour une pression de 2,1 bars 
Réglable de 1 à 360°

HUNTER 
06A-1 10

3CINOQA*bacjjh+ 6761049Q
Buse réglable 
Portée 2,40 m pour une pression de 2,1 bars 
Réglable de 1 à 360 

HUNTER 
08A-1 10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*ahjaeg+ 6761055R
Buse réglable
Portée 2,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

HUNTER 
10A-1 10

3CINOQA*ahjafd+ 6761056Z
Buse réglable
Portée 3,70 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

HUNTER 
12A-1 10

3CINOQA*ahjaga+ 6761057G
Buse réglable
Portée 4,20 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

HUNTER 
15A-1 10

3CINOQA*badaaa+ 6761064Q
Buse réglable
Portée 5,20 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

HUNTE-
R17A-1 10

• PROGRAMMATION 24 VOLTS HUNTER

3CINOQA*ajdfda+ 6765543P Programmateur 1 à 4 voies
3 programmes, 4 départs par programme XCORE4 2  10

3CINOQA*ajdfeh+ 6765544X Programmateur 1 à 6 voies
3 programmes, 4 départs par programme XCORE6 2  10

0GBBGJI*bfbjef+ 6765528P Programmateur 1 à 4 voies
2 programmes, 4 départs par programme ELC4 1  8

0GBBGJI*bfbjfc+ 6765529X Programmateur 1 à 6 voies
2 programmes, 4 départs par programme ELC6 1  8

• ÉLECTROVANNES 24 VOLTS HUNTER

3CINOQA*ahijfh+ 6766203B

Électrovanne MM 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoïde.
Vis de purge

PGV-100MM-
B 5  960

3CINOQA*aideha+ 6766205R

Électrovanne FF 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoïde.
Vis de purge

PGV-100GB 5  960

• ÉLECTROVANNE 9 VOLTS HUNTER

3CINOQA*ajdhhg+ 6766211S

Électrovanne FF 26x34 solénoïde à impulsion
Chapeau dévissable - Ouverture et fermeture 
manuelle par solénoïde - Vis de purge - 
(fonctionne uniquement avec programmateur 
9 Volts)

PGV100 
JTBDC 10  580

3CINOQA*bacjbb+ 6766214Q
Électrovanne MM 26x34 solénoïde à 
impulsion. Fonctionne uniquement avec des 
programmateurs 9V.

(PGV100 
MMBDC) 10

• ACCESSOIRE AUTOMATISME HUNTER

3CINOQA*ajdfgb+ 6765548C

Sonde solaire / Détecteur de pluie (12m 
de câble). Fonctionne uniquement avec 
les programmateurs XCORE. (Stoppe et 
ajuste la durée d'arrosage en fonction de 
l'ensoleillement)

SOLAR-
SYNC 1  20
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• ARROSEURS RAIN BIRD

3CJTKQA*aabafj+ 6750022R

Arroseur à impact MAXI PAW
Portée de 6,70 à 13,70 m 
Réglable de 20 à 360°
Double Entrée 15x21 et 20x27
Elévation 7,60 cm

MAXI PAW 5

3CJTKQA*dgjaji+ 6751010Z

Turbine 5004
Portée de 7,60 à 15,20 m 
Réglable de 40 à 360°
1 buse 3.0 montée
Entrée 20x27 – Elévation 10 cm

5004B  
28

3CJTKQA*dgjbci+ 6751009L

Turbine 3504
Portée de 4,60 à 10,70 m 
Réglable de 40 à 360°
1 buse 3 montée
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

3504B  
24

• ARROSEURS À BUSES ROTATIVES RAIN BIRD

3CJTKQA*dggjfa+ 6750007R

Tuyère série 1804
Portée de 2,40 à 4,60 m 
Réglable de 45 à 270°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

(1804- 
RVAN14) 30

3CJTKQA*dggjgh+ 6750008Z

Tuyère série 1804
Portée de 5,20 à 7,40 m 
Réglable de 45 à 270°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

(1804-
RVAN1724) 30

• TUYÈRES RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbdf+ 6751001A

Tuyère UNI SPRAY US410B
Portée de 2,10 à 3,10 m 
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

US410B  
18

3CJTKQA*dgjbec+ 6751002H

Tuyère UNI SPRAY US412
Portée de 2,70 à 3,70 m 
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

US412B  
18

3CJTKQA*dgjbgg+ 6751003Q

Tuyère UNI SPRAY US415
Portée de 3,40 à 4,60 m 
Réglable de 0 à 360°
Entrée 15x21 – Elévation 10 cm

US415B  
18

• BUSES RÉGLABLES RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbjh+ 6751004Y
Buse réglable 10VANB
Portée de 2,10 à 3,10 m 
Réglable de 0 à 360°

10VANB 25

3CJTKQA*dgjcad+ 6751005F
Buse réglable 12VANB
Portée de 2,70 à 3,70 m 
Réglable de 0 à 360°

12VANB 25

3CJTKQA*dgjcba+ 6751006N
Buse réglable 15VANB
Portée de 3,40 à 4,60 m 
Réglable de 0 à 360°

15VANB 25
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• PROGRAMMATION 24 VOLTS RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjebi+ 6750064H

Programmateur Wifi, 1 à 6 voies.
Entièrement autonome avec connexion 
météorologique.
Vendu avec une clé wifi.

ARC6 1

3CJTKQA*dgjdhb+ 6750063A
Programmateur 1 à 6 voies
Voies indépendantes / 6 départs
compatible Wifi

TRU6 1

3CJTKQA*dghabi+ 6750048A
Programmateur 1 à 8 voies
Voies indépendantes / 6 départs
compatible Wifi 

RZXe8 1  4

3CJTKQA*dggjed+ 6750049H Clé Wifi pour programmateur RZXe CLE WIFI 1  5

• ÉLECTROVANNES 24 VOLTS RAIN BIRD

3CJTKQA*dgjbbb+ 6751008D

Électrovanne MM 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoide
Vis de purge

100HV-MMB  
4

3CJTKQA*dgjbae+ 6751007W

Électrovanne FF 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoide
Vis de purge

100HVB  
5

• PROGRAMMATION 9 VOLTS RAIN BIRD

3CJTKQA*dgibja+ 6750058G Programmateur 1 voie + électrovanne
4 programmes, 6 départs par programme WPX1 KIT 4

3CJTKQA*dgibid+ 6750059P Programmateur 1 à 4 voies
4 programmes, 6 départs par programme WPX4 4

• ÉLECTROVANNE 9 VOLTS RAIN BIRD

3CINOQA*badadb+ 6750034N

Électrovanne 9 volts FF 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoide.
Vis de purge

100-HV-9V 8

• ACCESSOIRE D’AUTOMATISME RAIN BIRD

3CJTKQA*aaaede+ 6750080Q 5 connexions étanches 5DBM 10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• BUSES JARDIBRIC

3CINOQA*baabjb+ 6761062A
Buse réglable
Portée 2,40 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

(BUS08A) 10

3CINOQA*baacah+ 6761063H
Buse réglable
Portée 5,10 m pour une pression de 2,1 bars
Réglable de 1 à 360°

(BUS17A) 10

• PROGRAMMATION 24 VOLTS JARDIBRIC

3CINOQA*agjgij+ 6765602L

Programmateur 1 à 4 voies
Voies indépendantes.
2 programmes par voie, 4 départs par 
programme

PROG4 6  240

3CINOQA*agjgjg+ 6765604B Programmateur 1 à 6 voies
2 programmes, 4 départs par programme PROG6 6  240

• ÉLECTROVANNES 24 VOLTS JARDIBRIC

3CINOQA*bbbecf+ 6766226M

Electrovanne collecteur à écrous tournants 
FFM 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoïde.

EV1330 10

3CINOQA*agfcfe+ 6766227U
Électrovanne éco MM 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoïde.

EV1220 10  600

3CINOQA*agfceh+ 6766220R
Électrovanne éco FF 26x34
Ouverture et fermeture manuelle par 
solénoïde.

EV1210 10  600

• PROGRAMMATION 9 VOLTS JARDIBRIC

3CINOQA*bababd+ 6765603T

Programmateur type 9 Volts (2 piles AA) 
1 à 4 voies - 2 programmes, 4 départs par 
programme 
Uniquement compatible avec 
l'électrovanne EV1209

PROG4DC 6

3CINOQA*babaca+ 6765605J

Programmateur type 9 Volts (2 piles AA) 
1 à 6 voies - 2 programmes, 4 départs par 
programme 
Uniquement compatible avec 
l'électrovanne EV1209

PROG6DC 6

3CINOQA*ajbdbe+ 6781581P
Programmateur 1 voie avec électrovanne FF 
20x27 (vendu avec 2 mamelons MM 20x27)
4 départs par jour

(6781581P) 1  10

• ÉLECTROVANNE 9 VOLTS JARDIBRIC

3CINOQA*aigbed+ 6766208P

Électrovanne 9 V FF 26x34
Solénoïde à impulsion 
Uniquement compatible avec les 
programmateurs PROG4DC et PROG6DC

EV1209 10  630

• ACCESSOIRES

3HAKKOF*iaaiah+ 6767260X
Transformateur 24 volts
Compatible avec tous nos programmateurs
d'arrosage enterré

B57040 1  10

3CINOQA*agacjh+ 6764020X
Manomètre sec
M 1/4''
De 0 à 10 bars

B9301 10  100

3CINOQA*agfaih+ 6764000J Rouleau de téflon
l : 12mm – L : 12m – Ep : 0,076 mm B950 10  100

3CINOQA*agfaje+ 6764010Q

Réducteur de pression FF 20x27 – Pression 
amont 10 bars max - Pression aval 1 à 4 bars 
(pré-taré à 3 bars) – Equipé d'une prise pour 
visser un manomètre

B9133 5

3CINOQA*ajjdfi+ 6764012F Filtre tamis 130μ MM 26x34 D1044 10



ARROSAGE ENTERRÉ

65Catalogue Jardibric 2026

Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*agdche+ 6762030U Clapet de vidange laiton M 15x21
Avec disque de sortie drainant A5016 10

0AEGIHI*fhaacd+ 6762240M 2 connexions étanches (graisse) B57002 10

3CINOQA*ajjdhc+ 6767220W

Câble électrique 5 fils x 0,5

7,5 m CAB7 6

3CINOQA*ajjdij+ 6767221D 15 m CAB15 6

• RACCORDEMENTS DES ARROSEURS

3CINOQA*bbcdcd+ 6763500G

Allonge PVC 
M 15x21 x M 15x21

15 cm B38086 10

3CINOQA*bbcdeh+ 6763501P 30 cm B38091 10

3CINOQA*bbcdgb+ 6763502X 45 cm B38094 10

3CINOQA*bbcdif+ 6763503E 60 cm B38095 10  100

3CINOQA*bbceai+ 6763510N

Allonge PVC 
M 20x27 x M 20x27

15 cm B38101 10

3CINOQA*bbcecc+ 6763511W 30 cm B38102 10

0AEGIHI*bahffh+ 6763535P Allonge ajustable 
M 15x21 x M 15x21 15 cm B755 10  800

0AEGIHI*bahfge+ 6763536X Allonge ajustable 
M 15x21 x M 20x27 15 cm B756 10  550

0AEGIHI*bahgfg+ 6763537E Allonge ajustable 
M 20x27 x M 20x27 15 cm B765 10  800

3HAKKOF*iaaddd+ 6762070W Montage articulé 
M 15x21- M 15x21 ‒ 30c 30 cm SJ512 10  50

3HAKKOF*iaadea+ 6762071D Montage articulé 
M 20x27- M 20x27 30 cm SJ712 10  50

3CINOQA*ahhhgj+ 6763551X
Allonge multiflex 
M 15x21 x M 15x21 
Avec écrou anti-vandalisme

40 cm B768 10

3CINOQA*ahhhhg+ 6763552E
Allonge multiflex 
M 15x21 x M 20x27 
Avec écrou anti-vandalisme

40 cm B769 10

3CINOQA*aebfdb+ 1722213X Flexible BD Ø 16 mm 
montage déporté 25 m F37150 1

3CINOQA*agejji+ 6762050H Coude Ø 16 mm x M 15x21 montage déporté F37159 10  100

3CINOQA*agfaab+ 6762051Q Coude Ø 16 mm x M 20x27 montage déporté F37160 10  100
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*agfacf+ 6762055W Raccord droit Ø 16mm x M 15x21 montage 
déporté F57160 10  100

3CINOQA*agfadc+ 6762056D Raccord droit Ø 16mm x M 20x27 montage 
déporté. F57161 10  100

• COLLIERS DE PRISE EN CHARGE

3CINOQA*aggcfb+ 6782030B Collier de prise en charge Ø 20 mm x F 15x21 E1200 10  300

3CINOQA*aggcgi+ 6782035P Collier de prise en charge Ø 25 mm x F 15x21 E1201 10  30

3CINOQA*aggchf+ 6782036X Collier de prise en charge Ø 25 mm x F 20x27 E1202 10  30

3CINOQA*aggcic+ 6782040H Collier de prise en charge Ø 32 mm x F 15x21 E1204 10  30

3CINOQA*aggcjj+ 6782041Q Collier de prise en charge Ø 32 mm x F 20x27 E1205 10  30

• RACCORDEMENTS HYDRAULIQUES

3CINOQA*ahcada+ 7794045J

Vanne 
Corps en Polyamide renforcé de 
fibres de verre 
Boisseau métallique - PN16 
(pression maxi 16 bars)

FF 15x21 B630 10  20

3CINOQA*ahcaeh+ 7794046R FF 20x27 B631 10  25

3CINOQA*ahcafe+ 7794047Z FF 26x34 B632 10  25

3CINOQA*ahejjh+ 6764210B

Clarinette collecteur PVC 2 départs. 
Entrée M 26x34 - 3 écrous tournants 
prisonniers avec joints toriques F 26x34 – 
PN10 (pression maxi 12 bars)

C2 10  60

3CINOQA*ahfaaa+ 6764211J

Clarinette collecteur PVC 3 départs. 
Entrée M 26x34 - 4 écrous tournants 
prisonniers avec joints toriques F 26x34 – 
PN10 (pression maxi 12 bars)

C3 10  50

3CINOQA*ahfabh+ 6764212R

Clarinette collecteur PVC 4 départs. 
Entrée M 26x34 - 5 écrous tournants 
prisonniers avec joints toriques F 26x34 – 
PN10 (pression maxi 12 bars)

C4 10  720

3CINOQA*agfbff+ 6764300A
Coude collecteur MF 26x34 
1 écrou tournant prisonnier F avec joint 
torique

B807 10  300

3CINOQA*agfbgc+ 6764310G
Té collecteur MFF 26x34 
2 écrous tournants prisonniers F avec joints 
toriques

B808 10  200

3CINOQA*ahdiga+ 6764311P
Té collecteur MMF 26x34 
1 écrou tournant prisonnier F avec joint 
torique

B818 10  200

3CINOQA*afhbaf+ 6764312X
Croix collecteur MFFF 26x34 
3 écrous tournants prisonniers avec joints 
toriques

B809 10  100

3CINOQA*ahfcbf+ 6764301H
Jonction collecteur FF 26x34 
2 écrous tournants prisonniers avec joints 
toriques

B805 10  150
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*agfbhj+ 6764320N Jonction collecteur MM 26x34  
Avec un joint d'étanchéité B810 10  300

3CINOQA*agfbig+ 6764321W Jonction collecteur M 26x34 x M 20x27 
Avec un joint d'étanchéité côté 20x27 B811 10  600

3CINOQA*ajijig+ 6764322D Raccord à écrou tournant 
F 26x34 Ø 25 mm B812 10  260

3CINOQA*ajjaag+ 6764324T Coude à écrou tournant 
F 26x34 Ø 25mm B814 10  200

3CINOQA*ajijjd+ 6764323L Raccord à écrou tournant 
F 26x34 Ø 32mm B813 10  160

3CINOQA*ajjabd+ 6764325B Coude à écrou tournant 
F 26x34 Ø 32mm B815 10  140

• REGARDS DE VISITE

3CINOQA*baaibi+ 6768221H Regard circulaire pour 1 électrovanne 
Polypropylène - 210 x 200 mm B53025 1

3CINOQA*baaicf+ 6768222Q Regard circulaire pour 1 à 2 électrovannes 
Polypropylène - 285 x 250 mm B53026 1

3CINOQA*baahfh+ 6768217X Regard rectangulaire pour 1 électrovanne 
Polypropylène - 240 x 270 x 175 mm B53032 1

3CINOQA*baahge+ 6768218E Regard rectangulaire pour 1 à 2 électrovannes 
Polypropylène - 420 x 320 x 200 mm B53033 1

3CINOQA*baahjf+ 6768219M Regard rectangulaire pour 1 à 4 électrovannes 
Polypropylène - 520 x 420 x 260 mm B53034 1

3CINOQA*baaiab+ 6768220A
Regard rectangulaire Jumbo pour 1 à 6 
électrovannes 
Polypropylène - 650 x 530 x 300 mm

B53035 1

• PRISES D’EAU

3CINOQA*afffja+ 6791003D

Bouche d'arrosage en polypropylène 
Entrée F 20x27- Sortie M 20x27 (vanne 
boisseau sphérique métal) 
L 198 x P 220 x H 116 mm

(E1140) 1  288

3CINOQA*bbchji+ 6790219M

Bouche d'arrosage en polypropylène 
Entrée F 20x27- Sortie M 20x27 (vanne 
plastique anti-gel) démontable 
L 205  x P 210 x H 115 mm

E1141 1

3CINOQA*agheab+ 6785220T Applique murale Ø 20 mm x F 15x21 
PN 10 E1150 10  200

3CINOQA*aghebi+ 6785225G Applique murale Ø 25 mm x F 20x27 
PN10 E1152 10  100

3CINOQA*agfchi+ 6766250L Clapet vanne M 20x27 E1132 10  40

3CINOQA*agfcif+ 6766251T Branchement pour clapet vanne M 20x27 E1134 10  80
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ARC6 TRU6 RZXe8 XCORE ELC PROG4 PROG6
PROG4DC 
PROG6DC

WPX1 WPX4 6781581P

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 6 6 8 4 ou 6 4 ou 6 4 6 4 ou 6 1 4 1

ALIMENTATION

Transformateur 220/24V

Piles d'alimentation 2 x 1,5V AA 1 ou 2 x 9 volts 1 ou 2 x 9 volts 1 x 9 volts

Piles de réserve de marche 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA 1 x 3V CR2032 1 x 9V 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Programmation à distance WIFI WIFI (clé en option) WIFI (clé en option)

Voies indépendantes (*) (*)

Nombre de programmes 3 3 1 3 2 2 2 2 4 4 1

Nombre de départ par programme 4 4 6 4 4 2 4 4 6 6 4

Durées d'arrosage minimum par voie 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min

Durées d'arrosage maximum par voie 6 h 6 h 199 min 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 11h 59min 59s

Fonction Rain delay

Bornier pour détecteur de pluie

Bornier pour pompe (nécessite un relais)

Mémoire non volatile

DIMENSIONS

Dimensions dans son emballage en cm 26 x 18 x 7 26 x 18 x 7 27 x 17 x 8 25 x 18 x 8 28 x 18 x 9 30 x 15 x 17 30 x 15 x 17 22 x 16 x 7 10 x 15 x 21 10 x 15 x 21 25 x 13 x 9

Poids dans son emballage en kg 1,400  kg 1,400  kg 1,120 kg 1,600 kg 0,930 kg 1,700 kg 1,700 kg 0,300 kg 1,000 kg 1,000 kg 0,900 kg

(*) possibilité de mettre un délai (4h max) de pose entre chaque départ de vannes

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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ARC6 TRU6 RZXe8 XCORE ELC PROG4 PROG6
PROG4DC 
PROG6DC

WPX1 WPX4 6781581P

PRÉSENTATION

Ecran LCD

Nombre de voies 6 6 8 4 ou 6 4 ou 6 4 6 4 ou 6 1 4 1

ALIMENTATION

Transformateur 220/24V

Piles d'alimentation 2 x 1,5V AA 1 ou 2 x 9 volts 1 ou 2 x 9 volts 1 x 9 volts

Piles de réserve de marche 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA 1 x 3V CR2032 1 x 9V 2 x 1,5V AA 2 x 1,5V AA

RÉGLAGE / FONCTIONNEMENT

Programmation à distance WIFI WIFI (clé en option) WIFI (clé en option)

Voies indépendantes (*) (*)

Nombre de programmes 3 3 1 3 2 2 2 2 4 4 1

Nombre de départ par programme 4 4 6 4 4 2 4 4 6 6 4

Durées d'arrosage minimum par voie 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min 1 min

Durées d'arrosage maximum par voie 6 h 6 h 199 min 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 4 h 11h 59min 59s

Fonction Rain delay

Bornier pour détecteur de pluie

Bornier pour pompe (nécessite un relais)

Mémoire non volatile

DIMENSIONS

Dimensions dans son emballage en cm 26 x 18 x 7 26 x 18 x 7 27 x 17 x 8 25 x 18 x 8 28 x 18 x 9 30 x 15 x 17 30 x 15 x 17 22 x 16 x 7 10 x 15 x 21 10 x 15 x 21 25 x 13 x 9

Poids dans son emballage en kg 1,400  kg 1,400  kg 1,120 kg 1,600 kg 0,930 kg 1,700 kg 1,700 kg 0,300 kg 1,000 kg 1,000 kg 0,900 kg

(*) possibilité de mettre un délai (4h max) de pose entre chaque départ de vannes

Exemple de 
branchement d’un 

programmateur 24V

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

• TUYAUX PE 6 BARS
Débit à 2,5 bars de pression : Ø 25 environ 2 200L/h – Ø 32  environ 3 400L/h

3CINOQA*aebfgc+ 1722223D

Couronne PE BD 6 bars 
20

25 m 202025 1  54

3CINOQA*agaijb+ 1722224L 50 m 202050 1  42

3CINOQA*agajdi+ 1754233D

Couronne PE HD 6 bars 
25

25 m 102525 1  40

3CINOQA*agajef+ 1754234L 50 m 102550 1  20

3CINOQA*agajgj+ 1754243K

Couronne PE HD 6 bars 
32  

25 m 103225 1  20

3CINOQA*agajhg+ 1754244S 50 m 103250 1  10

• RACCORDS COMPRESSION JARDIBRIC Ø 20-25-32 — PN16

3CINOQA*aghacj+ 6784702T

Manchon

20 E1002 10  200

3CINOQA*aghadg+ 6784703B 25 E1003 10  170

3CINOQA*aghaed+ 6784704J 32  E1004 10  100

3CINOQA*aghafa+ 6784735L

Manchon réduit

25  - 20 E1012 10  160

3CINOQA*aghagh+ 6784740E 32  - 25 E1013 10  100

3CINOQA*aghahe+ 6784802Z

Té égal

20 E1022 10  120

3CINOQA*aghaib+ 6784803G 25 E1023 10  80

3CINOQA*aghaji+ 6784804P 32  E1025 10  40

3CINOQA*afgjjd+ 6784810Q

Té réduit

25  - 20 E1033 10  80

3CINOQA*afhaag+ 6784811Y 32  - 25 E1034 10  40

Ø 20 MM Ø 25 MM Ø 32 MMPour une plus grande 
visibilité en rayon :

un code couleur

(*)  Raccords PN10
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Visuel Référence 
Client Gencod Code 

Article Désignation Cdt Sur/Cdt Présen-
tation

3CINOQA*aghbae+ 6784820X

Té taraudé

20  - F 15x21 E1042 10  150

3CINOQA*aghbbb+ 6784825K 25  - F 20x27 E1044 10  80

3CINOQA*aghbci+ 6784830D 32  - F 26x34 E1047 10  60

3CINOQA*aghbdf+ 6785020H

Té fileté

20  - M 15x21 E1049 10  150

3CINOQA*aghbec+ 6785025W 25  - M 20x27 E1052 10  100

3CINOQA*aghbfj+ 6785030P 32  - M 26x34 E1054 10  60

3CINOQA*aghbgg+ 6785050C

Raccord fileté

20  - M 15x21 E1060 10  400

3CINOQA*aghbhd+ 6785051K 20  - M 20x27 E1061 10  400

3CINOQA*aghbia+ 6785055Q 25  - M 20x27 E1063 10  240

3CINOQA*aghbjh+ 6785056Y 25  - M 26x34 E1064 (*) 10  240

3CINOQA*aghcad+ 6785060J 32  - M 20x27 E1065 10  150

3CINOQA*aghcba+ 6785061R 32  - M 26x34 E1066 (*) 10  150

3CINOQA*ahdiie+ 6785062Z 32  - M 33x42 E1067 10  150

3CINOQA*aghcch+ 6785080X

Raccord taraudé

20  - F 15x21 E1070 (*) 10  320

3CINOQA*aghceb+ 6785085K 25  - F 20x27 E1072 10  200

3CINOQA*aghcfi+ 6785086S 25  - F 26x34 E1073 10  200

3CINOQA*aghcgf+ 6785090D 32  - F 26x34 E1075 10  120

(*)  Raccords PN10
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3CINOQA*aghchc+ 6785102Q

Coude égal

20 E1082 10  200

3CINOQA*aghcij+ 6785103Y 25 E1083 10  120

3CINOQA*aghcjg+ 6785104F 32  E1084 10  80

3CINOQA*aghdac+ 6785120N

Coude fileté

20  - M 15x21 E1101 10  300

3CINOQA*aghdbj+ 6785125B 25  - M 20x27 E1104 10  200

3CINOQA*aghdcg+ 6785130U 32  - M 26x34 E1107 10  120

3CINOQA*aghddd+ 6785160P

Coude taraudé

20  - F 15x21 E1111 10  280

3CINOQA*aghdea+ 6785165C 25  - F 20x27 E1114 10  150

3CINOQA*aghdfh+ 6785169H 32  - F 20x27 E1116 (*) 10  100

3CINOQA*aghdge+ 6785170W 32  - F 26x34 E1117 10  100

3CINOQA*ahiacf+ 6785106W

Coude à taraudage central

25  - F 15x21 E1113 (*) 10  150

3CINOQA*baahbj+ 7791067Z 25  - F 20x27 S1115 (*) 10

3CINOQA*ahiadc+ 6785107D 32  - F 20x27 E1119 (*) 10  70

3CINOQA*aghdhb+ 6785202W

Bouchon

20 E1121 10  400

3CINOQA*aghdii+ 6785203D 25 E1122 (*) 10  260

3CINOQA*aghdjf+ 6785204L 32 E1123 (*) 10  200

3CINOQA*ajdhid+ 6784750L

Vanne compression

20 E1420 10  80

3CINOQA*ajdhja+ 6784751T 25 E1425 10  50

3CINOQA*ajdiag+ 6784752B 32 E1432 10  40

3CINOQA*ahhhah+ 6784698S Clé de serrage 20  25  32 E1240 10  180

(*)  Raccords PN10
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ACS - Attestation de Conformité Sanitaire
Ce système permet d’évaluer l’aptitude d’un 
produit à entrer en contact avec l’eau destinée 
à la consommation humaine, au regard des 
dispositions réglementaires en vigueur.

• RACCORDS COMPRESSION PLASSON Ø 20-25-32-40 — PN16

3CINOQA*ahagaj+ 7790002S

Manchon égal

20 7790002S 10   100

3CINOQA*ahagbg+ 7790003A 25 7790003A 10  180

3CINOQA*ahagcd+ 7790004H 32 7790004H 5  100

3CINOQA*ahaihg+ 7790209G

Manchon réduit

25  - 20 7790209G 10  200

3CINOQA*ahaija+ 7790214A 32  - 25 7790214A 5  120

3CINOQA*ahagfe+ 7790022F

Té égal

20 7790022F 10  120

3CINOQA*ahaggb+ 7790023N 25 7790023N 5  100

3CINOQA*ahaghi+ 7790024W 32 7790024W 5  60

3CINOQA*ahagif+ 7790025D 40 (7790025D) 5  40

3CINOQA*ahbdhi+ 7790669S

Té réduit

25  - 20 7790669S 5  100

3CINOQA*ahbdif+ 7790674L 32  - 25 7790674L 5  70

3CINOQA*ahdhif+ 7790105W

Té taraudé

20  - F 15x21 7790105W 10  180

3CINOQA*ahahie+ 7790110P 25  - F 20x27 7790110P 5  140

3CINOQA*ahahjb+ 7790114U 32  - F 20x27 7790114U 5  80

3CINOQA*ahaiah+ 7790115C 32  - F 26x34 7790115C 5  80

3CINOQA*ahaicb+ 7790120W 40  - F 26x34 (7790120W) 5  50
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3CINOQA*ahdhjc+ 7790150Q

Té fileté

20  - M 15x21 7790150Q 10  180

3CINOQA*ahdiai+ 7790153N 25  - M 20x27 7790153N 5  140

3CINOQA*ahdibf+ 7790154W 32  - M 26x34 7790154W 5  110

3CINOQA*ahajfb+ 7790305G

Raccord fileté 

20  - M 15x21 7790305G 10  350

3CINOQA*ahajgi+ 7790306P 20  - M 20x27 7790306P 10  350

3CINOQA*ahajjj+ 7790310A 25  - M 20x27 7790310A 10  250

3CINOQA*ahbaac+ 7790311H 25  - M 26x34 7790311H 10  250

3CINOQA*ahbabj+ 7790314F 32  - M 20x27 7790314F 5  150

3CINOQA*ahbacg+ 7790315N 32  - M 26x34 7790315N 5  150

3CINOQA*ahbafh+ 7790320G 40  - M 26x34 (7790320G) 5  110

3CINOQA*ahbage+ 7790321P 40  - M 33x42 (7790321P) 5  110

3CINOQA*ahbbbi+ 7790405M

Raccord taraudé

20  - F 15x21 7790405M 10  350

3CINOQA*ahbbcf+ 7790406U 20  - F 20x27 7790406U 10  350

3CINOQA*ahbbej+ 7790410F 25  - F 20x27 7790410F 10  250

3CINOQA*ahbbfg+ 7790411N 25  - F 26x34 7790411N 10  250

3CINOQA*ahbbha+ 7790415T 32  - F 26x34 7790415T 5  150

3CINOQA*ahbbje+ 7790420M 40  - F 26x34 (7790420M) 5  110

3CINOQA*ahahai+ 7790042T

Coude égal

20 7790042T 10  200

3CINOQA*ahahbf+ 7790043B 25 7790043B 10  150

3CINOQA*ahahcc+ 7790044J 32 7790044J 5  100
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3CINOQA*ahbcce+ 7790505S

Coude fileté

20  - M 15x21 7790505S 10  350

3CINOQA*ahbcdb+ 7790506A 20  - M 20x27 7790506A 10  300

3CINOQA*ahbcff+ 7790510L 25  - M 20x27 7790510L 10  250

3CINOQA*ahbcgc+ 7790515Z 32  - M 26x34 7790515Z 5  140

3CINOQA*ahbcjd+ 7790605Y

Coude taraudé 

20  - F 15x21 7790605Y 10  350

3CINOQA*ahdhhi+ 7790606F 20  - F 20x27 7790606F 10  350

3CINOQA*ahbdaj+ 7790610R 25  - F 20x27 7790610R 10  250

3CINOQA*ahbdbg+ 7790611Z 25  - F 26x34 7790611Z 10  220

3CINOQA*ahbdcd+ 7790614X 32  - F 20x27 7790614X 5  150

3CINOQA*ahbdda+ 7790615E 32  - F 26x34 7790615E 5  150

3CINOQA*ahbdfe+ 7790621F 40  - F 33x42 (7790621F) 5  90

3CINOQA*ahaheg+ 7790063P

Bouchon 

25 7790063P 10  250

3CINOQA*ahahfd+ 7790064X 32 7790064X 5  180

3CINOQA*ahahga+ 7790065E 40 (7790065E) 5  110

3CINOQA*ajjghj+ 7790803T

Robinet égal

20 7790803T 5  100

3CINOQA*ajjgig+ 7790804B 25 7790804B 5  80

3CINOQA*ajjgjd+ 7790805J 32 7790805J 5  60

3CINOQA*ajjhaj+ 7790806R

Vanne quart de tour

20  - F 15x21 7790806R 5  110

3CINOQA*ajjhbg+ 7790807Z 25  - F 20x27 7790807Z 5  70

3CINOQA*ajjhcd+ 7790808G 32  - F 26x34 7790808G 5  40
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• RACCORDS PVC À VISSER – PN10

3CINOQA*aggdaf+ 6782101U

Union PVC F

F 15x21 EG011 10  200

3CINOQA*aggdbc+ 6782102C F 20x27 EG012 10  50

3CINOQA*aggdcj+ 6782103K F 26x34 EG013 10  30

3CINOQA*afgghc+ 6782104S F 33x42 EG014 5  25

3CINOQA*afggij+ 6782105A F 40x49 EG015 5  50

3CINOQA*aggddg+ 6782111B

Mamelon PVC M

M 15x21 EG021 10  250

3CINOQA*aggded+ 6782112J M 20x27 EG027 10  150

3CINOQA*aggdfa+ 6782113R M 26x34 EG034 10  80

3CINOQA*afghac+ 6782114Z M 33x42 EG035 5  50

3CINOQA*afghbj+ 6782115G M 40x49 EG036 5  50

3CINOQA*aggebb+ 6782160B

Mamelon PVC M

M 26x34 | M 15x21 EG125 10  100

3CINOQA*aggdji+ 6782150U M 20x27 - M 
15x21 EG127 10  180

3CINOQA*aggeae+ 6782155H M 26x34 - M 
20x27 EG134 10  100

3CINOQA*afghge+ 6782165P M 33x42 - M 
26x34 EG135 5  100

3CINOQA*afghhb+ 6782170H M 40x49 - M 
33x42 EG136 5  50

3CINOQA*afghii+ 6782171Q M 40x49 - M 
26x34 EG137 5  40

3CINOQA*aggefj+ 6782210Z

Mamelon PVC M / F

M 20x27 - F 15x21 EG225 10  300

3CINOQA*aggegg+ 6782215M M 26x34 - F 15x21 EG226 10  100

3CINOQA*aggehd+ 6782216U M 26x34 - F 20x27 EG234 10  90

3CINOQA*afgiej+ 6782214E M 33x42 - F 26x34 EG235 5  50

3CINOQA*afgifg+ 6782217C M 40x49 - F 33x42 EG236 5  50

3CINOQA*afgigd+ 6782219S M 40x49 - F 26x34 EG237 5
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3CINOQA*aggfeb+ 6782251H

Manchon PVC F

F 15x21 EG621 10  160

3CINOQA*aggffi+ 6782252Q F 20x27 EG627 10  90

3CINOQA*aggfgf+ 6782253Y F 26x34 EG634 10  50

3CINOQA*afgjce+ 6782254F F 33x42 EG635 5  50

3CINOQA*afgjdb+ 6782255N F 40x49 EG636 5  30

3CINOQA*aggdgh+ 6782121H

Coude PVC F

F 15x21 EG1221 10  250

3CINOQA*aggdhe+ 6782122Q F 20x27 EG1227 10  70

3CINOQA*aggdib+ 6782123Y F 26x34 EG1234 10  40

3CINOQA*afghdd+ 6782124F F 33x42 EG1235 5  50

3CINOQA*afghea+ 6782125N F 40x49 EG1236 5  15

3CINOQA*aggeci+ 6782201A

Té PVC F

F 15x21 EG1321 10  100

3CINOQA*aggedf+ 6782202H F 20x27 EG1327 10  40

3CINOQA*aggeec+ 6782203Q F 26x34 EG1334 10  30

3CINOQA*afgibi+ 6782204Y F 33x42 EG1335 5   50

3CINOQA*afgicf+ 6782205F F 40x49 EG1336 5  100

3CINOQA*aggeia+ 6782231U

Bouchon PVC M

M 15x21 EG421 10  100

3CINOQA*aggejh+ 6782232C M 20x27 EG427 10  480

3CINOQA*aggfad+ 6782234S M 26x34 EG434 10  240

3CINOQA*afgije+ 6782235A M 33x42 EG435 5  100

3CINOQA*afgjaa+ 6782236H M 40x49 EG436 5  100
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3CINOQA*aggfba+ 6782241B

Bouchon PVC F

F 15x21 EG521 10  500

3CINOQA*aggfch+ 6782242J F 20x27 EG527 10  360

3CINOQA*aggfde+ 6782243R F 26x34 EG534 10  240

3CINOQA*afgjff+ 6782244Z F 33x42 EG535 5  100

3CINOQA*afgjgc+ 6782245G F 40x49 EG536 5  100

• RACCORDS POLYPROPYLÈNE – PN6

3CINOQA*ajfjfe+ 6782301F

Mamelon égal polypro M

M 15x21 RP021 10  1800

3CINOQA*aiighd+ 6782302N M 20x27 RP027 10  500

3CINOQA*aiigia+ 6782303W M 26x34 RP034 10  500

3CINOQA*aiigjh+ 6782311M

Mamelon réduit polypro M

M 20x27 - M 
15x21 RP127 10  1000

3CINOQA*ajiacd+ 6782313C M 26x34 - M 
15x21 RP133 10  1000

3CINOQA*aiihad+ 6782312U M 26x34 - M 
20x27 RP134 10  600

3CINOQA*ajfjcd+ 6782335F

Réduction polypro M / F

M 20x27 - F 15x21 RP225 10  1500

3CINOQA*ajfjda+ 6782336N M 26x34 - F 20x27 RP234 10  800

3CINOQA*aiihfi+ 6782331A

Réduction polypro F / M

F 20x27 - M 15x21 RP325 10  500

3CINOQA*aiihgf+ 6782332H F 26x34 - M 20x27 RP326 10  500

3CINOQA*ajfjeh+ 6782350F

Manchon polypro

F 15x21 RP621 10  1000

3CINOQA*aiiibj+ 6782351N F 20x27 RP627 10  600

3CINOQA*aiiicg+ 6782352W F 26x34 RP634 10  350

3CINOQA*ajfjgb+ 6782355T

Manchon réduit polypro F

F 20x27 - F 15x21 RP725 10  700

3CINOQA*ajfjhi+ 6782356B F 26x34 - F 20x27 RP734 10  400
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3CINOQA*ajhfdi+ 6782348K

Mamelon égal polypro 
M / F

M 20x27 - F 20x27 RP827 10  500

3CINOQA*ajhfef+ 6782349S M 26x34 - F 26x34 RP834 10  100

3CINOQA*aiihba+ 6782321T

Coude polypro F

F 20x27 RP1227 10  400

3CINOQA*aiihch+ 6782322B F 26x34 RP1234 10  200

3CINOQA*aiihde+ 6782325Z

Coude polypro M / F

M 20x27 - F 20x27 RP2227 10  400

3CINOQA*aiiheb+  6782326G M 26x34 - F 26x34 RP2234 10   240

3CINOQA*aiihjg+ 6782346U

Té polypro F

F 20x27 RP1327 10  250

3CINOQA*aiiiac+ 6782347C F 26x34 RP1334 10  150

3CINOQA*ajgabc+ 6782360M

Bouchon polypro M 

M 15x21 RP421 10  100

3CINOQA*ajfjjc+ 6782361U M 20x27 RP427 10  1800

3CINOQA*ajgaaf+ 6782362C M 26x34 RP434 10  1200

3CINOQA*ajfjif+ 6782340Z

Bouchon polypro F 

F 15x21 RP521 10  3000

3CINOQA*aiihhc+ 6782341G F 20x27 RP527 10  1500

3CINOQA*aiihij+ 6782342P F 26x34 RP534 10  500
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• TUBES PVC SOUPLE POUR PISCINE (SPÉCIAL EAUX CHLORÉES)

3CINOQA*babeii+ 5641000L

Barre tube PVC souple 
spéciale piscine Ø 50 mm

1 m FSP501 10  630

3CINOQA*babejf+ 5641005Z 5 m FSP505 1  20

• TUBES PVC ADDUCTION À COLLER – PN16

3CINOQA*babdeb+ 7120041A

Barre tube PVC adduction

Ø 25 mm

1 ml

5

3CINOQA*babdfi+ 7120351Y Ø 32 mm 5

3CINOQA*babdgf+ 7120361E Ø 40 mm 5

3CINOQA*babdhc+ 7120371L Ø 50 mm 5

3CINOQA*babdij+ 7120381S Ø 63 mm 5

3CINOQA*aegabh+ 7120042H Ø 25 mm

2 ml

5

3CINOQA*aegace+ 7120352F Ø 32 mm 5

3CINOQA*aegadb+ 7120362M Ø 40 mm 5

3CINOQA*aegaei+ 7120372T Ø 50 mm 5

3CINOQA*aegaff+ 7120382A Ø 63 mm 5

• COLLE POUR TUBES ET RACCORDS PVC

8HLAONJ*bcfeci+ 2212301S Bidon de colle avec pinceau 100 ml 24  2592

• RACCORDS PVC PRESSION – PN16 (sauf embout taraudé et fileté)

3CINOQA*adijee+ 8562458N

Manchon égal

FF Ø 25 mm 10  120

3CINOQA*adijfb+ 8562460J FF Ø 32 mm 10  70

3CINOQA*adijgi+ 8562462Z FF Ø 40 mm 10  180

3CINOQA*adijhf+ 8562464P FF Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adijic+ 8562466E FF Ø 63 mm 5  25
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3CINOQA*adiibe+ 8561108K

Té égal 90°

FF Ø 25 mm 10  50

3CINOQA*adiicb+ 8561110F FF Ø 32 mm 10  30

3CINOQA*adiidi+ 8561112W FF Ø 40 mm 10  70

3CINOQA*adiief+ 8561114L FF Ø 50 mm 10  20

3CINOQA*adiifc+ 8561116B FF Ø 63 mm 5  10

3CINOQA*adiigj+ 8562049S

Té réduit

Ø 32 mm x Ø 25 mm 10  50

3CINOQA*adiiid+ 8562058R Ø 40 mm x Ø 25 mm 10  30

3CINOQA*adiihg+ 8562059Z Ø 40 mm x Ø 32 mm 10  50

3CINOQA*adiija+ 8562079M Ø 63 mm x Ø 50 mm 5  10

3CINOQA*adihga+ 8561008E

Coude 90°

FF Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adihhh+ 8561010A FF Ø 32 mm 10  200

3CINOQA*adihie+ 8561012Q FF Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adihjb+ 8561014F FF Ø 50 mm 10  50

3CINOQA*adiiah+ 8561016W FF Ø 63 mm 5  25

3CINOQA*adihbf+ 8561058M

Coude 45°

FF Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adihcc+ 8561060H FF Ø 32 mm 10  100

3CINOQA*adihdj+ 8561062Y FF Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adiheg+ 8561064N FF Ø 50 mm 10  50

CINOQA*adihfd+ 8561066D FF Ø 63 mm 5  40
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3CINOQA*adjajf+ 8562808C

Union 3 pièces

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjbab+ 8562810Y Ø 32 mm 10  30

 CINOQA*adjbbi+ 8562812N Ø 40 mm 10  100

 CINOQA*adjbcf+ 8562814D Ø 50 mm 10  50

3CINOQA*adjbdc+ 8562816T Ø 63 mm 5  100

3CINOQA*adjcei+ 8563162M

Embout taraudé - PN10

20x27 - M Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjcff+ 8563165K 26x34 - M Ø 32 mm 10  60

3CINOQA*adjcgc+ 8563168H 33x42 - M Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*adjchj+ 8563171L 40x49 - M Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adjcig+ 8563174J 50x60 - M Ø 63 mm 5  80

3CINOQA*adjbje+ 8563062G

Embout fileté - PN10

20x27 - 
M Ø 32 mm ou F Ø 25 mm 10  500

3CINOQA*adjcaa+ 8563065E 26x34 -  
M Ø 40 mm ou F Ø 32 mm 10  60

3CINOQA*adjcbh+ 8563068C 33x42 -  
M Ø 50 mm ou F Ø 40 mm 10  90

3CINOQA*adjcce+ 8563071F 40x49 - 
M Ø 63 mm ou F Ø 50 mm 5  50

3CINOQA*adijag+ 8562249D

Réduction simple

MF 32x25 mm 10  100

3CINOQA*adijbd+ 8562259K MF 40x32 mm 10  140

3CINOQA*adijca+ 8562269R MF 50x40 mm 10  100

3CINOQA*adijdh+ 8562279Y MF 63x50 mm 5  20
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RACCORDS PVC PRESSION

1 Dépolir et dégraisser. 2 Encollage dans le sens de la
longueur

3 Emboiter immédiatement les 2
parties, à fond et sans torsions.

4 Maintenir fermement l’ensemble
quelques secondes.

10
min

5 Enlever l’excès de colle et ne pas
manipuler pendant 10min.

Attendre 30min avant de descendre
les tubes souples dans les tranchées.

30
min

Attendre 24h pour une
pression supérieure à
1,5 bars.

24h

> 1,5
BARS

Procéder toujours à un essai
d’étanchéité avant le remblaiement.

L’INSTALLATION

L’ASSEMBLAGE sur tube rigide et/ou souple
Les parties à assemblées doivent être parfaitement sèches.

Ø25

Ø32

Ø40

Ø63

Ø50

Ø25

Ø32

Ø40

Ø63

Ø50

2

Longueur nécessaire
+  Profondeur des emboitures

1

15°

Ébavurer

3

LA DÉCOUPE DU TUBELES TUBES PVC

RIGIDE

SOUPLE
spécial piscine

Ø
 5

0

Ø
 2

5

Ø
 3

2

Ø
 4

0

Ø
 5

0

Ø
 6

3

PLV 2248731U p.85

3CINOQA*afecad+ 7793004W

Vanne

FF Ø 25 mm 10  80

3CINOQA*afecba+ 7793005D FF Ø 32 mm 10  50

3CINOQA*afecch+ 7793006L FF Ø 40 mm 5  40

3CINOQA*afecde+ 7793007T FF Ø 50 mm 5  25

3CINOQA*afeceb+ 7793008B FF Ø 63 mm 5  10

3CINOQA*afebec+ (8561608M)

Croix

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*afebfj+ (8561610H) Ø 32 mm 10  100

3CINOQA*afebgg+ (8561612Y) Ø 40 mm 10  100

3CINOQA*afebhd+ (8561614N) Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*afebia+ (8561616D) Ø 63 mm 5  100

3CINOQA*adijjj+ 8561658U

Bouchon

Ø 25 mm 10  100

3CINOQA*adjaac+ 8561660Q Ø 32 mm 10  120

3CINOQA*adjabj+ 8561662F Ø 40 mm 10  80

3CINOQA*adjacg+ 8561664W Ø 50 mm 10  100

3CINOQA*adjadd+ 8561666L Ø 63 mm 5  100
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Visuel Gencod Code 
Article Designation Cdt

• BOX

3CINOQA*ahgahg+ 2244835N Box à broches L 700 x P 350 x H 1550 1

3CINOQA*ajgjfb+ 2244850N Tour distributrice H 1700 x Ø 500 1

3CINOQA*bajaea+ 2244939Z Box 4 étages L 816 x P 543 x H 1490 1

3CINOQA*bajafh+ 2244940M Box 16 compartiments L 816 x P 543 x H 1490 1

• BACS DISTRIBUTEURS

3CINOQA*ajjcdf+ 2244910S Bac distributeur L 100 x P 400  x H 200 BD100K 1

3CINOQA*ajjcec+ 2244911A Bac distributeur L 200 x P 400  x H 200 BD200K 1

3CINOQA*ajjcfj+ 2244912H Bac distributeur L 300 x P 400  x H 200 BD300K 1

3CINOQA*ajcgje+ 2244880H Bac distributeur L 100 x P 400  x H 200 BD100 1

3CINOQA*ajchaa+ 2244881Q Bac distributeur L 200 x P 400  x H 200 BD200 1

3CINOQA*ajchbh+ 2244882Y Bac distributeur L 300 x P 400  x H 200 BD300 1

• BOITES DISPLAY MARRON PROFONDEUR 400

3CINOQA*ahbihd+ 2244800F Display carton A1  L 100 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*ahbiia+ 2244803D Display carton B    L 200 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*ahbijh+ 2244804L Display carton C    L 300 x P 400 x H 150 1

3CINOQA*aijche+ 2244816H Display carton F    L 500 x P 400 x H 150 1

• BOITES DISPLAY VERT PROFONDEUR 500

3CINOQA*ajghdj+ 2244894U Display carton A    L 100 x P 500 x H 150 DISPAV 1

3CINOQA*ajgheg+ 2244895C Display carton B    L 200 x P 500 x H 150 DISPBV 1

3CINOQA*ajghfd+ 2244896K Display carton C    L 300 x P 500 x H 150 DISPCV 1

CP 023010
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• GRUYÈRES FONDS DE DISPLAY - SUPPORTS POUR TUYÈRES ET TURBINES

3CINOQA*aigdch+ 2244795X Fond pour display A1 - L 100 x P 360
« Gruyère » 12 tuyères 1

3CINOQA*aigdba+ 2244794P Fond pour display B - L 200 x P 360
« Gruyère » 24 tuyères 1

3CINOQA*aigdde+ 2244793G Fond pour display C - L 300 x P 360
« Gruyère » 24 turbines 1

• ILV

3CINOQA*babecg+ 2248805L Kit 2 broches métal pour fronton H 300 mm 1

3CINOQA*bbadgh+ 2248769A PLV Tuyaux extensibles 1300 x 150 mm PLVTUYEXT2 1

3CINOQA*ajhidf+ 2248721N PLV Arrosage surface 1000 x 300 mm PLVARSURF 1

3CINOQA*ajhiec+ 2248722W PLV raccords universels 500 x 300 mm PLVRCDUNI 1

3CINOQA*bbadfa+ 2248768S PLV Arrosage Goutte à Goutte (horizontale) 1300 x 150 mm  PLVGAG2 1

 

3CINOQA*bbcadd+ 2248767K PLV Arrosage Goutte à Goutte (verticale, recto et verso) 200 x 1000 mm PLVGAG2 1000 1

3CINOQA*ajcbhf+ 2248716U PLV Brumisation 750 x 220 mm (PLVBRU) 1

3CINOQA*ahhdje+ 2248771W PLV Arrosage Enterré 1000 x 300 mm ILVAE 1

3CINOQA*aiiabh+ 2248782K PLV Ce que vous faites 420 x 300 mm ILVCQF 1

3CINOQA*ahbggi+ 2247319R Manuel système d'arrosage avec papier millimétré MPM 1

3CINOQA*badjcf+ 2248731U PLV découpable Raccords PVC pression 1300 x 300 mm ILVPVCP 1

CP 023010



1. FONDEMENT JURIDIQUE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE (CGV)
Les CGV constituent le socle de la négociation commerciale entre la société 
commercialisant les produits (ci-après désignée « le Vendeur ») et ses clients. 
Elles visent notamment à informer le client, préalablement à toute transaction, du 
barème de prix unitaire applicable et des conditions de vente applicables. Elles sont 
opposables aux entités qui passent les commandes au Vendeur, ainsi qu’à toute entité 
chargée dans le cadre d’un mécanisme de référencement, de centralisation ou de 
groupement d’achat de référencer le Vendeur.
Toute commande de produits au Vendeur implique l’acceptation des présentes CGV et 
des prix des produits à la date de la commande. Toute autre condition ou document 
en contradiction avec les CGV ne sera opposable au Vendeur que s’il a fait l’objet d’un 
accord express et écrit du Vendeur avant la date de commande du client.
Les CGV sont mises à jour régulièrement. Le texte intégral des CGV et les barèmes 
de prix applicables mis à jour, peuvent être transmis au client sur demande de sa 
part au service commercial. Chaque client doit donc s’assurer avant toute passation 
de commande, que les CGV et les barèmes de prix qu’il détient constituent bien la 
dernière version émise par le Vendeur.
Le fait de ne pas exercer, à un moment quelconque, une prérogative reconnue par les 
CGV, ou de ne pas exiger l’exécution d’une stipulation quelconque des CGV, ne pourra 
en aucun cas être interprétée ni comme une modification des CGV, ni comme une 
renonciation au droit de s’en prévaloir ultérieurement.

2. OBJET DES CGV
Les CGV s’appliquent dans leur intégralité à toutes les ventes de produits 
commercialisés par le Vendeur à la date de la commande. Les caractéristiques 
techniques, notamment les dimensions, poids et couleurs des produits sont 
susceptibles d’évoluer et les descriptifs figurant sur le catalogue remis au client sont 
donnés à titre indicatif. Le client est tenu de vérifier avant la passation de  chaque 
commande les prix et descriptif actualisés des produits.

3. LES PRODUITS
Les produits du Vendeur sont destinés à être commercialisés à des professionnels 
ayant une  connaissance particulière des produits qu’il commande, notamment de la 
réglementation, des documents techniques unifiés (« DTU ») applicables et des règles de 
l’art. Le Vendeur n’est tenu à aucune obligation de conseil auprès de ses clients. Chaque 
client sélectionne seul et sous son entière responsabilité les produits qu’il commande et 
assume l’entière responsabilité de l’adéquation entre ces produits et l’usage auquel il les 
destine.

4. BARÈME DE PRIX
a. Sauf convention contraire, tous les prix s’entendent unitaires, hors droits et taxes, 
hors emballages et frais accessoires, au départ du magasin du Vendeur ou du lieu 
convenu entre les parties. Tous frais accessoires (frais de dossiers (« FD »), frais 
d’emballages, frais de transport, frais de chargement et de déchargement) seront 
facturés en sus. Dans tous les cas, tous les impôts, taxes et droit de douanes sont à 
la charge du client.
b. Les prix figurant au catalogue du Vendeur sont susceptibles d’évoluer en cours 
d’année. Les prix applicables sont ceux en vigueur à la date de la commande. 
Toute offre de prix émanant du Vendeur est valable pendant une durée de 15 jours 
calendaires à compter de la date de sa transmission par écrit (email, fax, courrier) au 
client, pour une livraison des produits dans les 30 jours calendaires de la passation 
de la commande.
c. Dans le cas où plusieurs réductions de prix s’appliquent, celles-ci se calculent en 
cascade, sans arrondi intermédiaire.
d. Les réductions de prix conditionnelles ne seront considérées comme acquises 
qu’après règlement effectif par le client de l’ensemble des factures échues au titre de 
la période de référence, et la preuve de la réalisation de l’obligation à laquelle elles 
sont conditionnées.

5. COMMANDE
Les commandes ne deviennent définitives qu’après confirmation par le Vendeur, par 
courrier, télécopie, Internet, EDI ou tout autre moyen permettant de déterminer la 
date de réception des conditions de la commande, et encaissement par le Vendeur de 
l’acompte mentionné sur le bon de commande.
A défaut de transmission d’un accusé de réception de commande dans les 8 jours 
ouvrés à compter de la réception de la commande, celle-ci sera considérée comme 
acceptée.
Toute commande définitive ne peut faire l’objet d’une rétractation ou d’une modification 
de la part du client sans l’accord du Vendeur. Le client est seul responsable de ses 
prévisions et quantités de commande. Le Vendeur n’assumera aucune conséquence 
financière ou autre résultant des quantités de commandes passées par le client qui 
se révéleraient supérieures à ses besoins. 
En cas d’annulation de commande à l’initiative du client et acceptée par le Vendeur, 
l’acompte versé restera néanmoins acquis au Vendeur à titre d’indemnité.
Dans le cas où le Vendeur aurait, par toute information fiable et objective, connaissance 
d’une dégradation de la situation financière du client telle qu’elle mettrait en difficulté 
sa capacité à remplir ses obligations, le Vendeur pourra résilier unilatéralement les 
commandes en cours. Dans ce cas, le Vendeur restituera au client l’acompte versé.

6. LIVRAISON

La livraison des produits s’entend de la remise effective des produits au client. Sauf 
accord contraire des parties, la livraison s’effectue par la remise matérielle des 
produits au client dans le magasin du Vendeur ou à tout lieu convenu entre les parties.

DÉLAIS
Les délais de livraison indiqués sur le bon de commande accepté par le Vendeur sont 
donnés à titre indicatif. Tout retard de livraison inférieur à 8 jours ouvrés par rapport 
au délai indiqué sur le bon de commande accepté par le Vendeur ne pourra donner 
lieu ni à une annulation de commande ni au refus de prendre la marchandise, ni au 
versement d’une quelconque pénalité.
Les retards supérieurs à 8 jours ouvrés par rapport au délai indiqué sur le bon 
de commande accepté par le Vendeur pourront donner lieu à une annulation de 
commande de la part du client, à l’exclusion du versement de tout dommage et 
intérêts ou pénalités de retard de livraison. Dans ce cas, le Vendeur restituera au 
client l’acompte versé. 
A défaut pour le client de prendre possession des produits dans un délai de 8 jours 
ouvrés à compter de l’envoi d’une mise en demeure restée sans effet, le Vendeur 
pourra à tout moment résoudre de plein droit la vente des produits, et conservera 
à titre d’indemnité forfaitaire un montant égal au prix d’achat des produits net hors 
taxes facturé au client.

TRANSPORT
Sauf accord écrit des parties, la livraison des produits se fera au magasin du Client 
ou à tout lieu convenu entre les parties. Elle est effectuée par la mise à disposition 
des produits soit au client soit au transporteur désigné par le client. Par exception 
la livraison peut, après accord des parties sur le lieu et le prix du transport, être 
effectuée par le Vendeur. La livraison des produits s’entend, sauf accord spécifique, 
non déchargée. Le client devra disposer des moyens de manutention nécessaires 
au déchargement des produits et respecter l’ensemble des règles de sécurité 
nécessaires. Dans tous les cas, le transfert des risques des produits au client s’opère 
préalablement à la prise en charge des produits, peu important qui du Vendeur ou du 
client prend en charge le transport.

7. CONFORMITÉ – RÉCEPTION

VÉRIFICATION DES PRODUITS
Il appartient au client de procéder dès la livraison des produits à la vérification des 
produits, leur conformité, l’état de leurs emballages et conditionnements. Les frais et 
risques de cette vérification sont à la charge du client. 

AVARIES ET PERTES LIÉES AU TRANSPORT
Toute réserve ou contestation relative aux produits manquants/avaries liés au 
transport des produits devra être portée sur le bon de livraison et confirmée au 
transporteur dans les conditions de l’article L.133-3 du Code de commerce, par lettre 
recommandée avec accusé de réception, assortie d’une copie du bon de livraison 
concerné, dans les trois jours suivant la livraison des produits.

CONFORMITÉ DES PRODUITS
Toute réserve ou contestation relative à la conformité des produits devra être formulée 
dans un délai de 48 heures à compter de la date de livraison des produits. 
Le client devra énumérer avec précision les différents griefs et les justifier par tout 
élément de preuve (photographie, rapport d’analyse, etc.). A défaut de respecter ces 
conditions, les produits seront réputés conformes et la responsabilité du Vendeur ne 
pourra plus être engagée à ce titre.
Dans le cas d’une non-conformité avérée, le Vendeur ne sera tenu, à son choix, qu’au 
remplacement, à la réparation, ou à la fourniture d’un avoir du montant égal au prix 
payé par le client pour le(s) produit(s) concerné(s), qui devra être utilisé dans un 
délai de 60 jours nets à compter de sa date d’émission, à l’exclusion de toute autre 
indemnité.

RETOURS DE PRODUITS
En dehors du cas prévu au paragraphe précédent, aucun retour de produits n’est 
accepté s’il n’a pas fait l’objet préalablement d’un accord express du Vendeur. 
En cas de retour des produits accepté par le Vendeur, les produits devront être en 
parfait état de conservation et devront être restitués dans leur conditionnement 
d’origine. Ils devront être retournés dans un délai convenu avec le Vendeur. Sauf 
convention contraire, les frais de retour, notamment de transport, sont toujours à la 
charge exclusive du client. 
Tout produit dont le retour aura été accepté par le Vendeur entraînera l’établissement 
au bénéfice du client d’un avoir à valoir sur une vente ultérieure égale à 70 % du prix 
hors taxe facturé des produits concernés. Cet avoir devra être utilisé dans un délai de 
60 jours nets à compter de sa date d’émission.

8. FACTURATION ET PAIEMENT
Sauf mention contraire figurant sur les factures, les factures sont payables comptant, 
en espèce, par chèque, virement ou lettre de change.
En cas de paiement anticipé ou comptant, aucun escompte ne sera accordé au client. 
En cas de paiement par lettre de change, celle-ci doit être retournée acceptée au 
Vendeur dans les sept jours de son envoi pour acceptation. 
Toute compensation ou toute déduction unilatérale de la part du client, sans accord 
préalable du Vendeur, sera assimilé à un défaut de paiement. En cas de retard de 
paiement, de défaut de paiement total ou partiel à l’échéance prévue, ou encore de 

CONDITIONS GÉNÉRALES 
DE VENTE PROFESSIONNELLES

1/2

SFC JARDIBRIC - 71 rue du Grand Bouland, 45760 Boigny-sur-bionne, France - www.jardibric.com 08.2025_ap

défaut de retour d’une lettre de change dans les délais susvisés :
• Le Vendeur se réserve le droit d’annuler toutes les commandes en cours non 

livrées, sans préjudice de toute autre action ;
• Le Vendeur se réserve le droit de résoudre immédiatement les commandes 

livrées, 48 h après l’envoi par celui-ci au client d’une mise en demeure par lettre 
recommandée avec accusé de réception. Dans ce cas, la restitution des produits 
se fera aux frais et risques du client.

  Les acomptes perçus par le Vendeur lui resteront acquis à titre d’indemnité, sans 
préjudice du droit pour le Vendeur de solliciter une indemnisation supplémentaire 
correspondant à la dépréciation de la valeur des produits. Toute somme impayée à 
son échéance donnera lieu, de plein droit et sans mise en demeure ;

• Au paiement d’une pénalité de retard égale au taux d’intérêt appliqué par la banque 
centrale européenne au 1er janvier de l’année en cours pour le premier semestre 
et au 1er juillet de l’année en cours pour le second semestre, majoré de 10 points 
de pourcentage ;

• Au paiement d’une participation forfaitaire de 40 € par facture correspondant aux 
frais de recouvrement occasionnés par cet impayé, sans préjudice du droit pour le 
Vendeur de solliciter le versement d’une indemnité complémentaire si les frais de 
recouvrement engagés sont supérieurs ;

• A la déchéance du terme de toutes les factures en cours, qui deviendraient 
immédiatement exigibles. Le non-paiement des factures à leur échéance 
entraînera la perte du droit pour le client de bénéficier des réductions de prix qui 
auraient pu lui être consenties.

9. TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ ET DES RISQUES DES PRODUITS
Les produits demeurent la propriété exclusive du Vendeur jusqu’au paiement intégral 
du prix des produits, en principal et accessoires. Néanmoins, à compter de la livraison 
des produits, le client assume la responsabilité des dommages que les produits 
pourraient subir ou occasionner. 
En cas d’ouverture d’une procédure de sauvegarde judiciaire, de redressement 
judiciaire ou de liquidation judiciaire, le Vendeur dispose du droit de revendiquer la 
propriété des produits livrés et non payés dans un délai de trois mois à compter de la 
date de publication du jugement ouvrant la procédure.
Dans le cadre d’une action en restitution ou en revendication intentée par le Vendeur, 
toute somme versée par le client à titre d’acompte sera conservée par le Vendeur.

10. GARANTIE- RESPONSABILITÉ

GARANTIE DES VICES CACHÉS
Les produits étant destinés à des professionnels de même spécialité que le Vendeur, 
et le Vendeur agissant comme grossiste-revendeur, le Vendeur garantit les produits 
dans la limite de la garantie accordée par chaque fabricant pour le produit concerné.

RESPONSABILITÉ
Le Vendeur ne garantit en aucun cas le choix du produit, son aptitude à remplir l’usage 
auquel il est destiné, sa résistance ou sa tenue dans le temps. Le Vendeur ne pourra 
être tenu responsable de tout dommage résultant de l’utilisation des produits dans 
des conditions d’utilisation incompatibles avec leur nature, d’un stockage inadapté 
ou du non-respect de la réglementation, des règles de l’art et des DTU applicables 
aux produits.
Le client est seul responsable de la fixation du prix de revente des produits, ainsi que 
de toute publicité qu’il réalise relativement à la vente des produits. Toute action en 
responsabilité du Vendeur sera prescrite dans le délai d’un an à compter de la date 
de la vente des produits. Dans tous les cas où la responsabilité du Vendeur serait 
reconnue, elle sera en tout état de cause limitée au prix d’achat net hors taxes des 
produits concernés. Dans tous les cas, le client devra s’efforcer de minimiser son 
dommage, dans son intérêt comme dans celui du Vendeur.

11. MÉDIATION
Conformément aux articles L.616-1 et R.616-1 du code de la consommation, 
notre société a mis en place un dispositif de médiation de la consommation. 
L’entité de médiation retenue est : SAS CNPM - MÉDIATION - CONSOMMATION. 
En cas de litige, le consommateur pourra déposer sa réclamation sur le site :
https://www.medconsodev.eu
ou par voie postale en écrivant à : 
CNPM MÉDIATION CONSOMMATION
Centre d’Affaires Stéphanois SAS - IMMEUBLE L’HORIZON - ESPLANADE DE FRANCE
3, rue J. Constant Milleret - 42000 SAINT-ÉTIENNE

12. PROTECTION DES DONNÉES PERSONNELLES
Le Client reconnaît avoir été informé du traitement informatisé des renseignements 
le concernant.
Le Vendeur s’engage à conserver les données personnelles du Client en conformité 
avec les règles établies notamment par la Loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à 
l’informatique, aux fichiers et aux libertés (ci-après la « Loi ») et par le règlement 
européen 2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des personnes physiques 
à l’égard du traitement des données à caractère personnel et à la libre circulation de 
ces données (ci-après le « Règlement »).
Le Vendeur s’engage à n’utiliser les informations personnelles concernant le 
Client qu’à des fins de bonne gestion des commandes, de gestion des relations 

commerciales ainsi que l’établissement conforme des pièces comptables dans le 
seul but de satisfaire aux exigences contractuelles ainsi qu’aux intérêts légitimes 
nécessaires à la gestion des dossiers de la Société.
Le Client consent au traitement de ses données personnelles par le Vendeur, 
responsable du traitement. 
Le responsable de traitement est Le Vendeur.
Ces données sont destinées au Vendeur ainsi qu’à toute personne habilitée. 
Elles pourront également être traitées par les sous-traitants du Vendeur dans le 
respect des finalités exposées ci-dessus. Le Client est également informé que les 
données personnelles collectées sont susceptibles d’être transférées au sein d’une 
autre entité du groupe dans le cadre des finalités visés. 
Les données à caractère personnel ne sont en aucun cas cédées à un tiers à des fins 
commerciales. 
Le Client sera informé de l’intention du Vendeur de traiter toute autre donnée à 
caractère personnel pour une finalité autre que celles définies dans le présent article.
Le Vendeur s’engage à ne conserver les données du Client que pendant le temps 
nécessaire aux finalités poursuivies et dans le respect de la réglementation applicable 
et notamment en matière de sécurité, cette durée dépendant notamment de la nature 
des informations traitées.
Le Client bénéficie d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité, d’effacement de 
celles-ci ou une limitation du traitement ainsi que du droit de définir des directives 
particulières relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de 
ses données personnelles après leur décès. Le Client peut également s’opposer au 
traitement des données la concernant et disposer du droit de retirer son consentement 
à tout moment.
Ces droits peuvent être exercés en s’adressant par écrit à RGPD@jardibric.com.
Le Client a la possibilité d’introduire une réclamation auprès d’une autorité de contrôle 
telle que la CNIL.

13. JURIDICTION COMPÉTENTE ET LOI APPLICABLE
Les présentes conditions de vente sont soumises au droit français, à l’exclusion de 
toute convention internationale. En cas de litige entre les parties, seront compétentes 
les juridictions du lieu du siège social du Vendeur, quel que soit le lieu de livraison ou 
le mode de paiement convenu, même en cas de référé, de demande incidente, d’appel 
en garantie ou de pluralité de défendeurs.

14. RESPONSABILITÉ ÉLARGIE DU PRODUCTEUR
Conformément au Code de l’Environnement article R.543-290-3 (responsabilité 
élargie du producteur) en matière de gestion des déchets, la société doit souscrire à 
un ou des éco-organismes.
La société indique son ou ses numéro(s) d’agrément sur tous les documents 
commerciaux :
au titre de la REP Produits et matériaux de construction du bâtiment (PMCB) : 
FR218018_04RIYE
au titre de la REP Articles de bricolage et de jardin (ABJ) : FR218018_14WRWS
au titre de la REP Equipements électriques et électroniques (DEEE) : FR218018_05IRBI
au titre de la REP CITEO : FR002373_01GCKA
au titre de la REP Produits chimiques (DDS) : FR218018_07HEGG
En outre, la part du coût unitaire que la société supporte pour la gestion des déchets 
de PMCB et ABJ, tel que facturé par l’éco-organisme auquel la société adhère, est 
intégralement répercutée à l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de 
réfaction, et est susceptible d’évoluer en cours d’année.
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1. FONDEMENT JURIDIQUE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE (CGV)
Les CGV constituent le socle de la négociation commerciale entre la société 
commercialisant les produits (ci-après désignée « le Vendeur ») et ses clients. 
Elles visent notamment à informer le client, préalablement à toute transaction, du 
barème de prix unitaire applicable et des conditions de vente applicables. Elles sont 
opposables aux entités qui passent les commandes au Vendeur, ainsi qu’à toute entité 
chargée dans le cadre d’un mécanisme de référencement, de centralisation ou de 
groupement d’achat de référencer le Vendeur.
Toute commande de produits au Vendeur implique l’acceptation des présentes CGV et 
des prix des produits à la date de la commande. Toute autre condition ou document 
en contradiction avec les CGV ne sera opposable au Vendeur que s’il a fait l’objet d’un 
accord express et écrit du Vendeur avant la date de commande du client.
Les CGV sont mises à jour régulièrement. Le texte intégral des CGV et les barèmes 
de prix applicables mis à jour, peuvent être transmis au client sur demande de sa 
part au service commercial. Chaque client doit donc s’assurer avant toute passation 
de commande, que les CGV et les barèmes de prix qu’il détient constituent bien la 
dernière version émise par le Vendeur.
Le fait de ne pas exercer, à un moment quelconque, une prérogative reconnue par les 
CGV, ou de ne pas exiger l’exécution d’une stipulation quelconque des CGV, ne pourra 
en aucun cas être interprétée ni comme une modification des CGV, ni comme une 
renonciation au droit de s’en prévaloir ultérieurement.

2. OBJET DES CGV
Les CGV s’appliquent dans leur intégralité à toutes les ventes de produits 
commercialisés par le Vendeur à la date de la commande. Les caractéristiques 
techniques, notamment les dimensions, poids et couleurs des produits sont 
susceptibles d’évoluer et les descriptifs figurant sur le catalogue remis au client sont 
donnés à titre indicatif. Le client est tenu de vérifier avant la passation de  chaque 
commande les prix et descriptif actualisés des produits.

3. LES PRODUITS
Les produits du Vendeur sont destinés à être commercialisés à des professionnels 
ayant une  connaissance particulière des produits qu’il commande, notamment de la 
réglementation, des documents techniques unifiés (« DTU ») applicables et des règles de 
l’art. Le Vendeur n’est tenu à aucune obligation de conseil auprès de ses clients. Chaque 
client sélectionne seul et sous son entière responsabilité les produits qu’il commande et 
assume l’entière responsabilité de l’adéquation entre ces produits et l’usage auquel il les 
destine.

4. BARÈME DE PRIX
a. Sauf convention contraire, tous les prix s’entendent unitaires, hors droits et taxes, 
hors emballages et frais accessoires, au départ du magasin du Vendeur ou du lieu 
convenu entre les parties. Tous frais accessoires (frais de dossiers (« FD »), frais 
d’emballages, frais de transport, frais de chargement et de déchargement) seront 
facturés en sus. Dans tous les cas, tous les impôts, taxes et droit de douanes sont à 
la charge du client.
b. Les prix figurant au catalogue du Vendeur sont susceptibles d’évoluer en cours 
d’année. Les prix applicables sont ceux en vigueur à la date de la commande. 
Toute offre de prix émanant du Vendeur est valable pendant une durée de 15 jours 
calendaires à compter de la date de sa transmission par écrit (email, fax, courrier) au 
client, pour une livraison des produits dans les 30 jours calendaires de la passation 
de la commande.
c. Dans le cas où plusieurs réductions de prix s’appliquent, celles-ci se calculent en 
cascade, sans arrondi intermédiaire.
d. Les réductions de prix conditionnelles ne seront considérées comme acquises 
qu’après règlement effectif par le client de l’ensemble des factures échues au titre de 
la période de référence, et la preuve de la réalisation de l’obligation à laquelle elles 
sont conditionnées.

5. COMMANDE
Les commandes ne deviennent définitives qu’après confirmation par le Vendeur, par 
courrier, télécopie, Internet, EDI ou tout autre moyen permettant de déterminer la 
date de réception des conditions de la commande, et encaissement par le Vendeur de 
l’acompte mentionné sur le bon de commande.
A défaut de transmission d’un accusé de réception de commande dans les 8 jours 
ouvrés à compter de la réception de la commande, celle-ci sera considérée comme 
acceptée.
Toute commande définitive ne peut faire l’objet d’une rétractation ou d’une modification 
de la part du client sans l’accord du Vendeur. Le client est seul responsable de ses 
prévisions et quantités de commande. Le Vendeur n’assumera aucune conséquence 
financière ou autre résultant des quantités de commandes passées par le client qui 
se révéleraient supérieures à ses besoins. 
En cas d’annulation de commande à l’initiative du client et acceptée par le Vendeur, 
l’acompte versé restera néanmoins acquis au Vendeur à titre d’indemnité.
Dans le cas où le Vendeur aurait, par toute information fiable et objective, connaissance 
d’une dégradation de la situation financière du client telle qu’elle mettrait en difficulté 
sa capacité à remplir ses obligations, le Vendeur pourra résilier unilatéralement les 
commandes en cours. Dans ce cas, le Vendeur restituera au client l’acompte versé.

6. LIVRAISON

La livraison des produits s’entend de la remise effective des produits au client. Sauf 
accord contraire des parties, la livraison s’effectue par la remise matérielle des 
produits au client dans le magasin du Vendeur ou à tout lieu convenu entre les parties.

DÉLAIS
Les délais de livraison indiqués sur le bon de commande accepté par le Vendeur sont 
donnés à titre indicatif. Tout retard de livraison inférieur à 8 jours ouvrés par rapport 
au délai indiqué sur le bon de commande accepté par le Vendeur ne pourra donner 
lieu ni à une annulation de commande ni au refus de prendre la marchandise, ni au 
versement d’une quelconque pénalité.
Les retards supérieurs à 8 jours ouvrés par rapport au délai indiqué sur le bon 
de commande accepté par le Vendeur pourront donner lieu à une annulation de 
commande de la part du client, à l’exclusion du versement de tout dommage et 
intérêts ou pénalités de retard de livraison. Dans ce cas, le Vendeur restituera au 
client l’acompte versé. 
A défaut pour le client de prendre possession des produits dans un délai de 8 jours 
ouvrés à compter de l’envoi d’une mise en demeure restée sans effet, le Vendeur 
pourra à tout moment résoudre de plein droit la vente des produits, et conservera 
à titre d’indemnité forfaitaire un montant égal au prix d’achat des produits net hors 
taxes facturé au client.

TRANSPORT
Sauf accord écrit des parties, la livraison des produits se fera au magasin du Client 
ou à tout lieu convenu entre les parties. Elle est effectuée par la mise à disposition 
des produits soit au client soit au transporteur désigné par le client. Par exception 
la livraison peut, après accord des parties sur le lieu et le prix du transport, être 
effectuée par le Vendeur. La livraison des produits s’entend, sauf accord spécifique, 
non déchargée. Le client devra disposer des moyens de manutention nécessaires 
au déchargement des produits et respecter l’ensemble des règles de sécurité 
nécessaires. Dans tous les cas, le transfert des risques des produits au client s’opère 
préalablement à la prise en charge des produits, peu important qui du Vendeur ou du 
client prend en charge le transport.

7. CONFORMITÉ – RÉCEPTION

VÉRIFICATION DES PRODUITS
Il appartient au client de procéder dès la livraison des produits à la vérification des 
produits, leur conformité, l’état de leurs emballages et conditionnements. Les frais et 
risques de cette vérification sont à la charge du client. 

AVARIES ET PERTES LIÉES AU TRANSPORT
Toute réserve ou contestation relative aux produits manquants/avaries liés au 
transport des produits devra être portée sur le bon de livraison et confirmée au 
transporteur dans les conditions de l’article L.133-3 du Code de commerce, par lettre 
recommandée avec accusé de réception, assortie d’une copie du bon de livraison 
concerné, dans les trois jours suivant la livraison des produits.

CONFORMITÉ DES PRODUITS
Toute réserve ou contestation relative à la conformité des produits devra être formulée 
dans un délai de 48 heures à compter de la date de livraison des produits. 
Le client devra énumérer avec précision les différents griefs et les justifier par tout 
élément de preuve (photographie, rapport d’analyse, etc.). A défaut de respecter ces 
conditions, les produits seront réputés conformes et la responsabilité du Vendeur ne 
pourra plus être engagée à ce titre.
Dans le cas d’une non-conformité avérée, le Vendeur ne sera tenu, à son choix, qu’au 
remplacement, à la réparation, ou à la fourniture d’un avoir du montant égal au prix 
payé par le client pour le(s) produit(s) concerné(s), qui devra être utilisé dans un 
délai de 60 jours nets à compter de sa date d’émission, à l’exclusion de toute autre 
indemnité.

RETOURS DE PRODUITS
En dehors du cas prévu au paragraphe précédent, aucun retour de produits n’est 
accepté s’il n’a pas fait l’objet préalablement d’un accord express du Vendeur. 
En cas de retour des produits accepté par le Vendeur, les produits devront être en 
parfait état de conservation et devront être restitués dans leur conditionnement 
d’origine. Ils devront être retournés dans un délai convenu avec le Vendeur. Sauf 
convention contraire, les frais de retour, notamment de transport, sont toujours à la 
charge exclusive du client. 
Tout produit dont le retour aura été accepté par le Vendeur entraînera l’établissement 
au bénéfice du client d’un avoir à valoir sur une vente ultérieure égale à 70 % du prix 
hors taxe facturé des produits concernés. Cet avoir devra être utilisé dans un délai de 
60 jours nets à compter de sa date d’émission.

8. FACTURATION ET PAIEMENT
Sauf mention contraire figurant sur les factures, les factures sont payables comptant, 
en espèce, par chèque, virement ou lettre de change.
En cas de paiement anticipé ou comptant, aucun escompte ne sera accordé au client. 
En cas de paiement par lettre de change, celle-ci doit être retournée acceptée au 
Vendeur dans les sept jours de son envoi pour acceptation. 
Toute compensation ou toute déduction unilatérale de la part du client, sans accord 
préalable du Vendeur, sera assimilé à un défaut de paiement. En cas de retard de 
paiement, de défaut de paiement total ou partiel à l’échéance prévue, ou encore de 
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défaut de retour d’une lettre de change dans les délais susvisés :
• Le Vendeur se réserve le droit d’annuler toutes les commandes en cours non 

livrées, sans préjudice de toute autre action ;
• Le Vendeur se réserve le droit de résoudre immédiatement les commandes 

livrées, 48 h après l’envoi par celui-ci au client d’une mise en demeure par lettre 
recommandée avec accusé de réception. Dans ce cas, la restitution des produits 
se fera aux frais et risques du client.

  Les acomptes perçus par le Vendeur lui resteront acquis à titre d’indemnité, sans 
préjudice du droit pour le Vendeur de solliciter une indemnisation supplémentaire 
correspondant à la dépréciation de la valeur des produits. Toute somme impayée à 
son échéance donnera lieu, de plein droit et sans mise en demeure ;

• Au paiement d’une pénalité de retard égale au taux d’intérêt appliqué par la banque 
centrale européenne au 1er janvier de l’année en cours pour le premier semestre 
et au 1er juillet de l’année en cours pour le second semestre, majoré de 10 points 
de pourcentage ;

• Au paiement d’une participation forfaitaire de 40 € par facture correspondant aux 
frais de recouvrement occasionnés par cet impayé, sans préjudice du droit pour le 
Vendeur de solliciter le versement d’une indemnité complémentaire si les frais de 
recouvrement engagés sont supérieurs ;

• A la déchéance du terme de toutes les factures en cours, qui deviendraient 
immédiatement exigibles. Le non-paiement des factures à leur échéance 
entraînera la perte du droit pour le client de bénéficier des réductions de prix qui 
auraient pu lui être consenties.

9. TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ ET DES RISQUES DES PRODUITS
Les produits demeurent la propriété exclusive du Vendeur jusqu’au paiement intégral 
du prix des produits, en principal et accessoires. Néanmoins, à compter de la livraison 
des produits, le client assume la responsabilité des dommages que les produits 
pourraient subir ou occasionner. 
En cas d’ouverture d’une procédure de sauvegarde judiciaire, de redressement 
judiciaire ou de liquidation judiciaire, le Vendeur dispose du droit de revendiquer la 
propriété des produits livrés et non payés dans un délai de trois mois à compter de la 
date de publication du jugement ouvrant la procédure.
Dans le cadre d’une action en restitution ou en revendication intentée par le Vendeur, 
toute somme versée par le client à titre d’acompte sera conservée par le Vendeur.

10. GARANTIE- RESPONSABILITÉ

GARANTIE DES VICES CACHÉS
Les produits étant destinés à des professionnels de même spécialité que le Vendeur, 
et le Vendeur agissant comme grossiste-revendeur, le Vendeur garantit les produits 
dans la limite de la garantie accordée par chaque fabricant pour le produit concerné.

RESPONSABILITÉ
Le Vendeur ne garantit en aucun cas le choix du produit, son aptitude à remplir l’usage 
auquel il est destiné, sa résistance ou sa tenue dans le temps. Le Vendeur ne pourra 
être tenu responsable de tout dommage résultant de l’utilisation des produits dans 
des conditions d’utilisation incompatibles avec leur nature, d’un stockage inadapté 
ou du non-respect de la réglementation, des règles de l’art et des DTU applicables 
aux produits.
Le client est seul responsable de la fixation du prix de revente des produits, ainsi que 
de toute publicité qu’il réalise relativement à la vente des produits. Toute action en 
responsabilité du Vendeur sera prescrite dans le délai d’un an à compter de la date 
de la vente des produits. Dans tous les cas où la responsabilité du Vendeur serait 
reconnue, elle sera en tout état de cause limitée au prix d’achat net hors taxes des 
produits concernés. Dans tous les cas, le client devra s’efforcer de minimiser son 
dommage, dans son intérêt comme dans celui du Vendeur.

11. MÉDIATION
Conformément aux articles L.616-1 et R.616-1 du code de la consommation, 
notre société a mis en place un dispositif de médiation de la consommation. 
L’entité de médiation retenue est : SAS CNPM - MÉDIATION - CONSOMMATION. 
En cas de litige, le consommateur pourra déposer sa réclamation sur le site :
https://www.medconsodev.eu
ou par voie postale en écrivant à : 
CNPM MÉDIATION CONSOMMATION
Centre d’Affaires Stéphanois SAS - IMMEUBLE L’HORIZON - ESPLANADE DE FRANCE
3, rue J. Constant Milleret - 42000 SAINT-ÉTIENNE

12. PROTECTION DES DONNÉES PERSONNELLES
Le Client reconnaît avoir été informé du traitement informatisé des renseignements 
le concernant.
Le Vendeur s’engage à conserver les données personnelles du Client en conformité 
avec les règles établies notamment par la Loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à 
l’informatique, aux fichiers et aux libertés (ci-après la « Loi ») et par le règlement 
européen 2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des personnes physiques 
à l’égard du traitement des données à caractère personnel et à la libre circulation de 
ces données (ci-après le « Règlement »).
Le Vendeur s’engage à n’utiliser les informations personnelles concernant le 
Client qu’à des fins de bonne gestion des commandes, de gestion des relations 

commerciales ainsi que l’établissement conforme des pièces comptables dans le 
seul but de satisfaire aux exigences contractuelles ainsi qu’aux intérêts légitimes 
nécessaires à la gestion des dossiers de la Société.
Le Client consent au traitement de ses données personnelles par le Vendeur, 
responsable du traitement. 
Le responsable de traitement est Le Vendeur.
Ces données sont destinées au Vendeur ainsi qu’à toute personne habilitée. 
Elles pourront également être traitées par les sous-traitants du Vendeur dans le 
respect des finalités exposées ci-dessus. Le Client est également informé que les 
données personnelles collectées sont susceptibles d’être transférées au sein d’une 
autre entité du groupe dans le cadre des finalités visés. 
Les données à caractère personnel ne sont en aucun cas cédées à un tiers à des fins 
commerciales. 
Le Client sera informé de l’intention du Vendeur de traiter toute autre donnée à 
caractère personnel pour une finalité autre que celles définies dans le présent article.
Le Vendeur s’engage à ne conserver les données du Client que pendant le temps 
nécessaire aux finalités poursuivies et dans le respect de la réglementation applicable 
et notamment en matière de sécurité, cette durée dépendant notamment de la nature 
des informations traitées.
Le Client bénéficie d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité, d’effacement de 
celles-ci ou une limitation du traitement ainsi que du droit de définir des directives 
particulières relatives à la conservation, à l’effacement et à la communication de 
ses données personnelles après leur décès. Le Client peut également s’opposer au 
traitement des données la concernant et disposer du droit de retirer son consentement 
à tout moment.
Ces droits peuvent être exercés en s’adressant par écrit à RGPD@jardibric.com.
Le Client a la possibilité d’introduire une réclamation auprès d’une autorité de contrôle 
telle que la CNIL.

13. JURIDICTION COMPÉTENTE ET LOI APPLICABLE
Les présentes conditions de vente sont soumises au droit français, à l’exclusion de 
toute convention internationale. En cas de litige entre les parties, seront compétentes 
les juridictions du lieu du siège social du Vendeur, quel que soit le lieu de livraison ou 
le mode de paiement convenu, même en cas de référé, de demande incidente, d’appel 
en garantie ou de pluralité de défendeurs.

14. RESPONSABILITÉ ÉLARGIE DU PRODUCTEUR
Conformément au Code de l’Environnement article R.543-290-3 (responsabilité 
élargie du producteur) en matière de gestion des déchets, la société doit souscrire à 
un ou des éco-organismes.
La société indique son ou ses numéro(s) d’agrément sur tous les documents 
commerciaux :
au titre de la REP Produits et matériaux de construction du bâtiment (PMCB) : 
FR218018_04RIYE
au titre de la REP Articles de bricolage et de jardin (ABJ) : FR218018_14WRWS
au titre de la REP Equipements électriques et électroniques (DEEE) : FR218018_05IRBI
au titre de la REP CITEO : FR002373_01GCKA
au titre de la REP Produits chimiques (DDS) : FR218018_07HEGG
En outre, la part du coût unitaire que la société supporte pour la gestion des déchets 
de PMCB et ABJ, tel que facturé par l’éco-organisme auquel la société adhère, est 
intégralement répercutée à l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de 
réfaction, et est susceptible d’évoluer en cours d’année.
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